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BAŞKAN’IN NOTU

Hayat böyledir... Öğrenci olursunuz, yılsonunda bir 

karneniz olur...

Şirket yönetirsiniz, yılsonunda bilançonuza bakılır...

Koca bir yaşam geride kalır, bıraktıklarınız ve 

eserlerinizle anılırsınız...

Sivil toplum kuruluşlarında görev alırsınız, ayineniz 

faaliyet raporlarıdır.

Baskı öncesinde TÜRKONFED 2013 Faaliyet 

Raporu’nu incelerken bir yıla ne kadar çok iş 

sığdırdığımızı görmek, gurur kaynağım oldu. Yazıma 

öncelikle bu gururu bizlere yaşatan yönetim kurulu 

üyelerimize, federasyonlarımızdan derneklerimize, 

komisyonlarımızdan kurullarımıza, çalışanlarımızdan 

danışmanlarımıza ve TÜRKONFED ailesi içerisinde yer 

alan Türkiye’nin doğusundan batısına, kuzeyinden 

güneyine iş insanlarına teşekkür ederek başlamak 

istiyorum. 

2013 hem Türkiye hem dünya için gerçekten zor bir 

yıldı... Ekonomiden siyasete her alanda şaşırdığımız, 

üzüldüğümüz onlarca gelişmeye şahitlik ettik. 

İnişli, çıkışlı, çalkantılı günler bireyleri, şirketleri ve 

kurumları sadece zor durumda bırakmaz; test eder, 

dayanıklılığını ölçer. İşte böyle bir yılda TÜRKONFED, 

‘gönüllü, tarafsız ve bağımsız’ duruşuyla başarı dolu 

bir yılı geride bıraktı. 

2010 yılında başlattığımız TÜRKONFED Bölgesel 

– Sektörel Genişleme ve Derinleşme Projesi 

kapsamında ‘26 kalkınma ajansı bölgesinde 26 

federasyon’ hedefimize yönelik en kapsamlı adımları 

2013’te attık. Amasya, Samsun Çorum ve Tokat’ın 

oluşturduğu TR 83 bölgesinde Orta Karadeniz 

Sanayi ve İş Dünyası Dernekleri Federasyonu 

(ORKASİFED), Gaziantep, Kilis ve Adıyaman’ın 

oluşturduğu TRC1 bölgesinde Güneydoğu Sanayi 

ve İş Dünyası Federasyonu (GÜNSİFED), Kayseri, 

Sivas ve Yozgat’ın oluşturduğu TR72 bölgesinde 

Orta Anadolu Sanayici ve İşadamları Federasyonu 

(ORSİFED) kurularak TÜRKONFED üyesi oldu. 

2014 ve 2015 yılı çalışmalarımızla bu projemizi 

tamamlamanın gururunu hep birlikte yaşayacağız. 

Türkiye’nin ve iş dünyamızın her açıdan gelişmesine 

de katkı sağlamaya yönelik çabalarımızı 2013’te 

yoğun olarak sürdürdük. 2012 yılında yayınladığımız 

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye?” 

raporunun ilk cildinde ortaya koyduğumuz ‘teşhis’, 

ekonomi çevrelerinin en çok konuştuğu konular 

arasında yer aldı. 2013 yılında ‘Bölgesel Kalkınma 

ve İkili Tuzaktan Çıkış’ alt başlıklı ikinci cilt ‘tedavi’ 

içeren bir çalışma olarak her kesimden ilgi gördü. 

Akademisyenlerimizin çalışmalarını yoksulluk 

tuzağındaki Diyarbakır’da, orta gelir tuzağındaki 

Mersin’de ve orta gelir tuzağı yaşamayan Bursa’da 

gerçekleştirdiğimiz çalıştaylarla destekledik. 

İstatistikler, araştırmalar, öngörüler, çalıştaylarla 

ortaya çıkardığımız ve “Türkiye’ye 3 İstanbul daha 

lazım” söylemiyle başlayan önerilerimiz, sadece 

medyanın, ekonomi çevrelerinin değil, başta 

Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül olmak üzere 

kamu bürokrasisinin de beğenisini kazandı. 

İllerimizin ve bölgelerimizin ekonomik görünümleri 

ve potansiyellerini belirlemek amacıyla 

gerçekleştirdiğimiz bölgesel kalkınma çalışmalarımıza 

da ara vermedik. 2012’de Çorum’la başlayan 

yerel dinamikler çalışmalarımızı Tunceli ve Edirne, 

Tekirdağ, Kırklareli raporları ile devam ettiriyoruz. 
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Başkan’ın Notu

Türkiye’nin, bölgelerimizin ve illerimizin köklü 

sorunlarına sadece raporlar hazırlayarak müdahil 

olmadık elbette. İcraata yönelik adımlar da attık. 

Gelişmediği sürece Türkiye’nin orta gelir tuzağından 

çıkamayacağına inandığımız doğu ve güneydoğu 

bölgelerimize yönelik girişimlerde bulunduk. Bu 

bölgedeki yatırımların hızlanması ve artırılması için 

TÜSİAD’la birlikte ‘Bölgelerarası Ortak Girişim Projesi 

(BORGİP)’i hayata geçirdik. TÜRKONFED-TÜSİAD 

Yatırımcı Konseyi’ni kurarak ülkemizin etkin yatırımcı 

isimlerini Cizre ve Batman’da yerel yatırımcılarla 

buluşturduk. Bu çabamızla Hükümetin ‘Demokratik 

Açılım Süreci’ne en önemli katkıyı sağladığımızı, son 

günlerde aldığımız ortak yatırım haberleriyle teyit 

etmiş olduk. 

Gelişmiş ülkeler arasına girebilme hedefimiz 

kapsamında, ‘iş hayatında kadının konumu’ 

konusunu bu yıl da gündemimizden düşürmedik. 

Kadının ekonomide hak ettiği yeri almadıkça 

Türkiye’nin gelişmeyeceğine olan inancımızı her 

fırsatta dile getirdik.  Bu çerçevede 2007’de 

yayınladığımız ‘İş Dünyasında Kadın’ başlıklı 

raporumuzu güncelleme kararı aldık. Diyarbakır 

ve Samsun’da yaptığımız çalıştay sonuçları ile 

revize edilecek raporumuzun yine bu yönde 

ülkemizde gerçekleştirilen en geniş kapsamlı çalışma 

olacağından şüphemiz yok. 

Kalkınma Bakanı Sayın Cevdet Yılmaz ve TÜSİAD 

Başkanı Muharrem Yılmaz’ın katılımıyla Elazığ’da 

36’nci Girişim ve İş Dünyası Konseyi’ni,  Eski Devlet 

Bakanı Sayın Kemal Derviş ve TÜSİAD Başkanı Sayın 

Muharrem Yılmaz’ın katılımıyla Eskişehir’de 17’nci 

Girişim ve İş Dünyası Zirvesi’ni başarılı bir şekilde 

gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadık. 

Ankara’da Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül, 

Başbakan Yardımcısı Sayın Bülent Arınç, AK Parti 

Genel Başkan Yardımcısı Sayın Numan Kurtulmuş, 

CHP Genel Başkanı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu, MHP 

Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli, BDP Eş Genel 

Başkanı Sayın Selahattin Demirtaş, TOBB Başkanı 

Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu, TESK Başkanı Sayın 

Bendevi Palandöken ziyaretlerimiz TÜRKONFED 

faaliyetlerinin tanıtımı ve görüşlerinin aktarılması 

çerçevesinde önemli temaslar oldu. 

Yıl boyunca batıdan doğuya, kuzeyden güneye 

dernek ve federasyonlarımızın etkinliklerine katıldık.  

İzmir’de ‘EGİAD’ın Sektör Tanıtım Günleri ve İş 

Zirvesi’nde beraber sevindik Reyhanlı patlaması 

sonrasında üyemiz Hatay SİAD’la birlikte acıları 

paylaşmak için oradaydık.  Sakarya’da ekonomiyi 

değerlendirdik. Silivri’de iş kadınlarımıza güç verdik. 

İstanbul’da TOSYÖV’ün KOBİ Zirvesi’nde yer aldık, 

Trabzon’da patent konusunu tartıştık. Yıl boyunca 

federasyonlarımızın, derneklerimizin etkinliklerine 

katılmaya özen gösterirken, TÜRKONFED’in tanıtımı 

ve görüşlerimizin paylaşılması adına TV’lerden 

gazetelere onlarca medya kuruluşuna ziyaretler 

gerçekleştirdik. 

Tabii ki faaliyetlerimiz yurtiçiyle sınırlı kalmadı. 

TÜRKONFED’in Ukrayna ve Romanya iş geliştirme 

ziyaretleri dış ticaretimizin gelişimine katkı sağlayan 

organizasyonlar oldu. 10’uncusu gerçekleştirilen 

Viyana Ekonomik Formu’nda Türkiye’yi ve iş 

dünyamızı temsil etmenin gurur ve mutluluğunu 

yaşadık. Başbakan Sayın Erdoğan’la ABD, 

Cumhurbaşkanı Sayın Gül’le İtalya ziyaretlerinde 

TÜRKONFED’i temsil ettik.

TÜRKONFED kuruluşunun 10. yılında büyük bir 

başarıya imza atarak, Avrupa düzeyinde esnaf, 

tüccar ve KOBİ’lerin çıkarlarını temsil eden tek çatı 

örgütü olan Avrupa Esnaf, Sanatkar ve KOBİ Birliği 

(UEAPME) üyeliğine kabul edilmişti. TÜRKONFED’in 

UEAPME üyeliğini, vazgeçmediğimiz Avrupa Birliği 

perspektifimizin bir ödülü olarak müjdelemek 

istiyorum. Türk KOBİ’lerinin sesi olma yolunda 

kararlılıkla ilerleyen TÜRKONFED’in bu yeni konumu, 

Türkiye’nin AB üyelik sürecine önemli katkı 

sağlayacağı gibi Avrupalı KOBİ’lerle işbirliğimizde 

yeni bir pencere olacaktır. 

Detayları bu kitapta yer alan faaliyetlerimizin 

tamamını zikretmeme imkan yok. Ayrıca, bu raporda 

TÜRKONFED’in gelişmesi adına her bir aile ferdimizin 

her fırsatta sağladığı, kayıtlara geçmeyen özverisine, 

çabasına da yer verebilmemiz mümkün değil.

Çok büyük bir aileyiz. En sıkıntılı süreçte bile doğru 

bildiklerimizi cesurca söyleyebiliyorsak sebebi budur.

Çok güçlü bir STK’yız. Bu faaliyet raporunda yer alan 

her bir adım bu gücün eseri.

TÜRKONFED Ailesi, aldığı her nefeste içine Türkiye 

sevgisi çekiyor. O yüzden atılan her adım gelecek 

Türkiye’nin inşasına sağlam birer tuğla oluyor.

Saygılarımla… 

Süleyman ONATÇA 

TÜRKONFED  

Yönetim Kurulu Başkanı
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YÜKSEK DANIŞMA KURULU BAŞKANI’NIN NOTU

DOĞRU YOLDA YÜRÜMEK, 
ZORDUR…

1971 yılında kurulan TÜSİAD’ın ardından, 

Anadolu’nun ilk SİAD’ı olarak Bursa Sanayici ve 

İşadamları Derneği (BUSİAD) kuruldu… Kurucuları, 

o günlerde attıkları adımın demokrasimiz açısından 

öneminin farkında mıydılar acaba? Bilemem. Ama 

şu bir gerçek ki 1980’li yıllarda SİAD’lar çoğaldılar, 

tüm ülkeye yayıldılar, üyelerini temsil ettiler, her 

ortamda serbest piyasa ekonomisinin lobisini yaptılar, 

yatırım ortamının iyileşmesi, işadamı, sanayici, KOBİ 

kavramların anlaşılabilmesi için çaba gösterdiler. 

Hatta daha derin bir tahlilde görülecektir ki kurulan 

dernekler ülkemizdeki tüm iş insanlarının kanun ile 

üye olmaya mecbur oldukları odalara dahi zaman 

zaman örnek oldular ve rehavet içindekilerin daha iyi 

hizmet çabasına girmelerine neden oldular.

2000 yılına gelindiğinde sayıları yüzü aşan ve 

Anadolu’nun çeşitli kentlerine yayılmış olan SİAD’lar, 

aralarında daha iyi iletişim kurabilmek, üyelerini 

daha iyi temsil edebilmek, ülkeyi yönetenlere ve 

kamuoyuna seslerini daha iyi duyurabilmek adına bir 

araya gelip, 2004 yılında TÜRKONFED’i kurdular. Bu 

çatı altında toplanan SİAD’ların en büyük özelliği, 

hiçbir siyasi, dini ya da ideolojik gaile peşinde değil, 

gönüllü ve bağımsız kurumlar olarak, hür iradeleri 

ile bir araya gelmiş olmaları, dolayısı ile serbest 

düşünceyi temsil edebilmeleriydi. TÜRKONFED’in 

SİAD’ları işadamlığı kimliğinden başka hiçbir kimliği 

ön plana çıkarmıyor, güçlerini tamamen kendi 

üyelerinden alıyorlardı. 

Türkiye gibi siyasetin; ekonomiyi, iş camiasının 

varoluşunu orantısız bir şekilde etkilediği ülkede, 

on bini aşkın işadamını bir çatı altında toplayan 

TÜRKONFED kurulduğundan beri gerek gördüğünde 

siyasi konulara da girip kendi doğrularını dile 

getirmiştir. İş aleminin; serbest piyasa ekonomisinin, 

hukuk devleti kavramının, insan haklarının korunması 

yönündeki çıkışları doğaldır, demokratiktir. Doğru 

adımlarını övdüğümüz dönemlerde TÜRKONFED 

ile iyi ve yakın ilişkileri sürdüren siyasilerin, 

onları tenkit ettiğimizde bunu tehdit olarak 

algılayıp Konfederasyonumuzdan uzaklaşmaları, 

demokrasimize yakışmamaktadır. Yapılan iyi niyetli 
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Yüksek Danışma Kurulu Başkanı’nın Notu

tenkitlerin ”kendi işlerine baksınlar” yaklaşımını hak 

etmediği açıktır. 

Varoluş çabalarının demokratik refleksi ile 

davranan SİAD’ların tenkitlerinin siyasi tehdit 

olarak algılanması, gönüllü kuruluşların 

siyasilerce “tercih edilen” ve “tercih edilmeyen” 

diye kategorize edilmesi batı demokrasilerinde 

skandal olarak algılanır. Bizim demokrasimizin son 

yıllarda artan eksiklerinden biri de budur. Orta 

gelişmiş demokrasilerin tümü, bu tuzağın içinde 

kıvranmaktadır. 

Son tahlilde evet, TÜRKONFED zaman zaman 

bağımsız hareket etme çabasının dezavantajını 

hissetmiştir. Evet, TÜRKONFED, ara sıra taraf 

olanların lüks sınıf koltuğunu -adeta imrenerek- 

seyretmek durumunda kalmıştır. Ama pozisyonu 

pamuk ipliğine bağlı olmamıştır; koltuk lüks sınıf 

olmasa da siyasiler “Kalk oradan, o koltuğu ben 

verdim sana” diyememiştir.

Gerçek demokrasiye giden yol, taşlı, topraklı, 

yokuşludur. TÜRKONFED olarak zor ama doğru yolu 

tercih etmiş olmakla övünmeliyiz.

Celal Beysel 

TÜRKONFED  

Yüksek Danışma Konseyi Başkanı
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Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 

(TÜRKONFED), 1990’lı yıllara uzanan örgütlü bir 

sivil çalışma sonucu, Türkiye Sanayici ve İşadamı 

Dernekleri Platformu üyesi dernekler ile Sektörel 

Dernekler Platformu üyesi derneklerin oluşturduğu 

federasyonlar tarafından Kasım 2004’te kuruldu.

TÜRKONFED, bünyesindeki 19 federasyon altında 

toplanan 136 dernek ile 208 milyar dolarlık iş 

hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam 

sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan, 

11 binden fazla iş insanını temsil etmektedir. 

TÜRKONFED, iş dünyasının sorunlarına çok sesli, 

tarafsız ve yapıcı bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm 

önerileriyle sektörel, bölgesel ve ulusal ekonomi 

politikalarının oluşturulmasına destek olmaktadır. 

Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel 

perspektiflerini karar mercilerine aktararak Türkiye 

ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş 

dünyasının uluslararası entegrasyonuna ve rekabet 

gücünün artırılmasına yardımcı olmaktadır.

Konfederasyonun Amacı
Konfederasyonun amacı, Türkiye sınırları içerisinde 

faaliyet gösteren, ortak amaç, ilke ve hedefleri 

benimseyen, bölgesel ve sektörel sanayici ve 

işadamları federasyonlarının ortak sesi olarak 

bölgesel, sektörel ve ulusal ekonomik politikalarının 

oluşturulmasına katkıda bulunmak; bölgesel ve 

sektörel kalkınma vizyonları geliştirerek uluslararası 

entegrasyona ve rekabet gücünün artırılmasına 

yardımcı olmak; projeler geliştirmek, iş dünyasını 

ilgilendiren sorunları ve çözüm önerilerini 

kamuoyuna, yetkili kurumlara duyurmak amacıyla, 

üyeleri arasında güç birliği sağlayarak ortak çalışma 

zemini oluşturmaktır. Ülkemizin ekonomik ve sosyal 

kalkınmasına katkıda bulunmak üzere, Atatürk’ün 

çizdiği Türkiye Cumhuriyeti vizyonu ve çağdaş 

uygarlık hedefini esas alarak bölgesel ve sektörel 

potansiyellerin en iyi şekilde değerlendirilmesi için 

faaliyetlerde bulunmak; demokratik, laik bir hukuk 

devleti anlayışı içinde, sivil toplumun kurumsallaşması 

ve özel girişimciliğin yaygınlaşmasına çalışmak; 

sanayici ve işadamlarının sorunlarına sahip çıkarak 

toplumdaki öncü ve girişimci niteliklerini geliştirmek 

üzere bağımsız bir platformda, temsil tabanı geniş, 

güçlü bir örgütlenme gerçekleştirmektir.

Konfederasyonun  
Faaliyet Alanları
Konfederasyon, amacı doğrultusunda; 

• Piyasa ekonomisinin hukuki, kurumsal ve sosyal 

altyapısının geliştirilmesi, ülke ekonomisinin 

istikrar içinde büyümesi için katkıda bulunur;

• İş dünyasında etik değerlerin geliştirilmesine, 

toplumsal sorumluluk bilinciyle faaliyette 

bulunulmasına yönelik çalışmalar yapar; 

• Dünyadaki teknolojik gelişmeleri yakından 

takip eder, iş dünyasının araştırma geliştirme 

faaliyetlerini artırması, teknoloji üreten ve ihraç 

eden bir konuma gelmesi yönünde gayret 

gösterir, destek verir; 

• İş dünyasının küresel boyutta belirgin ve kalıcı bir 

yer edinmesine yönelik faaliyetlerde bulunur; 

• Yatırımların, üretimin, ticaretin ve istihdamın 

önünü açacak politikaların oluşturulması ve 

uygulanması için gerekli girişimlerde bulunur, yol 

gösterici çalışmalar yapar; 

• Kaynakların etkin kullanımı ile toplumda kalite, 

verimlilik ve çevre koruma anlayışının gelişmesi 

için çaba gösterir; 

• Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin çağdaş ölçülere 

ve ekonomik gereksinimlere uygun politikalarla 

gerçekleştirilmesine destek olur; 

• Sosyal altyapının geliştirilmesi yönündeki 

çalışmaları teşvik eder; 

• Üniversiteler ve bilimsel araştırma kuruluşları ile 

işbirliği yapar; 

• Toplumda girişimcilik ruhunun yaygınlaşması için 

çalışmalar yapar; 

• Bölgesel gelişmişlik farklılıklarının giderilerek 

dengeli bir kalkınmanın sağlanması yönünde çaba 

gösterir; 

AMAÇ VE FAALİYETLER
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• Toplumsal uzlaşma bilincinin gelişmesi, işçi ve 

işveren kesimlerinin ulusal kalkınmaya odaklı 

işbirliği ve uyum içinde birlikte çalışmaları için 

gerekli faaliyetlerde bulunur; 

• Uluslararası ilişkilere önem verir; 

• Kurumsal, sektörel, ulusal ve uluslararası düzeyde 

deneyim alışverişi, işbirliği yapar ve ortak girişim 

olanaklarını geliştirir; 

• Uluslararası faaliyette bulunur; 

• Yurt dışında kurulmuş federasyon, konfederasyon 

veya kuruluşlara doğrudan üye olabilir veya 

kendisine üye federasyon ya da ona bağlı dernek 

aracılığı ile bu federasyon, konfederasyon ve 

kuruluşlarda temsil edilebilir; 

• İnsan kaynakları ve doğal kaynakların teknolojik 

yeniliklerle desteklenerek en etkin biçimde 

değerlendirilmesine, verimlilik ve kalite artışını 

sürekli kılacak ortamın yaratılması yoluyla rekabet 

gücünün artırılmasını hedef alan politikaların 

oluşturulmasına katkıda bulunur; 

• Görüş ve öneriler geliştirerek bunları gerekli 

mercilere ve kamuoyuna iletir, amacı 

doğrultusunda düşünce ve hareket birliği 

oluşturur.

Tarihçe

1990’lı yılların ikinci yarısında, ülkenin farklı 

köşelerindeki sanayici ve işadamı derneklerinin güç 

birliği yapma arayışı ile başlayan SİAD hareketi, 

17 Ekim 1997 tarihinde, İstanbul’da TÜSİAD’ın ev 

sahipliğinde ilk zirvesini gerçekleştirdi. Katılımcı 

SİAD’lar, bu zirvede amaçlarını; yurt sathına yayılmış 

sanayici ve işadamlarının sesini, kamuoyuna, meclise 

ve hükümetlere duyurmak, ulusal ve bölgesel 

kalkınmaya katkıda bulunacak projeler üretmek olarak 

tanımladılar.

SİAD’lar, 17 Kasım 2000’de Şanlıurfa’da 

gerçekleştirilen 4. SİAD Zirvesi’nde, Türkiye SİAD 

Platformu’nu kurdu. Aynı yıl, sektör derneklerini bir 

araya getiren Sektörel Dernekler Platformu da kuruldu. 

Bu kurumsallaşma hamlelerinin üzerinden iki yıl 

geçmeden sivil toplum örgütleri ile ilgili mevzuatta 

meydana gelen değişiklikler ile dernekler bir araya 

gelip federasyonlaşmaya başladı. İlk federasyon, Batı 

Anadolu Sanayici ve İşadamları Dernekleri Federasyonu 

(BASİFED), 9 Eylül 2003 tarihinde kuruldu. Bir yıl 

içinde, Marmara ve Kuzey Anadolu Sanayici ve 

İşadamları Dernekleri Federasyonu (MAKSİFED),  

İç Anadolu Sanayici ve İşadamları Dernekleri 

Federasyonu (İÇASİFED), Doğu Akdeniz Sanayici 

ve İşadamları Dernekleri Federasyonu (DASİFED), 

Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED) ve Doğu 

ve Güneydoğu Sanayici ve İşadamları Dernekleri 

Federasyonu (DOGÜNSİFED) oluşumlarını tamamladı.

Altı federasyonun kuruluşundan sonra 

konfederasyonlaşma çalışmalarına hız verildi.  

4 Kasım 2004’te, Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu kuruldu. 14 Nisan 2005 tarihinde 

konfederasyon “Türk” ismini de alarak kısaca 

TÜRKONFED olarak anılmaya başlandı.

Kuruluşunun ardından Orta Karadeniz Sanayici ve 

İşadamları Dernekleri Federasyonu (OKASİFED), Yapı 

Ürünleri Üreticileri Federasyonu (YÜF) ve Türkiye 

Seramik Federasyonu (SERFED) TÜRKONFED’e katıldı. 

2010 yılında TÜSİAD işbirliğiyle başlatılan TÜRKONFED 

Genişleme ve Derinleşme Projesi ile Doğu Karadeniz 

Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (DOKASİFED), 

Batı Akdeniz Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 

(BAKSİFED), Trakya Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 

(TRAKYASİFED) ve İstanbul Sanayici ve İşadamları 

Dernekleri Federasyonu (İSİFED) ve Çukurova Sanayi 

ve İş Dünyası Federasyonu (ÇUKUROVASİFED), Güney 

Ege Sanayiciler ve İşadamları Federasyonu (GESİFED), 

Fırat Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (FIRATSİFED) ve 

Dicle Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (DİCLESİFED) 

TÜRKONFED’e katıldı. 

TÜRKONFED genişleme ve derinleşme faaliyetleri 2013 

yılında da devam etmiştir. Orta Karadeniz Sanayi ve İş 

Dünyası Dernekleri Federasyonu (ORKASİFED), 19 Eylül 

2013 tarihinde, Orta Anadolu Sanayici ve İş Adamları 

Federasyonu (ORSİFED) 5 Aralık 2013 tarihinde 

ve Güneydoğu Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 

(GÜNSİFED) 22 Ağustos 2013 tarihinde TÜRKONFED 

çatısı altında yerlerini aldı.

TÜRKONFED, bugün 19 federasyon, 136 dernek ve  

on bini aşkın iş insanını temsil eden, Türkiye’nin en 

büyük iş dünyası temsil örgütlerinden biridir.



10
2013 Faaliyet Raporu



11

TÜRKONFED Yönetim Kurulu

TÜRKONFED YÖNETİM KURULU

TÜRKONFED 2013 yılı Faaliyet raporu, 30 Mart 2013 ile 26 Nisan 2014 

tarihleri arasında gerçekleşen faaliyetleri kapsamaktadır. 28 Mart 2014 

itibariyle  TÜRKONFED Yönetim Kurulu listesi aşağıdaki şekildedir.

SÜLEYMAN ONATÇA 
Yönetim Kurulu Başkanı

ŞAHİSMAİL 
BEDİRHANOĞLU  

Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı

HAKKI ERGİN CİVAN 
Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı

MEHMET GÖÇMEN 
Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı

MUSTAFA GÜLER 
Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı

TARKAN KADOOĞLU 
Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı

TEMEL AYCAN ŞEN 
Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı

M. SEFA TARGIT 
Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı

ORHAN TURAN 
Yönetim Kurulu Sayman 

Üyesi

AYDIN BANDIRMA 
Yönetim Kurulu Üyesi

MEHMET SALİH 
BAŞÖZ 

Yönetim Kurulu Üyesi

YAHYA ALPER 
BEKTAŞ 

Yönetim Kurulu Üyesi

ABDULNASIR DUYAN 
Yönetim Kurulu Üyesi

NİHAT GÜÇLÜ  
Yönetim Kurulu Üyesi

GÜLAY GÜL 
Yönetim Kurulu Üyesi

MESUT İŞSEVER 
Yönetim Kurulu Üyesi

ZEYYAT KAFKAS 
Yönetim Kurulu Üyesi

MEHMET SALİH ÖZEN 
Yönetim Kurulu Üyesi

HÜLYA GEDİK 
SADIKLAR 

Yönetim Kurulu Üyesi

MEHMET SANDAL 
Yönetim Kurulu Üyesi

B. TÜLİN SEÇEN 
Yönetim Kurulu Üyesi

FATMA SEMİZ 
Yönetim Kurulu Üyesi

SÜLEYMAN SÖNMEZ 
Yönetim Kurulu Üyesi

EMİN BAHRİ UĞURLU 
Yönetim Kurulu Üyesi

SEDAT ŞÜKRÜ 
ÜNLÜTÜRK 

Yönetim Kurulu Üyesi

METİN YALÇINKAYA 
Yönetim Kurulu Üyesi

ALİ İHSAN YEŞİLOVA 
Yönetim Kurulu Üyesi

İBRAHİM YILMAZ  
Yönetim Kurulu Üyesi

ARZU TURHAN 
Genel Sekreter



 

BAKSİFED 
Batı Akdeniz 

Sanayi ve 
İş Dünyası 

Federasyonu

BASİFED 
Batı Anadolu 
Sanayici ve 

İşadamları Dernekleri 
Federasyonu

ÇUKUROVA 
SİFED

Çukurova Sanayi 
ve İş Dünyası 
Federasyonu

DASİFED
Doğu Akdeniz 

Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri 

Federasyonu

DİCLESİFED
Dicle Sanayi 
ve İş Dünyası 
Federasyonu 

DOGÜNSİFED
Doğu Güneydoğu 

Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri 

Federasyonu

DOKASİFED 
Doğu Karadeniz 

Sanayi ve 
İş Dünyası 

Federasyonu

FIRATSİFED
Fırat Sanayi 

ve İş Dünyası 
Federasyonu

GESİFED 
Güney Ege 
Sanayiciler 

ve İşadamları 
Federasyonu 

GÜNSİFED
Güneydoğu Sanayi 

ve İş Dünyası 
Federasyonu

İÇASİFED 
İç Anadolu Sanayici 

ve İşadamları 
Dernekleri 

Federasyonu

İSİFED
İstanbul Sanayici  

ve İşadamları 
Dernekleri 

Federasyonu 

MAKSİFED
Marmara ve Kuzey 

Anadolu Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri 

Federasyonu

ORKASİFED 
Orta Karadeniz 

Sanayici ve 
İşadamları 
Dernekleri 

Federasyonu

ORSİFED
Orta Anadolu 

Sanayici ve 
İş Adamları 

Federasyonu

SEDEFED
Sektörel Dernekler 

Federasyonu 

TRAKYASİFED
Trakya Sanayi ve  

İş Dünyası  
Federasyonu

TSF
Türkiye Seramik 

Federasyonu 

YÜF
Yapı Ürünleri 

Üreticileri 
Federasyonu

Akdeniz Girişimci İş 
Kadınları Derneği 

(AGİDER)

Ege Deri Sanayicileri 
Derneği  

(EGEDERİDER)

Adana Genç İşadamları 
Derneği  
(AGİAD)

 Hatay Defne Tıbbi, 
Aromatik Bitkiler ve 

Doğaya Dönüş Derneği  
(HATABİD)

Cizre Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(CİSİAD)

Diyarbakır İş Kadınları 
Derneği  
(DİKAD)

Artvin Girişimci İş  
Kadınları Derneği  

(AGİKAD)

Bingöl İş Adamları ve 
Sanayiciler Derneği  

(BİSİDER)

Aydın Girişimci 
Kadınlar Derneği  

(AGİKAD)

Anadolu Radyo 
Televizyon ve 

Gazeteciler Birliği 
Derneği 

 (ARTEG-BİR)

Aksaray Girişimci İş 
İnsanları Derneği  

(AKGİD) 

Beylikdüzü Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(BEYSİAD)

Bandırma Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(BANSİAD) 

Amasya Genç İş 
Adamları Derneği  

(AGİAD)

Kayseri Perakendeciler 
Derneği  

(PERDER)

Asansör ve Yürüyen 
Merdiven Sanayicileri 

Derneği  
(AYSAD)

Çorlu İşadamları ve 
Sanayiciler Derneği  

(ÇİSAD)

Eskişehir Bilecik 
Kütahya Seramik İş 

Kümesi Derneği  
(EBK)

Agrega Üreticileri 
Birliği  

(AGÜB)

Alanya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ALSİAD)

Ege Genç İşadamları 
Derneği  
(EGİAD)

Adana Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ADSİAD)

Hatay Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(HASİAD)

Kadın İstihdamını 
Artırma Derneği 

(KİADER)

Diyarbakır Mermerciler ve 
Madenciler Derneği  

(DMD)

Çay Sanayicisi 
İşadamları Derneği  

(ÇAYSİAD)

Elazığ İş Kadınları  
Derneği  

(ELİKAD)

Girişimci Kadınların 
Desteklenmesi Derneği 

(GİKAD)

Besni Genç İşadamları 
Derneği 

 (BEGİAD)

Akyurt Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(AKSİAD) 

Çatalca Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ÇASİAD)

Bursa Genç Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(GESİAD)

Ladikli Yönetici, 
Sanayici ve  

İş Adamları Derneği 
(LAYSİAD)

Kayseri Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(KAYSİAD)

Türkiye İnşaat Malzemesi 
Sanayicileri Derneği  

(İMSAD)

Edirne Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

 (EDSİAD)

Seramik Kaplama 
Malzemeleri Üreticileri 

Derneği  
(SERKAP) 

Beton Katkı Maddeleri 
Üreticileri Birliği  

(KÜB)

Antalya İş Kadınları 
Derneği  

(ANTİKAD)

Ege İş Kadınları Derneği  
(EGİKAD)

Ceyhan Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(CEYSİAD)

İskenderun Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(İSSİAD)

Mardin İş Kadınları 
Derneği  

(MİKAD)

Diyarbakır Organize 
Sanayi İşadamları Derneği 

(DOSİAD)

Eynesil Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(EYSİAD)

Elazığ Mermerciler ve 
Madenciler Derneği 

(EMMAD)

Denizli Genç İşadamları 
Derneği  

(DEGİAD)

Gaziantep Birleşik 
İşadamları Derneği 

(GABİAD)

Ankara Genç 
İşadamları Derneği  

(ANGİAD) 

Esenyurt Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ESİDER)

Bursa Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(BUSİAD)

Samsun Girişimci İş 
Adamları Derneği  

(SAGİD)

Kayseri Genç 
Girişimciler Derneği  

(KGGD)

Otomotiv Distribütörleri 
Derneği  
(ODD)

Lüleburgaz Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(LÜSİAD)

Seramik Sağlık  
Gereçleri Üreticileri 

Derneği  
(SERSA) 

Kireç Sanayicileri 
Derneği  
(KİSAD)

Antalya Organize 
Sanayici ve 

İşadamları Derneği 
(OSİAD)

Ege Otomotiv Derneği  
(EGOD)

İş Kadınları  
Derneği  
(İŞKAD)

Osmaniye Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(OSİAD)

Mardin Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(MARSİAD)

Diyarbakır Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(DİSİAD)

Ordu Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(ORDUSİAD)

Elazığ Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ELSİAD)

Denizli Sanayiciler ve 
İşadamları Derneği 

(DESİAD)

Gaziantep Halı Kilim 
Battaniye ve Jüt İpliği 

San. Derneği

Ankara Girişimci 
İş Kadınları ve 

Destekleme Derneği  
(ANGİKAD)

Hadımköy Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(HASİAD)

Eskişehir Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(ESİAD)

Samsun İş Kadınları 
Derneği  

(SAMİKAD)

Kadın İşbirliğini 
Geliştirme Derneği  

(KİGDER)

Otomotiv Sanayii 
Derneği  
(OSD)

Silivri Kadın Girişimciler 
Derneği  

(SilivriKAGİDER)

Seramik, Cam ve  
Çimento 

Hammaddeleri 
Üreticileri Derneği  

(SERHAM) 

Türkiye Çimento 
Müstahsilleri Birliği 

(TÇMB)

Antalya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ANSİAD)

Ege Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(ESİAD)

Mersin Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(MESİAD)

Portakal Çiçeği Kadın 
Girişimciler Derneği 

Siirt Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(SİSİAD)

Güneydoğu Sanayi 
Tekstilci İşadamları Derneği 

(GÜNTİAD)

Trabzon Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(TSİAD)

Malatya İş Kadınları  
Derneği  

(MAİKAD)

Denizli Soroptimist 
Kulübü İş ve Meslek 

Kadınları Derneği 
(DENSOR)

Gaziantep Kadın 
Merkezi Derneği  

(KAMED)

Batı Ankara Girişimci 
ve Sanayici İşadamları 

Derneği  
(BAGİAD)

İstanbul 3. Bölge 
Sanayici ve İşadamları 

Derneği 
(SANDER)

Nilüfer Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(NİLSİAD)

Samsun Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(SAMSİAD)

Develi Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(DEVSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Silivri Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(SİLİVRİ SİAD)

Teknik Seramik ve 
Refrakter Üreticileri 

Derneği  
(SEREF)

Türkiye Hazır Beton 
Birliği  

(THBB)

Isparta Girişimci 
Sanayici ve 

İşadamları Derneği 
(IGSİAD)

İzmir Atatürk Organize 
Sanayi Bölgesi Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(ASAD)

Mersin Yapı 
Müteahhitleri Derneği 

(MERYAP)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Güneydoğu Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(GÜNSİAD)

Trabzon Sanayici ve 
Girişimci İşadamları 

Derneği 
 (TSGİAD)

Malatya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(MASİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Kilis Genç İşadamları 
Derneği  

(KİGİAD)

Hasanoğlan  
Sanayici ve İşadamları 

Derneği  
(HASSİAD)

Küçükçekmece 
Sanayici ve İşadamları 

Derneği 
(KSİAD)

Orhangazi Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(ORSİAD)

Samsun Turizmciler 
Derneği  
(STD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Türkiye Fuar 
 Yapımcıları Derneği 

(TFYD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği  

(TÜSİAD)

Tesisat İnşaat 
Malzemecileri Derneği 

(TİMDER) 

Türkiye Prefabrik  
Birliği 
(TPB)

Manavgat Sanayici 
ve İşadamları 

Derneği  
(MASİAD)

İzmir İş Kadınları 
Derneği  
(İZİKAD)

Mersin Yetkili Otomotiv 
Satıcıları Derneği  

(MODER)

Hakkari Genç Girişimciler 
Derneği  
(HGGD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Tunceli İş Kadınları 
Derneği  

(TUNİŞKAD)

Kilis Kadınları 
Kalkındırma ve 

Geliştirme Derneği 
(KİKAGDER)

Konya İşkadınları 
Derneği  
(KİKAD) 

Silivri Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(SİLİVRİ SİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Tokat Genç İş Adamları 
Derneği  

(TOGİAD)

Türkiye Kimya 
Sanayicileri Derneği 

(TKSD)

Türk Seramik Derneği 
(TSD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

İzmir Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(İZSİAD)

Seyhan Soroptimist 
Kulübü Derneği

Şanlıurfa Girişimci 
İş Kadınları Derneği 

(ŞUGİŞKAD)

Türk Sanayicileri ve 
 İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Mercimek Sanayicileri 
Derneği

Konya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(KOSİAD) 

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Uluslararası Nakliyeciler 
Derneği  
(UND)

Karşıyaka Soroptimist 
Kulübü İş ve Meslek 

Kadınları Derneği

Tarsus Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(TASİAD)

Şanlıurfa Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ŞUSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Nevşehir Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(NESİAD)

Yönetim Danışmanları 
Derneği  
(YDD)   

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Türkiye Irak Sanayicileri 
ve İşadamları Derneği 

(TISİAD)

Temizlik ve Sosyal 
İşverenler Derneği 

 (TES-DER)

Ostim Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(OSİAD)

Züccaciyeciler Derneği 
(ZÜCDER)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Sakarya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(SASİAD) 

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)
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KURULUŞ YAPISI



 

BAKSİFED 
Batı Akdeniz 

Sanayi ve 
İş Dünyası 

Federasyonu

BASİFED 
Batı Anadolu 
Sanayici ve 

İşadamları Dernekleri 
Federasyonu

ÇUKUROVA 
SİFED

Çukurova Sanayi 
ve İş Dünyası 
Federasyonu

DASİFED
Doğu Akdeniz 

Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri 

Federasyonu

DİCLESİFED
Dicle Sanayi 
ve İş Dünyası 
Federasyonu 

DOGÜNSİFED
Doğu Güneydoğu 

Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri 

Federasyonu

DOKASİFED 
Doğu Karadeniz 

Sanayi ve 
İş Dünyası 

Federasyonu

FIRATSİFED
Fırat Sanayi 

ve İş Dünyası 
Federasyonu

GESİFED 
Güney Ege 
Sanayiciler 

ve İşadamları 
Federasyonu 

GÜNSİFED
Güneydoğu Sanayi 

ve İş Dünyası 
Federasyonu

İÇASİFED 
İç Anadolu Sanayici 

ve İşadamları 
Dernekleri 

Federasyonu

İSİFED
İstanbul Sanayici  

ve İşadamları 
Dernekleri 

Federasyonu 

MAKSİFED
Marmara ve Kuzey 

Anadolu Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri 

Federasyonu

ORKASİFED 
Orta Karadeniz 

Sanayici ve 
İşadamları 
Dernekleri 

Federasyonu

ORSİFED
Orta Anadolu 

Sanayici ve 
İş Adamları 

Federasyonu

SEDEFED
Sektörel Dernekler 

Federasyonu 

TRAKYASİFED
Trakya Sanayi ve  

İş Dünyası  
Federasyonu

TSF
Türkiye Seramik 

Federasyonu 

YÜF
Yapı Ürünleri 

Üreticileri 
Federasyonu

Akdeniz Girişimci İş 
Kadınları Derneği 

(AGİDER)

Ege Deri Sanayicileri 
Derneği  

(EGEDERİDER)

Adana Genç İşadamları 
Derneği  
(AGİAD)

 Hatay Defne Tıbbi, 
Aromatik Bitkiler ve 

Doğaya Dönüş Derneği  
(HATABİD)

Cizre Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(CİSİAD)

Diyarbakır İş Kadınları 
Derneği  
(DİKAD)

Artvin Girişimci İş  
Kadınları Derneği  

(AGİKAD)

Bingöl İş Adamları ve 
Sanayiciler Derneği  

(BİSİDER)

Aydın Girişimci 
Kadınlar Derneği  

(AGİKAD)

Anadolu Radyo 
Televizyon ve 

Gazeteciler Birliği 
Derneği 

 (ARTEG-BİR)

Aksaray Girişimci İş 
İnsanları Derneği  

(AKGİD) 

Beylikdüzü Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(BEYSİAD)

Bandırma Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(BANSİAD) 

Amasya Genç İş 
Adamları Derneği  

(AGİAD)

Kayseri Perakendeciler 
Derneği  

(PERDER)

Asansör ve Yürüyen 
Merdiven Sanayicileri 

Derneği  
(AYSAD)

Çorlu İşadamları ve 
Sanayiciler Derneği  

(ÇİSAD)

Eskişehir Bilecik 
Kütahya Seramik İş 

Kümesi Derneği  
(EBK)

Agrega Üreticileri 
Birliği  

(AGÜB)

Alanya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ALSİAD)

Ege Genç İşadamları 
Derneği  
(EGİAD)

Adana Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ADSİAD)

Hatay Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(HASİAD)

Kadın İstihdamını 
Artırma Derneği 

(KİADER)

Diyarbakır Mermerciler ve 
Madenciler Derneği  

(DMD)

Çay Sanayicisi 
İşadamları Derneği  

(ÇAYSİAD)

Elazığ İş Kadınları  
Derneği  

(ELİKAD)

Girişimci Kadınların 
Desteklenmesi Derneği 

(GİKAD)

Besni Genç İşadamları 
Derneği 

 (BEGİAD)

Akyurt Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(AKSİAD) 

Çatalca Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ÇASİAD)

Bursa Genç Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(GESİAD)

Ladikli Yönetici, 
Sanayici ve  

İş Adamları Derneği 
(LAYSİAD)

Kayseri Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(KAYSİAD)

Türkiye İnşaat Malzemesi 
Sanayicileri Derneği  

(İMSAD)

Edirne Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

 (EDSİAD)

Seramik Kaplama 
Malzemeleri Üreticileri 

Derneği  
(SERKAP) 

Beton Katkı Maddeleri 
Üreticileri Birliği  

(KÜB)

Antalya İş Kadınları 
Derneği  

(ANTİKAD)

Ege İş Kadınları Derneği  
(EGİKAD)

Ceyhan Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(CEYSİAD)

İskenderun Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(İSSİAD)

Mardin İş Kadınları 
Derneği  

(MİKAD)

Diyarbakır Organize 
Sanayi İşadamları Derneği 

(DOSİAD)

Eynesil Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(EYSİAD)

Elazığ Mermerciler ve 
Madenciler Derneği 

(EMMAD)

Denizli Genç İşadamları 
Derneği  

(DEGİAD)

Gaziantep Birleşik 
İşadamları Derneği 

(GABİAD)

Ankara Genç 
İşadamları Derneği  

(ANGİAD) 

Esenyurt Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ESİDER)

Bursa Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(BUSİAD)

Samsun Girişimci İş 
Adamları Derneği  

(SAGİD)

Kayseri Genç 
Girişimciler Derneği  

(KGGD)

Otomotiv Distribütörleri 
Derneği  
(ODD)

Lüleburgaz Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(LÜSİAD)

Seramik Sağlık  
Gereçleri Üreticileri 

Derneği  
(SERSA) 

Kireç Sanayicileri 
Derneği  
(KİSAD)

Antalya Organize 
Sanayici ve 

İşadamları Derneği 
(OSİAD)

Ege Otomotiv Derneği  
(EGOD)

İş Kadınları  
Derneği  
(İŞKAD)

Osmaniye Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(OSİAD)

Mardin Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(MARSİAD)

Diyarbakır Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(DİSİAD)

Ordu Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(ORDUSİAD)

Elazığ Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ELSİAD)

Denizli Sanayiciler ve 
İşadamları Derneği 

(DESİAD)

Gaziantep Halı Kilim 
Battaniye ve Jüt İpliği 

San. Derneği

Ankara Girişimci 
İş Kadınları ve 

Destekleme Derneği  
(ANGİKAD)

Hadımköy Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(HASİAD)

Eskişehir Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(ESİAD)

Samsun İş Kadınları 
Derneği  

(SAMİKAD)

Kadın İşbirliğini 
Geliştirme Derneği  

(KİGDER)

Otomotiv Sanayii 
Derneği  
(OSD)

Silivri Kadın Girişimciler 
Derneği  

(SilivriKAGİDER)

Seramik, Cam ve  
Çimento 

Hammaddeleri 
Üreticileri Derneği  

(SERHAM) 

Türkiye Çimento 
Müstahsilleri Birliği 

(TÇMB)

Antalya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ANSİAD)

Ege Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(ESİAD)

Mersin Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(MESİAD)

Portakal Çiçeği Kadın 
Girişimciler Derneği 

Siirt Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(SİSİAD)

Güneydoğu Sanayi 
Tekstilci İşadamları Derneği 

(GÜNTİAD)

Trabzon Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(TSİAD)

Malatya İş Kadınları  
Derneği  

(MAİKAD)

Denizli Soroptimist 
Kulübü İş ve Meslek 

Kadınları Derneği 
(DENSOR)

Gaziantep Kadın 
Merkezi Derneği  

(KAMED)

Batı Ankara Girişimci 
ve Sanayici İşadamları 

Derneği  
(BAGİAD)

İstanbul 3. Bölge 
Sanayici ve İşadamları 

Derneği 
(SANDER)

Nilüfer Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(NİLSİAD)

Samsun Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(SAMSİAD)

Develi Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(DEVSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Silivri Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(SİLİVRİ SİAD)

Teknik Seramik ve 
Refrakter Üreticileri 

Derneği  
(SEREF)

Türkiye Hazır Beton 
Birliği  

(THBB)

Isparta Girişimci 
Sanayici ve 

İşadamları Derneği 
(IGSİAD)

İzmir Atatürk Organize 
Sanayi Bölgesi Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(ASAD)

Mersin Yapı 
Müteahhitleri Derneği 

(MERYAP)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Güneydoğu Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(GÜNSİAD)

Trabzon Sanayici ve 
Girişimci İşadamları 

Derneği 
 (TSGİAD)

Malatya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(MASİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Kilis Genç İşadamları 
Derneği  

(KİGİAD)

Hasanoğlan  
Sanayici ve İşadamları 

Derneği  
(HASSİAD)

Küçükçekmece 
Sanayici ve İşadamları 

Derneği 
(KSİAD)

Orhangazi Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(ORSİAD)

Samsun Turizmciler 
Derneği  
(STD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Türkiye Fuar 
 Yapımcıları Derneği 

(TFYD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği  

(TÜSİAD)

Tesisat İnşaat 
Malzemecileri Derneği 

(TİMDER) 

Türkiye Prefabrik  
Birliği 
(TPB)

Manavgat Sanayici 
ve İşadamları 

Derneği  
(MASİAD)

İzmir İş Kadınları 
Derneği  
(İZİKAD)

Mersin Yetkili Otomotiv 
Satıcıları Derneği  

(MODER)

Hakkari Genç Girişimciler 
Derneği  
(HGGD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Tunceli İş Kadınları 
Derneği  

(TUNİŞKAD)

Kilis Kadınları 
Kalkındırma ve 

Geliştirme Derneği 
(KİKAGDER)

Konya İşkadınları 
Derneği  
(KİKAD) 

Silivri Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(SİLİVRİ SİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Tokat Genç İş Adamları 
Derneği  

(TOGİAD)

Türkiye Kimya 
Sanayicileri Derneği 

(TKSD)

Türk Seramik Derneği 
(TSD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

İzmir Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(İZSİAD)

Seyhan Soroptimist 
Kulübü Derneği

Şanlıurfa Girişimci 
İş Kadınları Derneği 

(ŞUGİŞKAD)

Türk Sanayicileri ve 
 İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Mercimek Sanayicileri 
Derneği

Konya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(KOSİAD) 

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Uluslararası Nakliyeciler 
Derneği  
(UND)

Karşıyaka Soroptimist 
Kulübü İş ve Meslek 

Kadınları Derneği

Tarsus Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(TASİAD)

Şanlıurfa Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ŞUSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Nevşehir Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(NESİAD)

Yönetim Danışmanları 
Derneği  
(YDD)   

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Türkiye Irak Sanayicileri 
ve İşadamları Derneği 

(TISİAD)

Temizlik ve Sosyal 
İşverenler Derneği 

 (TES-DER)

Ostim Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(OSİAD)

Züccaciyeciler Derneği 
(ZÜCDER)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Sakarya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(SASİAD) 

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)
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Orta Gelir Tuzağı Raporları

TÜRKONFED, 2012 yılında, iktisatçılar tarafından, 

kişi başına düşen Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) 

bakımından orta gelir seviyesine gelmiş ülkelerin ve/ 

veya bölgelerin belirli bir gelir bandında sıkışıp kalma, 

bir diğer deyişle üst gelir seviyesine geçememe 

durumu olarak tanımlanan “Orta Gelir Tuzağı” 

olgusunu araştırdı. Konfederasyon, bu konudaki 

değerlendirmesini “Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: 

Hangi Türkiye?” isimli raporun birinci bölümü olan 

“Cilt 1: Makro/ Bölgesel/ Sektörel Analiz” başlığı 

altında topladı. TÜRKONFED raporda, ülke ve 

bölgelerin orta gelir bandında sıkışıp kalması olarak 

tanımlanan orta gelir tuzağının Türkiye açısından 

değerlendirmesini yaptı. “Üç farklı Türkiye” olgusunu 

ortaya koyan raporda, illere ilişkin birbirinden ilginç 

ve dünya ülkeleriyle karşılaştırmalı veriler yer aldı. 

Konfederasyon, 2013 yılında, çalışmanın devamı 

olan ikinci ciltte ise, yapılan teşhise yönelik “tedavi” 

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çkış: Hangi Türkiye?” raporu Değerlendirme Çalıştayı, 9 Nisan 2013, Bursa

yöntemlerini ortaya koyacak model analizlerini 

ortaya koyarak, farklı bölgelere yönelik farklı politika 

önerileri geliştirdi.

Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: 
Hangi Türkiye? Raporu 
Değerlendirme Toplantıları

TÜRKONFED, “Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi 

Türkiye?” raporunun ortaya koyduğu 3 farklı bölgede 

sorunların yerinde incelenmesi amacıyla istişare 

toplantıları düzenledi. İlk toplantı 2 Şubat 2013 

tarihinde Diyarbakır’da DOGÜNSİFED işbirliğinde 

gerçekleştirildi. Toplantıya DOGUNSİFED üyesi 

dernekler ve bölge iş insanları katıldı. Toplantı, rapor 

yazarlarından Prof. Dr. Erinç Yeldan ve Doç. Dr. 

Ebru Voyvoda tarafından yapılan sunum ile başladı. 

Sunumların ardından gruplara ayrılan bölge iş 

insanlarının önerileri dinlendi.
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TÜRKONFED Temel Faaliyetleri

İstişare toplantılarının ikincisi 13 Mart 2013 tarihinde 

ÇUKUROVASİFED iş birliğinde Mersin Lamos Otel’de 

yapıldı. Toplantıda, ÇUKUROVASİFED Başkanı Ahmet 

Akkurt ve TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça 

tarafından yapılan açılış konuşmalarının ardından 

rapor yazarlarından Doç. Dr. Ebru Voyvoda raporu 

açıklayan bir sunum yaptı. Sunumlar sonrasında 

gruplara ayrılan bölge iş insanlarının önerileri 

dinlenerek sonuçlar değerlendirildi.

TÜRKONFED, “Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi 

Türkiye?” raporunun Diyarbakır ve Mersin’deki 

değerlendirme çalıştaylarının ardından üçüncü 

toplantıyı MAKSİFED işbirliğiyle 9 Nisan 2013 

tarihinde Bursa’da düzenledi. TÜRKONFED’in 

raporunda Türkiye’nin en gelişmiş illeri arasında 

gösterilen Bursa ve yakın bölgesinin ekonomilerinin 

değerlendirildiği çalıştaya, BUSİAD ve MAKSİFED 

üyelerinin yanı sıra Bursalı iş insanları katıldı. 

Çalıştayda, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı 

Süleyman Onatça bir konuşma gerçekleştirdi. 

Onatça, konuşmasında Bursa’nın TR41 bölgesinin ve 

Türkiye ekonomisinin kalbi konumunda olduğunu 

vurgulayarak, “Bursa, üretimiyle, ihracatıyla, 

sanayisiyle bölge ve ülke ekonomisinin güçlenmesine 

katkı sağlıyor. Bursa’nın sanayideki liderliğini ve 

gücünü hem bölge illerine hem de Türkiye çapındaki 

diğer bölgelere örnek gösterebiliriz” dedi.

Konuşmanın ardından Prof. Dr. Erinç Yeldan “Orta 

Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye?” raporunun 

sunumunu gerçekleştirdi. Sunumun ardından 

çalıştaya katılan iş insanları, raporun ikinci cilt 

çalışmalarına katkıda bulunmak üzere Bursa ve bölge 

ekonomisinin potansiyelini birlikte değerlendirdi.

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: 
Hangi Türkiye?” Cilt 2: Bölgesel 
Kalkınma ve İkili Tuzaktan Çıkış 
Stratejileri Raporu

TÜRKONFED’in 2012 yılında ilk cildini yayınladığı “Orta 

Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye?” raporunun 

ikincisi, 2013 yılında kamuoyuna açıklandı. Raporun 

ilk cildinde, kişi başına düşen gayrisafi yurtiçi hasıla 

(GSYH) bakımından belirli bir gelir bandında sıkışıp 

kalarak bir üst gelir seviyesine geçememe durumunda 

olan Türkiye’nin farklı bölgeleri incelenmiştir. Buna 

göre; “orta gelir tuzağı” riskinde olmayan 6 Düzey II 

bölgesi, “orta gelir tuzağı”nda olan 12 Düzey II bölgesi 

ve “orta-düşük gelir” grubunda olan 8 Düzey II bölgesi 

olduğu tespit edilmiştir. Raporun “Bölgesel Kalkınma 

ve İkili Tuzaktan Çıkış Stratejileri” isimli ikinci cildinde 

ise, iller arası etkileşimin önemi vurgulanarak, iller 

arası etkileşimin ekonominin tümüne olumlu yansıdığı 

ortaya konulmuştur. 

Her bölge için farklı çözüm önerileri getirilen raporda 

Türkiye için iki büyüme modeli senaryosu ortaya 

konulmuş; baz senaryoda Türkiye’nin mevcut 

büyüme modeliyle devam etmesi durumunda 

üretkenlik kazanımlarıyla beslenmeyen kısıtlı sermaye 

birikiminin ulusal ekonominin bütünü için yeterli ivme 

sağlayamadığı görülmüştür. İkinci senaryoda ise, 

orta-düşük gelirli bölgelere yönelik üretim teşvikleri 

sisteminin üretkenlik kazanımlarıyla pekiştirilmesi 

stratejisiyle kamu yatırımlarında oransal tahsis 

yapılması ve üretkenlik kazanımlarına dayalı bir yatırım 

stratejisi öngörülmüştür. İkinci senaryoda, bu stratejiler 

sonucunda bölgesel katma değerde baz senaryoya 

göre %18’lik bir yükselme görülürken, orta-yüksek 

gelirli bölgelerde ise katma değerin arttığı gözlendi. İki 

büyüme senaryosunun yanı sıra, “Bölgesel Kalkınma ve 

İkili Tuzaktan Çıkış Stratejileri” cildinde her bir Düzey 

II bölgesi için farklı sektörel öncelikler ve stratejilerin 

geliştirildiği tespitler ve öneriler yer almıştır.

Rapor, Yaşar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erinç Yeldan, Ortadoğu 

Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 

Ebru Voyvoda, Ankara Üniversitesi İktisadi Coğrafya 

Doktora Adayı Kamil Taşçı ve Mehmet Emin Özsan 

tarafından hazırlanmıştır. 

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış:Hangi Türkiye?” Raporu 
Değerlendirme Çalıştayı,13 Mart 2013, Mersin
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TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 13 Kasım 2013, 
İstanbul

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Prof. Dr. Erinç 
Yeldan, 13 Kasım 2013, İstanbul

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye? Cilt 2: Bölgesel Kalkınma ve İkili Tuzaktan Çıkış Stratejileri” Raporu Basın 
Lansmanı, 13 Kasım 2013, İstanbul

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: 
Hangi Türkiye? Cilt 2: Bölgesel 
Kalkınma ve İkili Tuzaktan 
Çıkış Stratejileri” Raporu Basın 
Lansmanı

13 Kasım 2013, İstanbul

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye? Cilt 2: 

Bölgesel Kalkınma ve İkili Tuzaktan Çıkış Stratejileri” 

raporu, ekonomi konusunda uzmanlaşmış gazete 

temsilcilerine bir basın toplantısı ile tanıtıldı. Basın 

lansmanında bir konuşma yapan TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, raporun 

orta gelir tuzağından kurtulmak isteyen Türkiye’nin 3 

yeni İstanbul’a ihtiyaç duyduğunu ortaya koyduğunu 

belirtti. Onatça, “Türkiye’nin doğuda, güneyde ve 

kuzeyde 3 İstanbul’a ihtiyacı var. Zengin kentler, 

etkileşimleriyle komşu kentleri de büyütüyor. Yeni 

oluşturulacak bu metropollerin altyapı çalışmalarına 

hız vermeliyiz” dedi. 

Açılış konuşmasından sonra rapor yazarlarından 

Prof. Dr. Erinç Yeldan raporu tanıtan bir sunum 

yaptı. Prof. Dr. Yeldan, raporda yer alan bulguların 

orta gelir tuzağının bir yansımasının da orta gelişmiş 

bir demokrasi tuzağı olduğunu gösterdiğine dikkat 

çekerek, “Ya tam gelişmiş bir demokrasi olacağız,  

ya da orta gelir tuzağından çıkmak da 2023 

hedeflerini gerçekleştirmek de bir hayal olacak” dedi.
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Bölgesel Kalkınma Çalışmaları

Bölgesel Kalkınmada Yerel 
Dinamikler Rapor Serisi Projeleri 

TÜRKONFED, bölgesel kalkınma alanındaki 

çalışmalarına ivme kazandırmak amacıyla, illerin ve 

bölgelerin ekonomik görünümlerinin ve kalkınma 

potansiyellerinin incelendiği Bölgesel Kalkınmada 

Yerel Dinamikler Rapor Serisi projesine 2012 yılında 

Çorum ilinin incelendiği “Bölgesel Kalkınmada Yerel 

Dinamikler Çorum Modeli ve 2023 Senaryoları” 

raporu ile başladı. Bu raporun ardından bu modeli 

tüm üye federasyon üyelerine yaygınlaştırılması 

amacıyla geliştirilen proje sonucunda Fırat ve Trakya 

Kalkınma Ajansları’nın destekleriyle Tunceli, Edirne, 

Kırklareli ve Tekirdağ illeri için rapor çalışmalarına 

başlanmıştır. TÜRKONFED’in kalkınma ajansları ile 

geliştirdiği işbirlikleri içerisinde önemli bir yere sahip 

olan bu rapor çalışmalarının orta vadede tüm Düzey 

II bölgeleri için gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 

Kalkınma Ajansları, bölge federasyonlarımız ve 

üye derneklerimiz işbirliği ve desteği ile yürütülen 

projelerde, incelenen bölgenin dinamiklerinin ortaya 

konmasına, sorunların belirlenmesine, girişimciliğin 

ve sektörel performansın artabileceği alanların ortaya 

çıkarılmasına katkıda bulunmak amaçlanmaktadır. 

Tunceli Yerel Dinamikler Raporu

3-4 Ekim 2013, Tunceli 

“Bölgesel Kalkınmada Yerel Dinamikler” projesinin 

ikinci raporu olan “Tunceli Modeli ve 2023 

Senaryoları”na yönelik çalışmalar kapsamında 

TÜRKONFED Başkan Danışmanı Doç. Dr. Ümit 

İzmen ve Ekonomi Uzman Yardımcısı Yasemin Özbal 

Tunceli’yi ziyaret etti. Ziyaret kapsamında Tunceli 

Valiliği, Belediye Başkanlığı, İl Tarım Müdürlüğü, 

Tunceli Üniversitesi ve ilin yerel aktörleri ile 

temaslarda bulunuldu.

“Bölgesel Kalkınmada Yerel Dinamikler” rapor 

serisinin Tunceli ayağını, Fırat Kalkınma Ajansı Tunceli 

Yatırım Destek Ofisi, Fırat Sanayi ve İş Dünyası 

Federasyonu (FIRATSİFED) ve Tunceli İş Kadınları 

Derneği (TUNİŞKAD) işbirliği ile yürüten TÜRKONFED, 

bu çalışmada Tunceli’nin sosyo-ekonomik 

dinamiklerini inceleyerek ilin büyüme yapısı hakkında 

önerilerde bulunmayı amaçlamaktadır. Söz konusu 

rapor, 23 Mayıs 2014 tarihinde Tunceli’de yapılacak 

toplantı ile kamuoyuna tanıtılacaktır.

Trakya Yerel Dinamikler Raporu

2 Temmuz 2013, Edirne

“Bölgesel Kalkınmada Yerel Dinamikler” projesinin 

TR21 Bölgesi illerini (Tekirdağ, Edirne, Kırklareli) 

kapsayacak rapor çalışmaları için ilk ziyaret Edirne’ye 

gerçekleştirildi. TÜRKONFED Başkan Danışmanı 

Doç. Dr. Ümit İzmen ve Ekonomi Uzman Yardımcısı 

Yasemin Özbal, Edirne Sanayiciler ve İş Adamları 

Derneği Yönetim Kurulu Başkanı İsmet Açıkgöz 

ile birlikte Edirne Valiliği, Belediye Başkanlığı, 

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası, Trakya Üniversitesi 

Rektörlüğü ve ilin yerel aktörleri ile temaslarda 

bulundu. Temaslarda ilin ileri gelenlerinin Edirne’nin 

sosyo ekonomik durumu hakkındaki görüşleri alındı.

Trakya Kalkınma Ajansı’nın destek programı 

kapsamında yürütülecek bu projede Edirne, Kırklareli 

ve Tekirdağ illerinin herbiri için ayrı ayrı raporlar 

hazırlanacak. Bu raporlarda, TR21 bölgesinin 

demografik özellikleri, sosyo-ekonomik yapısı 

incelenerek büyüme yapısı hakkında önerilerde 

bulunulması amaçlanıyor. Rapor çalışmalarının 2014 

yılının dördüncü çeyreğinde kamuoyuna tanıtılması 

hedefleniyor.

Bölgesel Kalkınma Çalışmaları
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2010 yılında 26 kalkınma ajansı bölgesinde  

26 bölgesel federasyon hedefi ile başlayan Bölgesel 

ve Sektörel Genişleme ve Derinleşme Projesi  

2013 yılında da devam etti. Yıl boyunca sürdürülen 

çalışmalar neticesinde; TRC1 (Gaziantep, Adıyaman 

ve Kilis) bölgesini temsil eden Güneydoğu Sanayi ve 

İş Dünyası Federasyonu (GÜNSİFED) 22 Ağustos  

2013 tarihinde konfederasyona katıldı. Proje 

kapsamında TR83 (Amasya, Çorum, Samsun ve 

Tokat) Düzey II bölgesini temsil eden Orta Karadeniz 

Sanayi ve İş Dünyası Dernekleri Federasyonu 

(ORKASİFED) ve Kayseri, Sivas ve Yozgat illerini 

kapsayan TR72 bölgesini temsil eden Orta  

Anadolu Sanayici ve İş Adamları Federasyonu 

(ORSİFED) 2013 yılında kurularak TÜRKONFED’e  

üye oldu.

Güneydoğu Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (GÜNSİFED) 

25 Haziran 2013, Gaziantep

Avrupa Birliği istatistiki bölge sınıflandırma 

sisteminde Gaziantep, Kilis ve Adıyaman illerinin 

oluşturduğu TRC1 bölgesini temsil eden 8 derneğin 

bir araya gelmesiyle kurulan Güneydoğu Sanayi ve 

İş Dünyası Federasyonu (GÜNSİFED) faaliyetlerine 25 

Haziran 2013 tarihinde Gaziantep’te başladı.

İpekyolu Kalkınma Ajansı Bölgesi’nde kurulu olan 

Anadolu Radyo Televizyon ve Gazeteciler Birliği 

Derneği (ARTEG-BİR), Besni Genç İşadamları Derneği 

(BEGİAD), Gaziantep Birleşik İşadamları Derneği 

(GABİAD), Gaziantep Halı Kilim Battaniye ve Jüt  

İplik San. Derneği, Gaziantep Kadın Merkezi  

Derneği (KAMED), Kilis Genç İşadamları Derneği 

(KİGİAD), Kilis Kadınları Kalkındırma ve Geliştirme 

Derneği (KİKAGDER) ve Mercimek Sanayicileri 

Derneği’nin güçlerini birleştirmesi ile kurulan 

GÜNSİFED Yönetim Kurulu Başkanlığına Gaziantep 

Birleşik İşadamları Derneği (GABİAD) Başkanı Mesut 

İşsever seçildi.

Orta Karadeniz Sanayi ve İş 
Dünyası Dernekleri Federasyonu 
(ORKASİFED) 

26 Nisan 2013, Samsun

TR83 (Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat) illerini 

temsil eden Orta Karadeniz Sanayi ve İş Dünyası 

Dernekleri Federasyonu (ORKASİFED) faaliyetlerine 

TÜRKONFED Bölgesel - Sektörel Genişleme ve 
Derinleşme Projesi

Güneydoğu Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu Kuruluş Hazırlık Toplantısı, 20 Nisan 2013, Gaziantep
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26 Nisan 2013 tarihinde Samsun’da başlayarak  

19 Eylül 2013 tarihinde TÜRKONFED’e üyelik kararı 

aldı.

Amasya Genç İş Adamaları Derneği (AGİAD), Ladikli 

Yönetici, Sanayici ve İş Adamları Derneği (LAYSİAD), 

Samsun Girişimci İş Adamları Derneği (SAGİD), 

Samsun İş Kadınları Derneği (SAMİKAD), Samsun 

Sanayici ve İşadamları Derneği (SAMSİAD), Samsun 

Turizmciler Derneği (STD), Tokat Genç İş Adamları 

Derneği (TOGİAD) ve Türk Sanayicileri ve İşadamları 

Derneği (TÜSİAD)’ın üye olduğu ORKASİFED Yönetim 

Kurulu Başkanlığını SAMSİAD Başkanı Emin Bahri 

Uğurlu yürütmektedir. 

Orta Anadolu Sanayici ve İş 
Adamları Federasyonu (ORSİFED)

20 Kasım 2013, Kayseri

Kayseri, Sivas ve Yozgat illerini kapsayan TR72 

bölgesini temsil eden Orta Anadolu Sanayici ve İş 

Adamları Federasyonu (ORSİFED) 20 Kasım 2013 

tarihinde Kayseri’de faaliyetlerine başladı. 

Kayseri Perakendeciler Derneği (PERDER), Kayseri 

Sanayici ve İşadamları Derneği (KAYSİAD), Kadın 

İşbirliğini Geliştirme Derneği (KİGDER), Kayseri Genç 

Girişimciler Derneği (KGGD), Develi Sanayici ve 

İşadamları Derneği (DEVSİAD) ve Türk Sanayicileri ve 

İşadamları Derneği (TÜSİAD)’ın üye olduğu ORSİFED 

5 Aralık 2013 tarihinde TÜRKONFED’e üyelik kararı 

aldı. Federasyonun Yönetim Kurulu Başkanlığını 

Kayseri Perakendeciler Derneği (PERDER) Başkanı 

İbrahim Yılmaz yürütmektedir. 

TÜRKONFED Genişleme Projesi 
2014 Yılı Hedefleri

TÜRKONFED’in 26 kalkınma ajansına paralel 26 

bölgesel federasyon hedefi, 2014 yılı faaliyetleri 

içerisinde de önemli bir yer tutmaktadır. Bölgedeki 

iş insanlarının federasyonlar aracılığı ile bölgelerin 

ekonomik kalkınma politikalarına, özellikle kalkınma 

ajanslarında etkin rol alarak, daha güçlü katılım 

sağlamaları amaçlanmaktadır. Bu kapsamda başta 

aşağıdaki Düzey II bölgeleri olmak üzere mevcut olan 

federasyon yapıları yeniden düzenlenmektedir.  

• TR33 (Manisa, Afyonkarahisar, Kütahya, Uşak)

• TR22 (Balıkesir, Çanakkale)

•  TR71 (Kırıkkale, Aksaray, Niğde, Nevşehir, 

Kırşehir)

•  TR42 (Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu, Yalova) 

•  TRB2 (Van, Muş, Bitlis, Hakkari)

TR33 Bölgesi Federasyonlaşma Toplantısı, 9 Kasım 2013, 
Kütahya

TR33 Bölgesi Federasyonlaşma Toplantısı, 9 Kasım 2013, 
Kütahya

TR22 Bölgesi Federasyonlaşma Toplantısı, 6 Temmuz 2013, 
Balıkesir
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Bölgelerarası Ortak Girişim Projesi, ülke içinde, farklı 

bölgelerde yer alan şirketlerin işbirliğini, doğu ve 

güneydoğu illerimizde yatırımların artması/hızlanması 

için katkıyı sağlamak amacıyla geliştirilmiştir. 

Böylelikle batı illerinde yer alan yatırımcıların, bilimsel 

bir analizle seçilmiş sektör veya sektörlerde doğu/

güneydoğu illerimizdeki firmalarımızla işbirliği 

yapmaları ve yatırım yapabilmeleri konularında, 

kolaylaştırıcılık sağlanması amacıyla bir mekanizmanın 

kurulması hedeflenmektedir. 

BORGİP Projesi’nin, TÜSİAD-TÜRKONFED Yatırımcı 

Danışma Konseyi (YDK)’nin temel bir alt bileşeni 

olarak değerlendirilmesi, YDK toplantılarında, 

BORGİP Projesi’nde ortaya çıkan somut yatırım ve 

işbirliği projelerinin ele alınması kararlaştırılmıştır.

TÜRKONFED-TÜSİAD Yatırımcı 
Danışma Konseyi Toplantıları 

Cizre Buluşması

25 Haziran 2013, Cizre

TÜRKONFED ve TÜSİAD işbirliği ile çözüm sürecinin 

iktisadi ayağının güçlendirilmesi amacıyla 25 Haziran 

2013 tarihinde Cizre’de “Doğu ve Güneydoğu 

Ekonomi ve Kalkınma Zirvesi: Cizre Buluşması” 

başlıklı bir toplantı gerçekleştirdi.

Zirvede, bölgenin iktisadi olarak süratle kalkınması 

yönünde atılabilecek adımlar ve çözüm sürecinin 

ekonomi üzerinde beklenen etkileri iş dünyası 

temsilcileri ile değerlendirildi.

Açılış konuşmaları TÜRKONFED Başkanı Süleyman 

Onatça ve TÜSİAD Başkanı Muharrem Yılmaz 

tarafından yapıldı.

Başkan Onatça konuşmasında, çözüme yatırım için 

ülkenin dört bir yanından iş insanlarının burada 

olduğunu vurgulayarak, toplantının Doğu ve 

Güneydoğu bölgesinde ekonomik ve bununla birlikte 

demokratik kalkınma hamlesinin başlatılması açısından 

büyük önem taşıdığının altını çizdi. Başkan Onatça, 

“İş dünyası olarak 2023 yılı için koymuş olduğumuz 

ekonomik hedeflerimizin yanına demokratikleşme 

hedeflerimizi de koymanın şimdi tam zamanıdır. 

TÜRKONFED olarak bizleri, barış ve çözüm sürecinin 

ilerlediği, demokrasinin çoğunlukçu değil çoğulculuğa 

doğru evrildiği ve AB üyeliğinin gerçekleştiği bir 

geleceğin beklediğine yürekten inanıyoruz.” dedi.

Bölgelerarası Ortak Girişim Projesi (BORGİP)

Doğu ve Güneydoğu Ekonomi ve Kalkınma Zirvesi: Cizre Buluşması, 25 Haziran 2013, Cizre
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Bölgelerarası Ortak Girişim Projesi (BORGİP)

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Yılmaz 

yaptığı konuşmada siyasetin kendisinden bekleneni 

yerine getirdiğini ve altyapı ihtiyaçlarının giderildiği 

ölçüde, piyasa ekonomisinin görevini yapacağını, 

kalkınmanın hızlanacağını ve refahın artacağını 

belirtti. Yılmaz, konuşmasına şu şekilde devam etti, 

“Teşebbüs heyecanı ve dinamizmi ile bu yörenin 

gelir düzeyinin yükselmesini sağlayacak, insani 

kalkınmışlık göstergelerinin düzelmesi için gerekli 

iklimi oluşturacaktır. Çevre ülkelerin gelişmesiyle 

ve bölgenin bu ülkelerle kurduğu ticari ilişkiler 

yoğunlaştıkça, yatırım fırsatları ve iş yapma imkanları 

artacak, büyüyecektir. Türkiye’nin müteşebbisleri, 

iş insanları bu ülkenin gücünün en önemli unsurları 

arasındadır. İş dünyası bilgisiyle, tecrübesiyle, yatırım 

ve üretimleriyle ülkenin refah üreticisidir, rekabet 

gücüdür. Gelecek vizyonunun ve bir arada yaşama 

iradesinin de taşıyıcısıdır.” 

Açılış konuşmalarının ardından TÜSİAD Genel 

Sekreteri Zafer Ali Yavan “Bölgenin Ekonomik 

Kalkınma Perspektifi ve Türkiye Ekonomisine Katkısı” 

başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Toplantıda ayıca, 

moderatörlüğünü TÜRKONFED Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı ve TÜSİAD Bölgesel Kalkınma 

Politikaları ve İş Dünyası ile İlişkiler Komisyonu Başkanı 

Tarkan Kadooğlu’nun gerçekleştirdiği “Doğu ve 

Güneydoğu İş ve Yatırım Ortamının Görünümü” 

başlıklı bir panel düzenlendi. Panelde, Türkiye’nin 

önde gelen başarılı iş insanları çözüm sürecinin iktisadi 

kalkınmaya etkileri ve bölgeye yönelik bazı yatırım 

planları ile ilgili değerlendirmelerde bulundular.

Batman Buluşması

28 Kasım 2013, Batman

TÜRKONFED ve TÜSİAD işbirliği ile çözüm sürecinin 

iktisadi ayağının güçlendirilmesi amacıyla düzenlenen 

Yatırımcı Danışma Konseyi toplantılarının ikincisi 28 

Kasım 2013 tarihinde Batman’da gerçekleştirdi.

Açılış konuşmaları TÜRKONFED Başkanı Süleyman 

Onatça ve TÜSİAD Başkanı Muharrem Yılmaz 

tarafından yapıldı.

Başkan Onatça konuşmasında, çözüm sürecinin 

bölgesel kalkınmadaki eşitsizliklerin giderilmesinin 

tek yolu olduğuna değinerek, “Eğer, doğu ve 

güneydoğudaki illerimiz daha hızlı kalkınırsa, bu 

batıdaki illerimizin de yararına. Çünkü bu sayede 

doğuda oluşacak pazar hacmi, batıda üretim yapan 

girişimcinin de işinin gelişmesini sağlayacak.” dedi.  

Doğu ve Güneydoğu Ekonomi ve Kalkınma Zirvesi: Cizre Buluşması, 25 Haziran 2013, Cizre

Bölgelerarası Ortak Girişim Projesi (BORGİP) Ziyaretleri,  
31 Ocak – 1 Şubat 2014, Mardin, Cizre, Şırnak, Siirt, Batman
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Bölgesel teşvik sistemi ile ilgili görüşlerini de 

katılımcılar ile paylaşan Onatça, bölgedeki iş ve 

yatırım ortamının düzelmesi için son teşvik sisteminin 

geçmişe oranla yatırımcı için büyük avantajlar 

sağladığını iletti. 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Yılmaz 

da yaptığı konuşmada teşvik sistemine değinerek 

“5. ve 6. bölgelerde uygulanan bölgesel destek 

programı, iş ve yatırım ortamının eksikliklerini telafi 

etme açısından çok önemli bir rol oynuyor. Bu 

alanda, devlet gerçekten üzerine düşen sorumluluğu 

ayrımlı bir teşvik programıyla yerine getirmiş 

durumda. Ancak, bölgenin ihtiyacı olan refah 

düzeyine ulaşmasında iki temel sorun önümüzde 

durmakta. Bunlardan ilki iş gücünün niteliğinin 

yetersizliği, diğeri de malumunuz altyapı eksikliğidir. 

Özellikle altyapı eksikliğini gidermek üzere çok 

önemli atılımlar olduğunu görüyoruz. Ancak, 

bölgenin orta uzun dönemli büyüme potansiyeli 

ve özellikle bölge ülkeleriyle ortaya çıkacak iktisadi 

etkileşim, bölgedeki altyapı ihtiyacının yeniden 

gözden geçirilmesini gerektiriyor.” dedi. 

Açılış konuşmalarının ardından, Dicle Kalkınma 

Ajansı tarafından yapılan TRC2 Bölgesi (Mardin, 

Batman, Siirt, Şırnak) Yatırım Ortamı Sunumu ve 

TÜRKONFED Başkan Yardımcısı Tarkan Kadooğlu 

moderatörlüğünde gerçekleşen panelde katılımcılar 

bölge yatırım ortamını tartışarak görüş alış-verişinde 

bulundu. Toplantı, Dünya Bankası Kıdemli Finans 

Uzmanı Alper Oğuz’un Sosyal ve Ekonomik Kalkınma 

Parametreleri açısından Bölge Yatırım Ortamı konulu 

sunumunun ardından yapılan değerlendirmeler ile 

son buldu.

TÜRKONFED-TÜSİAD-SEDEFED 
Bölgelerarası Ortak Girişim Projesi 
Ziyaretleri

31 Ocak – 1 Şubat 2014, Mardin, Cizre, 

Şırnak, Siirt, Batman

Bölgelerarası Ortak Girişim Projesi’nin (BORGİP), 

TRC3 Düzey 2 bölgesinde (Mardin, Batman, Siirt, 

Şırnak), belirlenen pilot sektörlerde faaliyet gösteren 

sektörel iş dünyası örgütleri başta olmak üzere 

ilgili paydaşlara anlatılması amacıyla bir dizi ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda, ilk ziyaret 6 Kasım 

2013 tarihinde, Diyarbakır, Mardin, Midyat ve 

Batman’a yapılmış olup, ikinci ziyaret, 31 Ocak-01 

Şubat 2014 TRC3 (Mardin, Batman, Şırnak, Siirt) 

bölgesine gerçekleştirilmiştir. Bu bölgede faaliyet 

gösteren TÜRKONFED üyesi DİCLESİFED ve bağlı 

derneklerinin çalışmalarıyla proje önerileri toplanmış 

ve değerlendirmeye alınmıştır. 

25 Haziran 2013 tarihinde Cizre’de ve 28 Kasım 

2013 tarihinde Batman’da toplanan Yatırımcı 

Danışma Konseyi projenin paydaşlara anlatılması 

yolunda önemli bir aşama kaydetmiştir. Başta 

Dicle Kalkınma Ajansı olmak üzere, bölge yatırım 

ofisleri, sanayi ve ticaret odaları, ilgili sivil toplum 

örgütleri ile Avrupa Yatırım Bankası, Dünya Bankası, 

özel fon şirketleri ve yabancı misyonların ticaret 

müşavirliklerinin toplantılara katılımı sağlanmıştır. 

BORGİP ziyaretleri kapsamında bölge ziyaret ve 

toplantıları TÜSİAD-TÜRKONFED Yatırımcı Danışma 

Konseyi üyeleri tarafından devam etmekte ve 

toplantıların pilot bölge illerinin yanı sıra batı illerinde 

de yapılması planlanmaktadır. Böylelikle BORGİP 

projesinin amacına ulaşması hedeflenmektedir. 

Doğu ve Güneydoğu Ekonomi ve Kalkınma Zirvesi: Batman Buluşması, 28 Kasım 2013, Batman
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İş Dünyasında Kadın Raporu

TÜRKONFED, kadınların ekonomide hak ettiği yeri 

almasını sağlamak ve iş yaşamına entegrasyonunu 

hızlandırmak amacıyla 2007 yılında “İş Dünyasında 

Kadın” raporunu hazırladı. Aynı yıl konfederasyon 

çeşitli platform ve toplantılar ile bu konuyu işleyerek 

ülke gündeminde tutmuştur. 

2013 yılında TÜRKONFED, 2007 yılında hazırlanmış 

olan İş Dünyasında Kadın raporunda değinilen 

konu başlıkları ve bu başlıkların günümüzdeki yasal 

düzenlemelere göre yeniden ele alınmasına ve tekrar 

ülke gündemine taşınmasına karar verdi. Raporun 

yazılması aşamasında Diyarbakır ve Samsun’da birer 

çalıştay gerçekleştirilerek alan araştırması yapıldı ve 

bilgi alışverişinde bulunuldu. 

TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın 
Raporu Yazarları ve Komisyon 
Üyeleri Toplantısı

16 Kasım 2013, İstanbul

TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın Komisyonu Başkanı 

Hülya Gedik Sadıklar ve komisyon üyeleri,  

‘İş Dünyasında Kadın’ raporu çalışmaları hakkında 

bilgi alışverişinde bulunmak üzere İstanbul’da bir 

araya geldi.

Rapor yazarlarının 2007’de çıkarılmış olan raporda 

sunulan politika önerilerinin uygulamaya geçen 

kısımları ile ilgili bilgi vermesinin ardından, Prof. Dr. 

Oğuz Karadeniz ve Doç. Dr. Hakkı Hakan Yılmaz 

tarafından istihdam sayıları üzerinden elde edilen 

bulgulara ilişkin bir sunum yapıldı. Ardından, Prof. Dr. 

Kadriye Bakırcı uluslararası anlaşmalar, yönetmelikler 

ve AB yasaları bağlamında elde ettiği bilgileri 

katılımcılar ile paylaşarak raporda işçiler bağlamında 

bir çalışma yapılmasının önemini dile getirdi.

Toplantıda, İŞKAD üyeleri “Adana İŞKAD Geleceğin 

Lider Kadınları, Ulusal Genç Kadın Girişimciliği 

Zirvesi”ne katılımından dolayı Hülya Gedik Sadıklar’a 

bir plaket sundu.

İş Dünyasında Kadın Raporu 
Diyarbakır İstişare Toplantısı

6 Mart 2014, Diyarbakır

2007 yılında yayınlanan İş Dünyasında Kadın 

raporunun güncelleme çalışmaları kapsamında, rapor 

yazarlarımızın moderatörlüğünde bölge çalıştayları 

düzenlenmeye başlandı. Söz konusu toplantıların 

ilki, 6 Mart 2014 tarihinde Diyarbakır’da Diyarbakır 

İş Kadınların Derneği (DİKAD) ve DOGÜNSİFED ev 

sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 

Açılış konuşmalarını TÜRKONFED İş Dünyasında 

Kadın Komisyonu Başkan Yardımcısı ve DİKAD 

Yönetim Kurulu Üyesi Reyhan Aktar, DİKAD 

Yönetim Kurulu Başkanı Esra Aksu, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Üyesi ve TÜRKONFED İş Dünyasında 

TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın Raporu Yazarları ve 
Komisyon Üyeleri Toplantısı, 16 Kasım 2013, İstanbul

İş Dünyasında Kadın Raporu

İş Dünyasında Kadın Raporu Diyarbakır İstişare Toplantısı,  
6 Mart 2014, Diyarbakır
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Kadın Komisyonu Başkanı Hülya Gedik Sadıklar, 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 

DOGÜNSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Şahismail 

Bedirhanoğlu ve TÜRKONFED Başkanı Süleyman 

Onatça yaptı.

Toplam istihdamdaki %23’lük kadın oranı ve %7’ler 

seviyesindeki kadın girişimcilerle Türkiye’nin ilk 

10 büyük ekonomisi arasına girmesinin mümkün 

olmadığını belirten Onatça, “TÜRKONFED olarak 

yıllardır iş hayatına daha fazla kadının çekilmesi, 

yönetim kademelerinde kadınlara daha fazla yer 

verilmesi konusunda çaba sarf ediyoruz. Bu yöndeki 

önerileri ve taleplerimizi ilgili mercilerle paylaşıyoruz. 

Raporlar hazırlıyor, bu alandaki fotoğrafımızı gözler 

önüne sermeye çalışıyoruz” dedi.

Konuşmaların ardından Gedik Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Metin Kutal moderatörlüğünde, 

TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın Komisyonu 

Başkan Yardımcısı Reyhan Aktar ve rapor yazarları 

Prof. Dr. Kadriye Bakırcı ve Doç. Dr. Hakkı Hakan 

Yılmaz raporu açıklayan bir sunum yaptı. Sunumlar 

sonrasında gruplara ayrılan bölge iş insanlarının 

önerileri dinlenerek sonuçlar değerlendirildi.

İş Dünyasında Kadın Raporu 
Samsun İstişare Toplantısı

28 Mart 2014, Samsun

2007 yılında yayınlanan İş Dünyasında Kadın 

raporunun güncelleme çalışmaları kapsamında, 

rapor yazarlarımızın moderatörlüğünde düzenlenen 

bölge çalıştaylarının ikincisi ORKASİFED ve Samsun İş 

Kadınları Derneği (SAMİKAD) ev sahipliğinde 28 Mart 

2014 tarihinde Samsun’da düzenlendi.

Açılış konuşmalarını TÜRKONFED İş Dünyasında 

Kadın Komisyonu Başkan Yardımcısı ve DİKAD 

Yönetim Kurulu Üyesi Reyhan Aktar, SAMİKAD 

Yönetim Kurulu Başkanı Münevver Uğurlu, 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi ve ORKASİFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Emin Bahri Uğurlu, 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça ve Samsun 

Valisi Hüseyin Aksoy yaptı.

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, yaklaşan 

yerel seçimlere ve sosyal medyadaki yasaklara 

dikkat çekerek “Umuyoruz, demokrasinin doğru 

işletildiği, huzur içerisinde bir seçimi geride bırakır ve 

seçimler sonrasında bu gerilimin düştüğünü görür ve 

bıraktığımız yerden işlerimize geri döneriz.” dedi.

Konuşmaların ardından rapor yazarları Prof. Dr. 

Kadriye Bakırcı ve Doç. Dr. Hakkı Hakan Yılmaz 

raporu açıklayan birer sunum yaptı. Sunumlar 

sonrasında gruplara ayrılan bölge iş insanlarının 

önerileri dinlenerek sonuçlar değerlendirildi.

İş Dünyasında Kadın Raporu Diyarbakır İstişare Toplantısı,  
6 Mart 2014, Diyarbakır

İş Dünyasında Kadın Raporu Samsun İstişare Toplantısı,  
28 Mart 2014, Samsun

İş Dünyasında Kadın Raporu Samsun İstişare Toplantısı,  
28 Mart 2014, Samsun
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TÜRKONFED 9. Olağan Genel 
Kurulu

30 Mart 2013, İstanbul

TÜRKONFED 9. Olağan Genel Kurulu 30 Mart 2013 

tarihinde İstanbul Martı Hotel’de gerçekleştirildi. 

TÜSİAD Başkanı Muharrem Yılmaz, TÜRKONFED 

Başkanı Süleyman Onatça, Avrupa Birliği Bakanı ve 

Baş Müzakereci Egemen Bağış ve Ekonomi Bakanı 

Zafer Çağlayan tarafından yapılan açılış konuşmaları 

ile başlayan Genel Kurul yeni federasyonların katılım 

töreni ile devam etti. TÜRKONFED Başkanı Süleyman 

Onatça, Genel Kurul’a hitaben yaptığı konuşmada 

ülkenin dış politikasında ve Güneydoğu sorununun 

çözüm sürecinde bahar havası yaşadığını kaydederek, 

“Türkiye hem dış politikasında hem de Güneydoğu 

sorununun çözüm sürecinde bahar havası yaşıyor. 

Bu süreçte hayati önem taşıyan Yeni Anayasa, 

yeni toplumsal sözleşmemiz olacaktır. Sadece 

demokratikleşme için değil ekonomimiz için de bir 

sıçrama tahtası olacaktır” dedi. 

Genel Kurul, Başkanlık Divanı seçiminin ardından 

TÜRKONFED Genel Sekreteri Arzu Turhan tarafından 

yapılan TÜRKONFED’in 2012 yılı faaliyetleri hakkındaki 

sunumu ile devam etti. Yönetim Kurulu’nun 2012 

bilanço ve gelir gider hesapları Sayman Günal Baylan 

tarafından Genel Kurul’a sunuldu. 

Genel kurulun son bölümünde Yönetim Kurulu 

listesi ve TÜRKONFED tüzüğümde yapılan 

değişiklikler oylandı. Yeni Yönetim Kurulu ilk 

toplantısını Genel Kurul sonrası yaptı. Belirlenen 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 30 Mart 2013, 
İstanbul

Eski AB Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış, 30 Mart 
2013, İstanbul

Eski Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, 30 Mart 2013, İstanbulTÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Yılmaz,  
30 Mart 2013, İstanbul

TÜRKONFED Yıllık Olağan Toplantıları
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Mesut İşsever, Nihat Güçlü, Abdullah Değer, Bahadır 

Özgün, Metin Yalçınkaya, M. Salih Başöz, Mehmet 

Sandal, Gülay Gül, Kadir Baran, Zeyyat Kafkas, Nasır 

Duyan, Alper Bektaş, Emin Bahri Uğurlu ve İbrahim 

Yılmaz geldi.

TÜRKONFED 36. Girişim ve  
İş Dünyası Konseyi

6-7 Haziran 2013, Elazığ

TÜRKONFED 36. Girişim ve İş Dünyası Konseyi Elazığ 

İş Kadınları Derneği (ELİKAD) ve Fırat Sanayi ve İş 

Dünyası Federasyonu (FIRATSİFED) ev sahipliği ile  

6-7 Haziran tarihlerinde Elazığ’da düzenlendi. 

Konsey, 6 Haziran Perşembe günü, TÜRKONFED 

üyesi federasyon ve dernek temsilcilerinin Türkiye’nin 

içinde bulunduğu sosyo-ekonomik durumun 

değerlendirildiği oturum ile başladı. Program tüm 

davetlilerin katıldığı gala yemeği ile devam etti.

7 Haziran Cuma günü, TÜRKONFED’e bağlı 

federasyon ve dernek temsilcilerinin ve bölge iş 

insanlarının katılımıyla gerçekleşen konseyin açılış 

konuşmalarını, Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem 

Yılmaz, FIRSATSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Yahya 

Alper Bektaş ve ELİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Yasemin Açık yaptı.

TÜRKONFED 9. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 30 Mart 2013, 
İstanbul

TÜRKONFED 9. Olağan Genel Kurul Toplantısı Başkanlık 
Divanı, 30 Mart 2013, İstanbul

TÜRKONFED 9. Dönem Yönetim Kurulu, 30 Mart 2013, İstanbul

görev dağılımı sonunda, TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Başkanlığına Süleyman Onatça, TÜRKONFED 

Başkan Yardımcılıklarına Temel Aycan Şen, 

Sefa Targıt, Tarkan Kadooğlu, Mustafa Güler, 

Şahismail Bedirhanoğlu, Ergin Civan, Mustafa 

Güçlü, TÜRKONFED Saymanlığına Orhan Turan, 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyeliğine M. Salih 

Özen, Sedat Şükrü Ünlütürk, Ali İhsan Yeşilova, Tülin 

Seçen, Hülya Gedik Sadıklar, Zafer Bahadır Saraç, 
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TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, açılış konuşmasında büyümenin 

hızlanmasının yolunun, demokratik standartların 

geliştirilmesi ve çözüm sürecinin tamamlanarak kalıcı 

bir barış ve istikrar ortamının tesis edilmesi olduğunu 

kaydederek, “Unutmayalım, orta derecede bir 

demokrasi ile orta gelir seviyesinde bir ülke olunur. 

Yüksek gelir seviyesinde bir ülke olacaksak bunun 

yolu yüksek demokratik standartlardan geçer. Türkiye 

kalkınma ile demokratikleşmenin birbirini beslediği 

örnek bir ülke olagelmiştir. Bugün yaşadığımız süreci 

de bu çerçevede değerlendiriyoruz” dedi.

Avrupa Birliği uyum sürecinde müzakereleri 

başlayacak, “Bölgesel Politikalar ve Yapısal Araçların 

Koordinasyonu” başlıklı 22. Faslın önemine dikkat 

çeken Onatça, “Avrupa Birliği üye ülkeleri arasındaki 

sosyo-ekonomik farklılıklar ve ülkelerin kendi bölgeleri 

arasındaki dengesizliklerin azaltılması için geliştirilen 

bölgesel politika, ülkemizde bölgesel kalkınmanın 

yaygınlaşmasında önemli bir yapı taşı olacaktır” dedi.

TÜSİAD Başkanı Muharrem Yılmaz da konuşmasında 

Avrupa Birliği’nin önemini vurgulayarak, “Özellikle, 

2,5 yıldır AB’yle donmuş olan müzakere sürecinin 

ilk olarak bölgesel politikalar başlığıyla açılacak 

olması TÜRKONFED’in önemini bir kez daha bizlere 

hatırlatmakta ve aslında bu önemi de artırmaktadır. 

Bu da bize bir sorumluluk getirmektedir.” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından Konsey, “Türkiye’de 

Gelir ve Yaşam Koşulları” ve “TRB1 Bölgesinde 

Kalkınma ve Yatırım” panelleriyle devam etti. 

Yaşar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Erinç Yeldan’ın moderatörlüğünde 

TÜRKONFED 36. Girişim ve İş Dünyası Konseyi, 6 Haziran 
2013, Elazığ

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça,  
7 Haziran 2013, Elazığ

FIRATSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Yahya Alper Bektaş,  
7 Haziran 2013, Elazığ

ELİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Yasemin Açık, 7 Haziran 
2013, Elazığ

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Yılmaz,  
7 Haziran 2013, Elazığ
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gerçekleşen “Türkiye’de Gelir ve Yaşam Koşulları” 

panelinde, Bahçeşehir Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. 

Doç. Dr. Bülent Anıl, Bahçeşehir Üniversitesi BETAM 

Direktörü Prof. Dr. Seyfettin Gürsel, Bahçeşehir 

Üniversitesi BETAM Araştırma Asistanı Ayşenur Acar 

ve İstanbul Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Raziye Selim konuşma yaptı. 

“TRB1 Bölgesinde Kalkınma ve Yatırım” oturumu 

ise TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Tarkan Kadooğlu moderatörlüğünde; Fatinoğlu 

Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ali Fatinoğlu, 

Çimentaş Grubu Teknik Operasyonlar Direktörü 

Selahattin Mersin, ODE Yalıtım Yönetim Kurulu 

Başkanı Orhan Turan ve Yıldırım Holding Yönetim 

Kurulu Üyesi Mehmet Yıldırım katılımıyla gerçekleşti. 

TÜRKONFED 17. Girişim ve İş 
Dünyası Zirvesi 

5-6 Aralık 2013, Eskişehir

TÜRKONFED 17. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi 5-6 

Aralık 2013 tarihlerinde Eskişehir Sanayici ve 

İşadamları Derneği (ESİAD) ev sahipliğinde Eskişehir 

Anemon Hotel’de yapıldı. 

Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, 7 Haziran 2013, Elazığ

Türkiye’de Gelir ve Yaşam Koşulları Paneli, 7 Haziran 2013, 
Elazığ

Brookings Enstitüsü Başkan Yardımcısı ve Sabancı 
Üniversitesi Danışma Kurulu Üyesi Kemal Derviş, 5 Aralık 
2013, Eskişehir

Brookings Enstitüsü Başkan Yardımcısı ve Sabancı Üniversitesi 
Danışma Kurulu Üyesi Kemal Derviş, TÜRKONFED Başkanı 
Süleyman Onatça, 5 Aralık 2013, Eskişehir

TRB1 Bölgesinde Kalkınma ve Yatırım Paneli, 7 Haziran 
2013, Elazığ

Zirvenin ilk gününde, Brookings Enstitüsü Başkan 

Yardımcısı ve Sabancı Üniversitesi Danışma Kurulu 

Üyesi Kemal Derviş “Finansal Kriz Sonrası Dönemde 

Küresel Ekonomideki Değişimler ve Türkiye’nin 

Uyum Süreci” başlıklı bir konuşma yaptı. Kemal 

Derviş konuşmasında TÜRKONFED’in Orta Gelir 
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TÜRKONFED 17. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi, 5 Aralık 2013, 
Eskişehir

ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Bandırma, 6 Aralık 
2013, Eskişehir

TÜRKONFED 17. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi, 6 Aralık 2013, Eskişehir

Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye raporlarına atıf 

yaparak, “İstanbul’da yaşamak zorlaştı. Türkiye’nin 

yeni İstanbullara gereksinimi bulunduğu konusuna 

ben de katılıyorum. Bölgesel kalkınma hamleleri, özel 

sektör elbirliğiyle arzu edilen büyümeyi sağlayabiliriz. 

Elbette bu çerçevede toplumsal barışın da büyük 

önemi var. Barış sürecini desteklemeliyiz” dedi. 

Zirve, federasyon ve dernek başkanlarının siyasi 

ve ekonomik gündemle ilgili değerlendirmelerini 

paylaştığı oturum ile devam etti. Türkiye’nin her 

yerinden gelen iş dünyası temsilcileri akşam yapılan 

gala yemeğinde bir araya geldi.

Zirvenin ikinci gününde, açılış konuşmalarını; 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem 

Yılmaz, ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın 

Bandırma, Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. 

Dr. Yılmaz Büyükerşen ve Eskişehir Valisi Güngör 

Azim Tuna yaptı. 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, açılış 

konuşmasında cari açık sorunu hakkında Türkiye’nin 

yüksek enerji ithalatı bahanesine sığınmasını 

doğru bulmadıklarını belirterek, şöyle devam etti, 

“Türkiye’nin enerji ithalatından kaynaklı cari açığı 50 

milyar dolar. Güney Kore 110 milyar dolarlık enerji 

ithal ediyor ama cari fazla veriyor. Hedef KOBİ’lere 

yüksek katma değeri üretim yaptırabilmenin 

altyapısını hazırlamak olmalı”.

Eğitim konusunda atılan tüm adımlara, yapılan 

tüm reformlara rağmen arzu edilen seviyenin 

yakalanamadığını belirten Onatça, “Türkiye’de 

ortalama eğitim süresi sadece 2 şehrimizde 8 yılın 

üzerine çıkabiliyor. Bu eğitim seviyesi ile dünya 

pazarlarında rekabet edebilmemiz mümkün değil. 

Özgür ve eleştirel düşünebilme yeteneği olmadan 

inovasyon kültürünü de geliştiremeyiz. Eğer tüm 

gençlerimize iyi bir eğitim vermezsek, enerji, 

ulaştırma, finansman maliyetlerini ne kadar aşağı 
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çekersek çekelim cari açığı azaltmamız mümkün 

olmayacak” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından, Azerbaycan - Türkiye 

İş Adamları Birliği (ATİB) Başkanı Cemal Yangın “Türk 

Dünyasında Yatırım Hedefleri” başlıklı bir konuşma 

yaparak Azerbaycan’daki yatırım imkanları hakkında 

katılımcılara bilgi verdi.

17. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi kapsamında 

SEDEFED Yönetim Kurulu Başkanı Sefa Targıt 

moderatörlüğünde TÜRKONFED Yüksek Danışma 

Kurulu Başkanı Celal Beysel, Prof. Dr. Erinç Yeldan 

ve Doç. Dr. Ebru Voyvoda’nın katılımı ile “Türkiye 

Orta Gelir Tuzağından Nasıl Çıkar?” konulu panel 

gerçekleştirildi. Panelde söz alan Celal Beysel, Orta 

Gelir Tuzağı’ndan çıkabilmenin yolunun KOBİ’lere 

daha uygun ortamların yaratılmasından geçeceğini 

söyledi. Beysel, “Ülke kalkınması açısından çok 

önemli olan Ar-Ge ve inovasyon faaliyetlerinin sadece 

büyük firmalar tarafından yapıldığı zannediliyor, 

KOBİ’ler tarafından yapılabilecek Ar-Ge ve inovasyon 

faaliyetleri küçümseniyor. Sanayi Bakanımızdan 

zaman zaman ‘KOBİ’lere destek veriyoruz, 

kullanılmıyor’ şeklinde şikayetler duyuyoruz. Ama 

bu durumun nedeni KOBİ’ler için uygun Ar-Ge 

ortamının yaratılmaması olduğu kanısındayız. Yoksa 

mesele KOBİ’lerin cehaleti değil” dedi.

TÜSİAD Başkanı Muharrem Yılmaz, 6 Aralık 2013, Eskişehir
ESİAD Başkanı Bahadır Aydın, Azerbaycan - Türkiye İş 
Adamları Birliği Başkanı Cemal Yangın, 6 Aralık 2013, Eskişehir

TÜRKONFED 17. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi, 6 Aralık 2013, 
Eskişehir

TÜRKONFED 17. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi, 6 Aralık 2013, 
Eskişehir

Türkiye Orta Gelir Tuzağından Nasıl Çıkar Paneli, 6 Aralık 
2013, Eskişehir

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 6 Aralık 2013, 
Eskişehir
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TÜRKONFED Yüksek Danışma 
Kurulu Toplantıları

22 Haziran 2013, İstanbul;  

5 Aralık 2013, Eskişehir

TÜRKONFED Yüksek Danışma Kurulu 2013 yılı ilk 

toplantısı, 22 Haziran 2013 tarihinde, İstanbul’da 

TÜSİAD Merkezinde yapıldı. 

AB Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Ahmet Yücel 

konuk konuşmacı olarak katıldığı toplantıda ilk 

olarak Avrupa Birliği sürecinde gelinen noktaya 

ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Ahmet Yücel’in 

konuşmasının ardından toplantının bu bölümü soru-

cevap kısmıyla sona erdi.

Toplantının ikinci bölümü, TÜRKONFED Yüksek 

Danışma Kurulu Başkanı Celal Beysel’in açılış 

konuşması ile başladı. Ardından, gündem 

maddelerine geçildi. İlk olarak TÜRKONFED Başkan 

Yardımcısı Tarkan Kadooğlu, TÜRKONFED’in 

genişleme ve derinleşme projesi hakkında bilgi 

vererek gelinen son noktayı özetledi. TÜRKONFED 

Genel Sekreteri Arzu Turhan da TÜRKONFED’e ilişkin 

örgütsel gelişmeler, faaliyetler ve “idari kapsite el 

kitabı” hakkında toplantı katılımcılarını bilgilendirdi.

Sunumların ardından, TÜRKONFED Yönetim Kurulu 

Başkanı Süleyman Onatça üyelere hitap etti. Toplantı, 

üyelerin gündeme ilişkin görüşlerini paylaşması ile 

son buldu.

TÜRKONFED Yüksek Danışma Kurulu 2013 yılının 

son toplantısını TÜRKONFED 17. Girişim ve İş Dünyası 

Zirvesi kapsamında 5 Aralık tarihinde Eskişehir 

Anemon Hotel’de yaptı. Toplantıya, tüzük gereği 

eski yönetim kurulu başkanları, kurucu yönetim 

kurulu üyeleri, mevcut yönetim kurulu başkanı, 

konfederasyona üye federasyonların en az yarısına 

üye olan derneklerin başkanları, kurul başkanı 

tarafından bir dönem için davet edilecek, 5 kişiyi 

aşmayacak mevcut ya da geçmiş dönem federasyon 

başkanları, kurul başkanı tarafından bir dönem için 

atanacak mevcut ve geçmiş dönemler danışman ve/

veya genel sekreterleri arasından seçilmiş 3 kişi davet 

edildi. 

Toplantı, Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Celal 

Beysel’in açılış konuşması ile başladı. Ardından, 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, 2013 yılı değerlendirmesinin sonrasında 

2014 yılı çalışmaları ve 10. yıl kutlamaları 

çerçevesinde yapılması planlanan faaliyetler hakkında 

üyelere bilgi verdi. Toplantı, katılımcıların görüşlerini 

iletmeleri ardından son buldu. 

Bölgesel Politika ve Yapısal Araçların Koordinasyonu 
Toplantısı, 22 Haziran 2013, İstanbul

TÜRKONFED Yüksek Danışma Kurulu, 22 Haziran 2013, 
İstanbul

TÜRKONFED Yüksek Danışma Kurulu, 5 Aralık 2013, 
Eskişehir
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TÜRKONFED Komisyonları, konfederasyon tüzüğü 

ile belirtilen misyon ve amaçlarını gerçekleştirmek 

üzere, üyelerin bilgi ve birikimlerinden faydalanarak 

konfederasyonun faaliyetlerine yön vermek üzere 

kurulan sürekli yapılardır. 

Komisyonlar, Yönetim Kurulu kararı ile kurulur 

ve yine yönetim kuruluna karşı sorumludur. 

Yönetim kurulu tarafından seçilen bir üye 

komisyon başkanlığını yürütür. Konfederasyona 

bağlı tüm dernek üyeleri gönüllü olarak istedikleri 

komisyonlarda çalışma yapabilirler. 

Bu kapsamda, 2013 yılı Mart ayında göreve gelen 

yönetim kurulunun kararıyla yeniden belirlenen 

TÜRKONFED Komisyonları ve başkanlıklar şu 

şekildedir:

TÜRKONFED Komisyonları 

Bölgesel Yapılanma Komisyonu 

KOBİ’ler ve Girişimcilik Komisyonu 

Uluslararası İlişkiler ve AB Projeleri 
Komisyonu 

Sektörel Yapılanma Komisyonu 

Bölgesel Ekonomi, Teşvikler ve İnsan 
Kaynağı Komisyonu 

Yatırım Ortamının İyileştirilmesi, Tarım ve 
Gıda Komisyonu 

İş Dünyasında Kadın Komisyonu 

Parlamento ve Bürokrasi ile İlişkiler 
Komisyonu 

Mali İşler ve Gelir Getirici Projeler 
Komisyonu 

Başkan: Tarkan Kadooğlu

Başkan: Mustafa Güler

Başkan: Temel Aycan Şen

Başkan: Sefa Targıt

Başkan: Şahismail Bedirhanoğlu

Başkan: Ergin Civan

Başkan: Hülya Gedik Sadıklar

Başkan: Mustafa Güçlü

Başkan: Orhan Turan
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2013 yılında aktif olarak çalışan komisyonlar ve 

faaliyetleri aşağıda özetlenmektedir.

TÜRKONFED Sektörel Yapılanma 
Komisyonu Toplantısı

18 Temmuz 2013, İstanbul

TÜRKONFED Sektörel Yapılanma Komisyonu’nun 

2013 yılı toplantısında, Komisyon Başkanı Sefa 

Targıt, komisyon üyeleri, TÜRKONFED üyesi sektörel 

federasyonların temsilcileri, TÜRKONFED Bölgesel 

Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül Çelikkaleli 

ve Ekonomi Uzman Yardımcısı Yasemin Özbal, 

TÜRKONFED’in “sektör” ayağını güçlendirmek ve 

bu konularda çalışmalar düzenlemek için görüş 

alışverişinde bulunmak üzere TÜSİAD Genel 

Merkez’de bir araya geldi. Toplantıda TÜRKONFED’in 

Sektörel Genişleme Stratejisi ve TÜRKONFED’e bağlı 

sektörel federasyonların ve TÜRKONFED’in çalışmaları 

konusunda bilgilendirme yapıldı. 

Bunun yanı sıra; ortak proje alanları ile sektörel 

federasyonların, bölgesel federasyonlarla 

TÜRKONFED bünyesinde ortak proje yapma 

olanakları tartışıldı.

TÜRKONFED Yatırımın 
İyileştirilmesi, Tarım ve Gıda 
Komisyonu Toplantısı

22 Ağustos 2013, İstanbul

TÜRKONFED Yatırım Ortamının İyileştirilmesi, 

Tarım ve Gıda Komisyonu’nun 2013 yılı toplantısı, 

Komisyon Başkanı Ergin Civan, komisyon üyeleri 

Mehmet Salih Başöz, Uğur Büyükçulcu ve komisyon 

raportörü uzman yardımcısı Yasemin Özbal’ın 

katılımıyla gerçekleşti. Komisyonda, yatırım ortamının 

iyileştirilmesi ve tarım ile gıda sektörlerinde yürütülen 

politikalara dair gelişmelerin değerlendirilmesi 

konularında çalışmalar düzenlemek üzere komisyon 

üyeleri görüş alışverişinde bulundu.

Toplantıda yatırım ortamını iyileştirme konusunun 

Türkiye için önemi irdelenirken Türkiye’de 

sendikalaşmanın Avrupa düzeyinde olmadığı, bu 

konuyla ilgili çalışmalar yapılması gerektiği görüşü 

dile getirildi. Yatırım ortamının yanı sıra komisyonun 

ikinci ana konusu olan tarım hakkında da üyeler 

yaşanan sorunları ve önerilerini dile getirdi.

TÜRKONFED KOBİ’ler ve Girişimcilik 
Komisyonu ile Bölgesel Ekonomi, 
Teşvikler ve İnsan Kaynağı 
Komisyonu Ortak Toplantısı

22 Ağustos 2013, İstanbul

TÜRKONFED Bölgesel Ekonomi, Teşvikler ve İnsan 

Kaynağı Komisyonu ve TÜRKONFED KOBİ’ler ve 

Girişimcilik Komisyonu’nun 2013 yılı toplantıları, 

iki komisyonun üyelerinin görüş alışverişinde 

bulunmalarını sağlamak amacıyla bir arada 

gerçekleştirildi. Toplantı, iki komisyonun başkanları, 

komisyon üyeleri, KOBİ’ler ve Girişimcilik Komisyonu 

raportörü TÜRKONFED Genel Sekreter Yardımcısı 

Betül Çelikkaleli ve Bölgesel Ekonomi, Teşvikler 

ve İnsan Kaynağı Komisyonu raportörü uzman 

yardımcısı Yasemin Özbal’ın katılımıyla SEDEFED 

Genel Sekreterliği’nde yapıldı. 2013 yılı toplantısında, 

KOBİ’lere verilen hibe destekleri, teşvikler ve bölgeler 

arası gelişmişlik farkları üzerine görüş alışverişi ve 

değerlendirmelerde bulunuldu. 

Toplantıda genel hatlarıyla, 3. Sanayi Şurası hazırlık 

çalışmaları ve KOSGEB Girişimcilik Konseyi hakkında 

üyelere bilgi verildi. TÜRKONFED’in bu kapsamda 

gerçekleştirdiği çalışmalar ve Sanayi Şurası hazırlıkları 

değerlendirildi ve üyelerin önerileri dinlendi. 

TÜRKONFED’in KOBİ’lere yönelik gerçekleştirdiği 

rapor çalışmaları ve bu kapsamda yapılan öneriler 

değerlendirildi.

KOSGEB Ziyareti 

5 Şubat 2014, Ankara

TÜRKONFED KOBİ’ler ve Girişimcilik Komisyonu 

Başkanı Mustafa Güler, TÜRKONFED Yönetim Kurulu 

Üyesi ve İç Anadolu Sanayici ve İşadamları Dernekleri 

Federasyonu (İÇASİFED) Genel Başkanı Nihat Güçlü ile 

TÜRKONFED Uzman Yardımcısı Yasemin Özbal’dan 

oluşan heyet, KOSGEB Başkanı Mustafa Kaplan’ı 

makamında ziyaret etti. Ziyarette KOSGEB Girişimciliği 

Geliştirme Müdürü Necla Haliloğlu da hazır bulundu.
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TÜRKONFED KOBİ’ler ve Girişimcilik Komisyonu 

faaliyetleri hakkında bilgi veren heyet üyeleri, 

ziyarette girişimciliğin geliştirilmesi ve girişimcilerin 

karşılaştığı sorunlara ilişkin fikir alışverişinde bulundu. 

İş Dünyasında Kadın Komisyonu 
Çalışmaları

Kadının ekonomideki ve sosyal olarak hak ettiği 

yeri almasını sağlamak amacıyla, TÜRKONFED İş 

Dünyasında Kadın Komisyonu 2007 yılında kurulmuş 

ve bu güne kadar çeşitli toplantılar düzenlemiştir. 

TÜRKONFED Üyesi Kadın Dernekleri komisyonun 

doğal üyesidir. 2013 yılında komisyon başkanlığını 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi Hülya Gedik 

Sadıklar üstelenmiştir. 

İş Dünyasında Kadın Komisyonu 
Toplantıları 

2 Temmuz 2013, İstanbul;  

9 Eylül 2013, İstanbul;  

16 Kasım 2013, İstanbul

Komisyon, TÜRKONFED’in Mart ayında yapılan 

seçimli genel kurulu sonrasında ilk toplantısını 

2 Temmuz 2013 tarihinde TÜRKONFED Genel 

Sekreterlik ofisinde gerçekleştirdi. Toplantıda 

görev dağılımı yapılarak komisyon başkanlığına 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi Hülya Gedik 

Sadıklar, Başkan Yardımcılığının Elazığ İş Kadınları 

Derneği Başkanı Prof. Dr. Yasemin Açık, Silivri Kadın 

Girişimciler Derneği Başkanı Aynur Süleymanoğlu, 

Diyarbakır İş Kadınları Derneği Başkan Yardımcısı 

Reyhan Aktar, Adana İş Kadınları Derneği Başkanı Elif 

Doğan Türkmen ve Sıdıka Uğurlugüngör tarafından 

yapılmasına karar verildi.

TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın Komisyonu 

Başkanı Hülya Gedik Sadıklar ve komisyon üyeleri, 

komisyonun ikinci toplantısını yapmak üzere 9 Eylül 

2013 tarihinde İstanbul’da bir araya geldi. 

Silivri Kadın Girişimciler Derneği Başkanı ve İş 

Dünyasında Kadın Komisyonu Başkan Yardımcısı 

Aynur Süleymanoğlu, ELİKAD Yönetim Kurulu 

Başkanı ve İş Dünyasında Kadın Komisyonu Başkan 

Yardımcısı Prof. Dr. Yasemin Açık, GİKAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Ayşe Merih Balkanay, SAMİKAD 

Yönetim Kurulu Başkanı Münevver Uğurlu, 

TÜRKONFED Genel Sekreteri Arzu Turhan ve 

TÜRKONFED Uzmanı A. Gamze Şahbaz Afacan’ın 

katıldığı toplantıda, 2007 yılında çıkarılmış olan İş 

Dünyasında Kadın raporunun güncellenmesine karar 

verildi. 

TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın Komisyonu 

Başkanı Hülya Gedik Sadıklar ve komisyon üyeleri, 

komisyonun üçüncü toplantısını yapmak ve ‘İş 

Dünyasında Kadın’ raporu çalışmaları hakkında 

bilgi alışverişinde bulunmak üzere 16 Kasım 2013 

tarihinde İstanbul’da bir araya geldi.

KOSGEB Ziyareti, 5 Şubat 2014, Ankara

İş Dünyasında Kadın Komisyonu Toplantısı, 2 Temmuz 2013, 
İstanbul
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Parlamento ve Bürokrasi ile 
İlişkiler Komisyonu

Komisyon, TÜRKONFED’in bünyesinde yer 

alan bölgesel ve sektörel sanayici ve işadamları 

federasyonlarının bölgesel, sektörel sorunlarının 

Devlet Kuruluşlarına, TBMM ve ilgili komisyonlara 

intikali ve çözümleri için girişimlerde bulunarak, 

Yasama sürecinde de gerekli girişimlerle söz 

konusu sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 

TÜRKONFED - Bürokrasi ilişkilerini geliştirmek ve 

hükümet yetkilileri ile iletişimini kolaylaştırmak için 

çalışmalar yürütür. Komisyonun Mart 2013- Nisan 

2013 tarihleri arasında yaptığı faaliyetler aşağıda 

sıralanmaktadır;

• AKP Genel Başkan Yardımcısı Numan Kurtulmuş 

Ziyareti, 21 Mayıs 2013

• CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu Ziyareti, 

21 Mayıs 2013

• MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli Ziyareti, 21 

Mayıs 2013

• BDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş 

Ziyareti, 21 Mayıs 2013

• Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç Ziyareti, 28 

Mayıs 2013

• TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu Ziyareti, 28 

Mayıs 2013

• TESK Başkanı Bendevi Palandöken Ziyareti, 5 Eylül 

2013

• Cumhurbaşkanlığı Cumhuriyetin 90. Yılı Kabul 

Töreni, 29 Ekim 2013

• Cumhurbaşkanı Abdullah Gül Ziyareti, 16 Aralık 

2013

• CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu Ziyareti, 

16 Aralık 2013

Uluslararası İlişkiler ve AB Projeleri 
Komisyonu

TÜRKONFED’in UEAPME üyeliği ve TÜRKONFED 

Avrupa Birliği ve UEAPME Temsilciliği’nin kurulması 

çalışmaları komisyon faaliyetlerinin de desteği ile 

yürütülmüştür. Bu kapsamda UEAPME Komiteleri, 

başta bu komisyon olmak üzere tüm TÜRKONFED 

Komisyonları için önemli faaliyet alanları 

sunmaktadır. 

UEAPME Çalışma Grupları ve Görevleri

UEAPME komiteleri, üyelere Avrupa KOBİ 

politikalarını tartışma ve sekretaryaya lobi çalışmaları 

yapma imkanı sağlamak için kurulmuştur. Bu 

komiteler aşağıdaki görevleri üstenmektedirler:

• Girişimcilerin ve zanaatkarların farklı ülkelerde 

karşılaştıkları zorluklar ve problemler konusunda 

bilgi alışverişi yapmak.

• Önerilen AB mevzuatı analiz etmek ve tartışma ve 

bu öneriler üzerinde mutabakata dayalı bir görüş 

birliğine varmak. 

UEAPME pozisyon belgelerinde açıklanmakta 

olan tüm fikirler Avrupa zanaatkar ve KOBİ’lerini 

yansıtmaktadır. UEAPME sekretarya, üyelerin 

görüşlerinin Avrupa Birliği enstitüleri önünde 

tanıtımından sorumludur.

UEAPME komiteleri üye kurumların seçilmiş 

uzmanlarından oluşmaktadır. UEAPME Komiteleri;

Ekonomi ve Maliye Politikaları

Ekonomik büyüme ve yapısal değişiklikler, vergi ve 

genel çıkarlar, enerji piyasalarının düzenlenmesi 

hizmetleri gibi ekonomik sistemlerin organizasyonu 

ile ilgili tüm konular ve ekonomiyi düzenleyen genel 

sorular da bu alanda ele alınmaktadır.

Eğitim ve Mesleki Eğitim

Küçük İşletmeler, artan rekabet ortamında hayatta 

kalmak için gereken resmi veya gayri resmi yollardan 

işgücü piyasasında kazanılmış becerileri ile nitelikli 

çalışanlara bağlıdır. UEAPME eğitim ve mesleki eğitim 

konularında ve özellikle Avrupa’da çırakların artan 

hareketliliği konularına özel ilgi göstermektedir.

İstihdam ve Sosyal İşler 

Bir işveren organizasyonu ve küçük, küçük ve orta 

ölçekli işletmeleri temsil eden Avrupa sosyal ortağı 

olarak UEAPME, Avrupa Sosyal Politika konularının 

geniş yelpazesinde üyelerinin görüş ve çıkarlarını 

savunmak için aktif bir rol oynamaktadır. 
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İşletme Politikası

AB Kurumsal Politikası özellikle işletmeler ve KOBİ’ler 

için iş ortamını geliştirmeyi hedeflemektedir. Bu 

politika, AB genelinde girişimciliğin teşvikini, Avrupa 

ve üye devlet düzeyinde bürokrasinin azaltılmasını, 

bilgi / iletişim teknolojileri ve elektronik ticaretin 

uyumlaştırılmasını, araştırma ve geliştirmeyi, 

KOBİ’lerin finansmana erişimin geliştirilmesini, 

Avrupa işletmelerinin uluslararasılaştırılmasının 

cesaretlendirilmesini, KOBİ’ler için iç pazara erişimin 

iyileştirilmesini ve üst sınıf iş destek hizmetleri 

sunulmasını içermektedir. 

Dış İlişkiler

UEAPME, özellikle Akdeniz bölgesi, Latin Amerika 

ülkeleri ve ABD olmak üzere dış ilişkilere özel ilgi 

göstermektedir. Akdeniz ülkeleri ile ilgili olarak, 

UEAPME ortaklık protokolleri üzerinden kendi benzer 

kuruluşları ile işbirliği içindedir ve Avrupa Komisyonu 

DG Enterprise tarafından koordine edilmekte olan 

AB Ülkeleri ve Akdeniz Ülkeleri Sanayi Bakanlıklarının 

temsilcisi tarafından oluşan Avrupa-Akdeniz Sanayi 

İşbirliği Çalışma Grubuna katılmaktadır.

UEAPME, Avrupa Komisyonu ve ABD Yönetimi ile 

birlikte çalışan, AB-ABD ticaret politika önerilerinin 

geliştirildiği Avrupa ve Amerikan şirketlerinin ve iş 

dernekleri ile ortak çalışmalar yapan Transatlantik İş 

Diyaloğuna, katılır.

Avrupa KOBİ’lerin sesi olarak, UEAPME Orta ve 

Doğu Avrupa Ülkeleri AB üyesi olmasını Avrupa’daki 

siyasi ve ekonomik istikrar hedefine önemli bir katkı 

olarak görmektedir. Ayrıca, UEAPME işletmelerin 

uluslararası ve küresel pazarda hayatta kalmaları için 

gerekli olduğu görüşündedir.

İç Pazar ve Hukuki İşler

UEAPME KOBİ’lere ilgi yasal konular ile ilgili birçok 

AB girişimlerini takip eder, üyelere bu konular 

hakkında görüş verir ve eylemler önerir.

Bölgesel Politika ve Kırsal Kalkınma

UEAPME, Avrupa’nın başlıca KOBİ ve El Sanatları 

derneklerinin uzmanlarını toplayarak, mevcut 

ve gelecekteki Avrupa Uyum Politikalarının 

görüşmek üzere Bölgesel Politika ve Yapısal Fonlar 

komisyonunu oluşturmuştur. 

Sürdürülebilir Kalkınma

UEAPME Sürdürülebilir Kalkınma Birimi AB Çevre 

Politikası ve AB Enerji Politikasının çevresel yönleri 

üzerinde durmaktadır. Bunu yapmak için gerekli 

araçları (bilgi, teknik destek ve uzmanlık, finansman, 

vb) eksik ve sıkı yasal gerekliliklere uymak zorunda 

olan KOBİ’lerin endişelerini dile getirmektedir. Bu 

nedenle, çevre mevzuatına uygun KOBİ’lerin yardım 

etmeyi amaçlayan Çevre Uyum Yardım Programı 

(EKAP), gibi girişimlere sıcak bakmakta ve teşvik 

etmektedir. Birim ağırlıklı olarak yeni ve revize edilen 

AB mevzuatının yasama sürecini takip eder ve bunun 

KOBİ’ler tarafından uygulanabilir olması için çalışır.

Mali İşler ve Gelir Getirici Projeler 
Komisyonu

Komisyon yıl içinde bir çok toplantı yaparak gelir 

getirici faaliyetlerin planlanması ve sponsorluk 

faaliyetleri ile ilgili çalışmalar yaptı. Komisyonun 

sponsorluk çalışmaları sonucunda Denizbank 2014 

yılı TÜRKONFED Ana Sponsoru oldu.
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Ankara Temasları

AKP Genel Başkan Yardımcısı 
Numan Kurtulmuş Ziyareti

21 Mayıs 2013, Ankara

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça ve beraberindeki heyet 21 Mayıs Salı günü 

Ankara’da Meclis’te grubu bulunan siyasi partileri 

ziyaret etti. 

Söz konusu temaslarda TÜRKONFED Başkanı 

Süleyman Onatça’ya, TÜRKONFED Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Mustafa Güler, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Üyesi Yahya Alper Bektaş, 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah Değer, 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi Nihat Güçlü, 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Salih 

Özen, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 

Sandal, ÇorluSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 

Civan, TÜRKONFED Bölgesel Yapılanma Bölüm 

Sorumlusu Betül Çelikkaleli ve İÇASİFED Koordinatörü 

Serkan Özşölen eşlik ettiler. 

ve kadın istihdamı gibi ülke gündemini ilgilendiren 

konularda görüş alışverişinde bulundular. Bu ziyaret 

kapsamında dikkat çeken diğer bir konu da, ABD 

ile AB arasındaki “Transatlantik Ticaret ve Yatırım 

Ortaklığı Anlaşması” oldu. Genel Başkan Yardımcısı 

Kurtulmuş örgütlü iş dünyası temsilinin bu gibi 

konularda büyük önem taşıdığını vurgulayarak 

TÜRKONFED’e çalışmalarından ötürü teşekkür etti.

Süleyman Onatça, Türk iş dünyasının AB ve ABD’deki 

muadil örgütler nezdinde lobi yaparak Türkiye’nin 

anlaşmaya taraf olması için çalışması gerekliliği 

konularındaki görüşlerini Genel Başkan Yardımcısı 

Kurtulmuş’a iletti.

CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu Ziyareti

21 Mayıs 2013, Ankara

Başkan Onatça ve beraberindeki heyet Ankara 

ziyaretleri kapsamında Cumhuriyet Halk Partisi Genel 

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile görüşerek çözüm 

süreci, yeni anayasa, bölgesel kalkınma, Türkiye 

ekonomisi ve kadın istihdamı gibi ülke gündemini 

ilgilendiren konular hakkında görüş alışverişinde 

bulundu. Genel Başkan Kılıçdaroğlu, TÜRKONFED’in 

başta İş Dünyasında Kadın çalışması olmak üzere 

rapor ve faaliyetlerinin takdirle takip ettiklerini 

belirtti.

TÜRKONFED TEMASLARI

AKP Genel Başkan Yardımcısı Numan Kurtulmuş Ziyareti,  
21 Mayıs 2013, Ankara

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu Ziyareti, 21 Mayıs 
2013, Ankara

Heyet, Ankara temasları kapsamında, önce Adalet 

ve Kalkınma Partisi Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 

Numan Kurtulmuş’u ziyaret ederek çözüm süreci, 

yeni anayasa, bölgesel kalkınma, Türkiye ekonomisi 
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Ankara ziyaretleri kapsamında son gelişmeler 

ve Türkiye gündemi hakkında Genel Başkanı’ın 

görüşlerini dinleyen TÜRKONFED heyeti, TÜRKONFED 

faaliyetler, kadın istihdamına yönelik çalışmalar, ABD 

ile AB arasındaki “Transatlantik Ticaret ve Yatırım 

Ortaklığı Anlaşması” gibi konularda görüşme fırsatı 

buldu. 

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli 
Ziyareti

21 Mayıs 2013, Ankara

Heyet, Ankara temasları kapsamında Milliyetçi 

Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi 

ziyaret ederek siyasi ve ekonomik gündeme ilişkin bir 

görüşme gerçekleştirdi. 

Ziyaret kapsamında TÜRKONFED tarafından hazırlatılan 

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye?” raporu 

başta olmak üzere TÜRKONFED’in çalışmaları hakkında 

ayrıntılı bilgi sunuldu. TÜRKONFED’in özellikle 

rapor çalışmalarını yakından takip ettiklerini belirten 

Genel Başkan Bahçeli, siyasi partilerin STK’ların bilgi 

birikimine ihtiyaç duyduklarını belirtti. 

çabaları desteklediklerini belirterek, bu çabanın yeni 

bir anayasa ve etkili bir bölgesel kalkınma stratejisi 

ile desteklenmesi gerektiğinin altını çizdi. “Orta Gelir 

Tuzağından Çıkış: Hangi Türkiye” raporunun da ortaya 

koyduğu bulgulara dikkat çekerek, terörden en çok 

etkilenen Doğu ve Güneydoğu bölgelerinin fakirlik 

tuzağı riski altında olduğunu vurgulayarak, güvenlik 

tehdidinin yatırımların önündeki en büyük engel 

olduğunu tekrarladı. Barış ve demokrasi sürecinin 

başarıyla yürümesiyle birlikte bölgede yatırım ve 

istihdam artacağına inandıklarını ileten Onatça, devlet 

bütçesinde terörle mücadeleye ayrılan kaynakların da 

ekonomik olarak üretken alanlarda kullanılmasının 

yolunun açılacağına inandıklarını belirtti.

Genel Başkan Demirtaş, özellikle Orta Gelir Tuzağı 

raporu bulgularının Türkiye’nin bölgesel gelişmişliği 

açısından önem arz ettiğinin altını çizdi.

Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç 
Ziyareti

28 Mayıs 2013, Ankara

TÜRKONFED 28 Mayıs 2013 tarihinde gerçekleştirdiği 

Ankara ziyaretleri kapsamında Başbakan Yardımcısı 

Bülent Arınç ile görüştü.

Başbakanlık Merkez binada gerçekleştirilen 

görüşmede, TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça 

Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç’a ilk olarak 

Konfederasyonu’nun rapor çalışmaları ve faaliyet 

alanları hakkında bilgi verdi. Ardından TÜRKONFED 

heyetinde yer alan üyeler kendilerini tanıtarak sektör 

ve bölgeleri hakkında Sayın Arınç’a bilgi sundular. 

Görüşmede Başkan Onatça, Suriye’de yaşanan 

BDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş Ziyareti, 21 Mayıs 
2013, Ankara

MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli Ziyareti, 21 Mayıs 
2013, Ankara

BDP Eş Genel Başkanı Selahattin 
Demirtaş Ziyareti

21 Mayıs 2013, Ankara

TÜRKONFED heyeti aynı gün Barış ve Demokrasi 

Partisi Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş’a bir 

ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaretin ana gündem maddesini çözüm süreci 

oluşturdu. Başkan Onatça görüşmede, TÜRKONFED 

olarak, Kürt sorununun çözümü konusunda başlatılan 



39

TÜRKONFED Temasları

olaylar ve ekonomiye yansımaları konusunda 

TÜRKONFED olarak önerilerini kamuoyu ve ilgili 

kesimlerle paylaştıklarını ve bu amaçla 30 Mayıs 

tarihinde yönetim kurulu olarak Reyhanlı’ya bir 

ziyaret gerçekleştireceklerini belirtti. TÜRKONFED’i 

yakından izlediğini belirten Bülent Arınç, Başbakan’ın 

ABD ziyareti kapsamında iş dünyası temsil örgütü 

olarak TÜRKONFED’in de yer almasından duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi.

Ziyarette Başkan Onatça’ya, TÜRKONFED Başkan 

Yardımcısı Sefa Targıt, TÜRKONFED Yönetim Kurulu 

üyeleri Abdullah Değer, Nihat Güçlü, Alper Bektaş, 

İbrahim Yılmaz, Bahadır Özgün ve FIRATSİFED 

Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Yıldırım, İÇASİFED 

Genel Koordinatörü Serkan Özşölen ve TÜRKONFED 

Genel Sekreter Yardımcısı Betül Çelikkaleli eşlik etti.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu 
Ziyareti

28 Mayıs 2013, Ankara

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça ve 

beraberindeki heyet 28 Mayıs 2013 tarihinde 

Ankara’da gerçekleştirdiği temaslar kapsamında, 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret ederek 

TÜRKONFED ve TOBB’un ortak çalışabileceği 

alanlar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

Görüşmede, TOBB’un düşünce kuruşu olan TEPAV’ın 

TÜRKONFED’in akademik rapor çalışmaları için iyi 

bir ortak olabileceğini belirten Başkan Hisarcıklıoğlu, 

iş dünyası örgütleri olarak ne kadar çok birlikte 

çalışırlarsa seslerinin o kadar güçlü duyulacağını iletti.

TESK Başkanı Bendevi Palandöken 
Ziyareti

5 Eylül 2013, Ankara

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça ve beraberindeki heyet, 5 Eylül 

2013 tarihinde Türkiye Esnaf ve Sanatkârları 

Konfederasyonu (TESK) Başkanı Bendevi 

Palandöken’e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyarette, TÜRKONFED ve TESK arasında yapılabilecek 

gerek Türkiye gerekse Avrupa Birliği düzeyinde 

iş birlikleri ve ortak çalışma alanları hakkında 

görüş alışverişinde bulunuldu. TESK’in ortak üyesi 

olduğu Avrupa Esnaf, Sanatkar ve KOBİ Birliği 

(UEAPME) çalışmaları hakkında TÜRKONFED’e bilgi 

veren Palandöken, TÜRKONFED’in de birliğe üye 

olmasından mutluluk duyacaklarını belirtti.

Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç Ziyareti, 28 Mayıs 2013, 
Ankara

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Ziyareti, 28 Mayıs 2013, Ankara

TESK Ziyareti, 5 Eylül 2013, Ankara
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Cumhurbaşkanı Abdullah Gül 
Ziyareti

16 Aralık 2013, Ankara

TÜRKONFED Yönetim Kurulu, ‘Orta Gelir 

Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye?’ raporları ile 

ilgili bilgi sunmak üzere 16 Aralık 2013 tarihinde 

Ankara’da bir takım temaslarda bulundu. 

Bu kapsamda, TÜRKONFED Başkanı Süleyman 

Onatça ve Yönetim Kurulu Üyelerini Çankaya 

Köşkü’nde kabul eden Cumhurbaşkanı Gül; 

Türkiye’nin hemen her bölgesinden çok farklı 

sektör temsilcilerinin, ülkenin makro sorunlarıyla 

ilgilenmesinden ve büyümeye katkı sağlayacak 

çaba içerisinde olmalarından çok mutlu olduğunu 

belirterek, “Türkiye’nin yeni dönemde bu doğrultuda 

altyapısal çalışmalara ihtiyacı var” dedi. 

Cumhurbaşkanlığı Cumhuriyet’in 90. Yılı Kabul Töreni,  
29 Ekim 2013, Ankara

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, TÜRKONFED Yönetim Kurulu 
Başkanı Süleyman Onatça, 16 Aralık 2013, Ankara

Cumhurbaşkanlığı Cumhuriyetin 
90. Yılı Kabul Töreni

29 Ekim 2013, Ankara

Cumhuriyetin kuruluşunun 90. yıl dönümü nedeniyle 

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül eşi Hayrinüsa Gül ile 

birlikte Çankaya Köşkü’nde bir resepsiyon verdi. 

TÜRKONFED’i temsilen Başkan Süleyman Onatça 

ve Eşi de resepsiyona katılarak devlet erkânının yanı 

sıra iş, sanat, spor, basın camiası ve toplumun farklı 

kesimlerinden birçok davetli ile birlikte oldu.

Resepsiyona, TBMM Başkanı Cemil Çiçek, CHP Genel 

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkanı 

Devlet Bahçeli, Başbakan yardımcıları Beşir Atalay ve 

Bekir Bozdağ ile bazı bakanlar, ayrıca Genelkurmay 

Başkanı Orgeneral Necdet Özel, kuvvet komutanları 

ve TSK’yı temsilen çeşitli rütbelerden askerler ve eşleri 

katıldı. Resepsiyonda iş, sanat, spor, basın camiası ve 

çeşitli kesimlerden birçok davetli yer aldı.

Cumhurbaşkanı Ziyareti, 16 Aralık 2013, Ankara
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Heyeti kabulü sırasında yaptığı konuşmada, 

Türkiye’nin eğitim alanında yapması gereken 

yatırımlara iş dünyasının dikkat çekmesinin 

önemli olduğunu hatırlatan Cumhurbaşkanı Gül, 

“Katma değeri yüksek üretim ve daha müreffeh 

bir Türkiye için başta üniversitelerimizdeki eğitim 

modelimiz olmak üzere bu yöndeki altyapımızda 

değişime ihtiyacımız olduğu ortada. TÜRKONFED’i 

hazırladıkları içerikli raporlarından dolayı kutluyorum. 

Ortaya çıkan sonuçları ilgili kurumlarla paylaşmanızı 

öneriyorum” dedi. TÜRKONFED Başkanı Süleyman 

Onatça da Türkiye’nin ‘Orta Gelir Tuzağı’ndan 

Çıkış’ stratejileri kapsamında sundukları önerilere 

Cumhurbaşkanı desteğinin önemine dikkat çekti 

ve Cumhurbaşkanını 2014’te gerçekleştirilecek 

TÜRKONFED 10’uncu yıl etkinliklerine davet etti.

CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu Ziyareti

16 Aralık 2013, Ankara

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, ‘Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi 

Türkiye?’ raporlarının sunulması amacıyla 

gerçekleştirilen Ankara temasları çerçevesinde CHP 

Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nu da ziyaret etti. 

Ana Muhalefet Partisi ekonomi kurmayları Erdoğan 

Toprak ve Umut Oran’ın da hazır bulunduğu 

toplantıda ‘Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi 

Türkiye?’ raporunun ikinci cildi ile ilgili bilgi veren 

Başkan Onatça, güçlü ekonominin güçlü bir 

demokrasiyle sağlanabileceğine dikkat çekti. 

Ziyaret sırasında, Genel Başkan Kılıçdaroğlu, 

kurmayları ile birlikte TÜRKONFED’in faaliyetlerini 

ve özellikle rapor çalışmalarını yakından takip 

ettiklerini belirtti. Söz konusu ziyaret ile ilgili yaptığı 

açıklamada Başkan Onatça şunları kaydetti, “Türkiye, 

orta gelişmiş demokrasisiyle orta gelir tuzağından 

kurtulamaz. Demokrasimizi geliştirme yönünde 

atacağımız her adım ekonomimizin gelişimine katkı 

sağlayacak. Raporumuz sonucunda ortaya çıkan 

önerilerimizin CHP tarafından da desteklenmesini 

bekliyoruz”. 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu Ziyareti, 16 Aralık 2013, Ankara

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu Ziyareti, 16 Aralık 
2013, Ankara
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Amerika Birleşik Devletleri Ziyareti

14-17 Mayıs 2013, Washington

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Başbakan Erdoğan’ın temasları kapsamında 

ABD’ye giden işadamları heyetinde yer aldı. 

Türkiye’nin ABD ile AB arasında müzakere edilecek 

Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı (TTYO) 

Antlaşması’nın dışında kalmaması açısından önem 

taşıyan bu ziyarete Türk iş dünyasının belli başlı 

temsil örgütleri ve işadamları katıldı. 

14-17 Mayıs 2013 tarihleri arasında gerçekleştirilen 

ziyaret kapsamında Türk heyeti, ilk olarak Türk-

Amerikan Kültür ve Medeniyet Merkezi’nin temel 

atma törenine katıldı. 16 Mayıs’taki program Beyaz 

Saray’daki görüşmelerin ardından yoğun bir şekilde 

devam etti. Türk heyeti, ABD Başkan Yardımcısı Joe 

Biden ve Dışişleri Bakanı John Kerry ev sahipliğinde 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 

gerçekleştirilen “Türk-Amerikan CEO Forumu”nda 

ABD’li muhataplarıyla bir araya geldi. Amerikan 

Ticaret Odası’nda gerçekleştirilen Türk-Amerikan İş 

Konseyi toplantısında ise Coca-Cola CEO’su Muhtar 

Kent, Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, ABD Başkan 

Yardımcısı Joe Biden ve Başbakan Recep Tayyip 

Erdoğan birer konuşma yaptılar. ABD ile Türkiye 

arasındaki yakın ilişkinin ekonomiye yansımalarının 

da olumlu olmasına ilişkin beklentilerin vurgulandığı 

toplantıya özellikle ABD’de iş ve yatırım yapan Türk 

işadamları ile ABD’li girişimciler yoğun ilgi gösterdi. 

Aynı gün, heyette yer alan iş dünyası örgütlerinin 

başkanları akşam yemeğinde bir araya gelerek 

ziyaretin değerlendirmesini yapma fırsatı buldular. 

Ziyaretin son günü, Başbakan Recep Tayyip 

Erdoğan’ın ABD’nin en önemli düşünce 

kuruluşlarından biri olan Brookings Enstitüsü’nde 

yaptığı konuşma ile başladı. Türkiye’nin Washington 

Büyükelçisi Namık Tan’ın Başbakan ve Türk heyeti 

onuruna verdiği resepsiyonun ardından heyet yurda 

döndü.

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, ziyaret ile 

ilgili olarak yaptığı açıklamada şunları dile getirdi: 

“Türk iş dünyası gerek örgütlü olarak gerekse şirket 

bazında bu ziyarette yoğun bir katılım gösterdi. 

ABD ile Türkiye arasındaki ekonomik ilişkilerin 

geliştirilmesi ve ticaretin artırılması için bu ziyaret 

sonrasında başlatılacak çalışmalar bizi umutlandırıyor. 

Türkiye’nin en büyük gönüllü iş dünyası temsil 

örgütü olarak Türkiye’nin ABD ile AB arasında 

müzakere edilecek Transatlantik Ticaret ve Yatırım 

Ortaklığı’nın (TTYO) dışında kalmaması adına 

yapılacak tüm çabaları destekliyoruz.”

Türk-Amerikan İş Konseyi Toplantısı, 16 Mayıs 2013, ABD

ABD ziyareti, 14-17 Mayıs 2013, ABD

TÜRKONFED Yurtdışı Temasları ve  
İş Geliştirme Faaliyetleri 

TÜRKONFED Ukrayna İş Geliştirme 
Ziyareti

12-14 Haziran 2013, Kiev

TÜRKONFED Başkanı Yardımcısı Tarkan Kadooğlu ve 

beraberindeki TÜRKONFED heyeti Ukrayna İş Forumu 

kapsamında 12-14 Haziran 2013 tarihlerinde Kiev’e 

bir ziyaret gerçekleştirdi. Forumun “Ukrayna’da 
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İş Geliştirmek: Fırsatlar ve Zorluklar” oturumunda 

konuşan TÜRKONFED Başkan Yardımcısı Tarkan 

Kadooğlu, forum katılımcılarına TÜRKONFED yapısı 

ve Türkiye ekonomisi ile ilgili bilgi verdi.

Karadeniz ve Hazar İş Dünyası Birliği (BCB) ve 

Birleşmiş Milletler Kalkınma Fonu (UNDP) işbirliği ile 

düzenlenen forum kapsamında Ukraynalı ve Türk 

firmalar arasında ikili iş görüşmeleri gerçekleştirildi. 

Ziyaretin ikinci gününde TÜRKONFED heyeti, T.C. 

Kiev Büyükelçiliği, Türk Ukrayna İşadamları Derneği 

(TUID) ve Ukrayna İşveren Federasyonu’na (FEU) 

ziyaret gerçekleştirdi.

TÜRKONFED Romanya İş 
Geliştirme Ziyareti

25-27 Eylül 2013, Bükreş-Köstence

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça ve 

üyelerden oluşan bir heyet, Karadeniz ve Hazar 

Denizi İş Dünyası Birliği (BCB) işbirliği ile Bükreş 

Forumu kapsamında 25-27 Eylül tarihleri arasında 

Romanya’ya bir ziyaret gerçekleştirdi. TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça Forum’un 

“Yeni İpek Yolunda Ticaret ve İmalat” başlıklı 

panelinde İngilizce bir konuşma yaptı. Başkan Onatça 

konuşmasında özetle şunlara değindi, “Türkiye ve 

Romanya’nın ikili ticaret ortaklığı geçen yıl 4,3 milyar 

dolara ulaştı. Türkiye, Romanya’nın ihracatta 4., 

ithalatta ise 10. en büyük ortağı konumundadır. Bu 

nedenle, iki yükselen piyasa ekonomisi olarak biz, 

bu ilişkileri geliştirmeyi ve bu forum ile ülkelerimiz 

arasında güçlü bir köprü inşa etmeyi hedefliyoruz. 

Gelişmekte olan ekonomiler arasında artan ticaret 

bağlantıları, küresel ticarette iyileşmeye olanak 

sağlıyor. “Yeni İpek Yolu” kurulması bu iyileşme için 

önemli bir katkı olacaktır.” 

TÜRKONFED Başkanı ve beraberindeki heyet ziyaret 

kapsamında Türkiye’nin Bükreş Büyükelçisi Ömür 

Şölendil’i ziyaret etti. Türk girişimcilerinin ülkedeki 

varlığının her geçen gün arttığını belirten Büyükelçi 

Şölendil, TÜRKONFED ve TİAD gibi iş dünyası 

örgütlerinin bu başarıdaki payının büyük olduğunu 

vurguladı. 

TÜRKONFED Başkan Yardımcısı Tarkan Kadooğlu, 
TÜRKONFED Ukrayna İş Geliştirme Ziyareti, 12 Haziran 2013, 
Kiev

Türk Ukrayna İşadamları Derneği Ziyareti, 13 Haziran 2013, Kiev
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Romanya ziyareti kapsamında Köstence kenti de 

ziyaret edilerek burada Köstence Ticaret Ataşesi ve 

Köstence Türk İşadamları Derneği temsilcileriyle bir 

araya gelindi. Heyet, bölgedeki Türk yatırımları ile ilgili 

bilgi aldı ve yatırımların bazılarını görme fırsatı buldu. 

TÜSİAD Washington D.C. 
Temsilciliği 15. Yıl Kutlama 
Etkinlikleri

10-11 Ekim 2013, Washington
TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça Yeni İpek Yolunda 
Ticaret ve İmalat Oturumu, 26 Eylül 2013, Bükreş

Romanya Başbakanı Viktor Ponta, TÜRKONFED Başkanı 
Süleyman Onatça, 26 Eylül 2013, Bükreş

Bükreş Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Prof. Sorin Dimitriu, 
TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 25 Eylül 2013, Bükreş

TÜSİAD Washington D.C. Temsilciliği 15. Yıl Kutlama 
Resepsiyonu, 10 Ekim 2013, Washington

YDK Başkanı Celal Beysel, TÜSİAD Washington D.C. Temsilciliği 
15. Yıl Kutlama Resepsiyonu, 10 Ekim 2013, Washington

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Başkan Yardımcısı Tarkan Kadooğlu ve 

Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Celal Beysel TÜSİAD 

Washington D.C. Temsilciliği’nin kuruluşunun 

15. yıldönümü dolayısıyla, 10 Ekim 2013 günü 

Washington’da düzenlenen resepsiyona katıldı. 

Heyet ayrıca, 11 Ekim 2013 tarihinde Türkiye’nin 

Washington Büyükelçisi Namik Tan’ın ev sahipliğinde 

TÜSİAD Washington D.C. Temsilciliği’nin 

kuruluşunun 15. yıldönümü vesilesiyle düzenlenen 

yemek ve caz konserine de katıldı.

Heyet, Bükreş Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı  

Prof. Sorin Dimitriu ve üyeleriyle bir araya gelerek 

görüş alışverişinde bulundu. Görüşmede  

Türkiye’ye ve Türk pazarına verdikleri önemi 

vurgulayan Başkan Dimitriu, Romanya ekonomisinin 

başta tarım, tekstil, altyapı, çevre, sağlık ve turizm 

sektörleri olmak üzere önemli işbirliği fırsatları 

sunduğunu belirtti. 
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Viyana Ekonomik Forumu 10. Yıl 
Kutlamaları

25 Kasım 2013, Viyana

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Genel Sekreter Arzu Turhan ve Genel 

Sekreter Yardımcısı Betül Çelikkaleli 25 Kasım 2013 

tarihinde TÜRKONFED’in de üyesi olduğu Viyana 

Ekonomik Forumu’nun 10. yıl kutlamalarına katıldı. 

Etkinlikler, forum üyesi olan, Adriyatik Denizi’nden 

Karadeniz’e uzanan ülkelerin iş insanlarını bir 

araya getirdi. Forumun “Bölgesel İşbirlikleri” başlıklı 

oturumunda TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça 

bir konuşma yaptı. Başkan Onatça konuşmasında 

Avrupalı ve Türk KOBİ’lerin dış ticaret için ortaklıklar 

kurması gerektiğine vurgu yaparak, Türk işadamlarına 

vize kolaylığı için Avrupalı işadamlarının kendi 

hükümetleri nezdinde girişimde bulunmalarını istedi.

Yaptığı konuşmada, hem Karadeniz’e kıyısı olup 

hem de Tuna Nehri’nin geçtiği ülkelerle Türkiye’nin 

ticari ilişkilerinin olumlu yönde sürdüğünü kaydeden 

Onatça, “Bu bağlamda Karadeniz ve Tuna bölgesinin 

Viyana Ekonomik Forumu 10. Yıl Kutlamaları, 25 Kasım 2013, Viyana

Viyana Ekonomik Forumu Bölgesel İşbirlikleri Oturumu, 25 Kasım 2013, Viyana
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birbirlerine bağlı bir stratejik ilişkiye sahip olduklarını 

görüyoruz. İki bölge ülkelerinin ortak kümesinin 

genişliği nedeniyle işbirliği alanları da çeşitlilik 

gösteriyor” dedi. 

Onatça, işbirliklerinin gelişmesi adına yapılması 

gerekenler konusunda özetle şunları vurguladı; 

“Finansal krizden dersler çıkarılmalı ve sürdürülebilir 

büyümenin sağlanması adına bölgesel işbirliklerinin 

katkısı vurgulanmalıdır. Türk iş dünyası temsilcilerinin 

Avrupa’ya gerçekleştirecekleri seyahatlerdeki  

vize zorlukları aramızdaki ticaretin önündeki 

en önemli engellerden birini oluşturmaktadır. 

Ekonomik faaliyetlerin ve bölgeler arası hareketliliğin 

artırılması için komşu ülkeler arasında vize işlemleri 

kolaylaştırılmalıdır. Girişimcilere yönelik yatırım 

politikaları desteklenmeli ve sınır dışı sermaye  

akışı kolaylaştırılmalıdır. Bu çerçevede Avrupalı  

iş adamlarının hükümetleri nezdinde girişimlerde 

bulunulmasının yararlı olacağını düşünmekteyiz.”

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün 
İtalya Resmi Ziyareti Kapsamında 
Türk İşadamları Heyeti Ziyareti

28 Ocak-1 Şubat 2014, İtalya

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün 28 Ocak-

1 Şubat 2014 tarihlerinde İtalya’ya gerçekleştirdiği 

resmi ziyaret kapsamında, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) - Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) 

işbirliğinde düzenlenen özel sektör heyeti ile İtalya’ya 

gitti.

Heyet ziyaretleri kapsamında Başkan Onatça, 

ilk olarak Türkiye’nin Roma Büyükelçiliği’nde 

gerçekleştirilen kahvaltılı toplantıya katıldı. 

Cumhurbaşkanı Gül’ün bir konuşma yaptığı 

toplantıda açılış konuşmasını Roma Büyükelçisi Hakkı 

Akil yaptı. Toplantıda ayrıca, İtalyan Sanayiciler Birliği 

Başkanı Giorgio Squinzi, TOBB/DEİK Başkanı Rifat 

Hisarcıklıoğlu, İtalya Ekonomik Kalkınma Bakan 

Yardımcısı Carlo Caldena ve Başbakan Yardımcısı Ali 

Babacan da birer konuşma yaptılar. 

Program çerçevesinde Roma’da, TOBB-DEİK ve İtalya 

Odalar Birliği (UNIONCAMERE) işbirliğinde, iki ülke 

işadamları ve önde gelen kurum temsilcilerinin bir 

araya geldiği “Türkiye-İtalya İş Forumu” düzenlendi. 

Ziyaret kapsamında ayrıca, firma görüşmeleri ve tesis 

ziyaretleri de yapıldı. Cumhurbaşkanı Gül forumda 

yaptığı konuşmada, toplantıya katılmaktan duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek, “Bu Forumu organize 

eden Türk-İtalyan iş dünyasının temsilcilerine 

çok teşekkür ediyorum. Bildiğiniz gibi Sayın 

Cumhurbaşkanı Napolitano’nun davetine icabetle 

bir devlet ziyareti gerçekleştiriyorum. 2009 yılında 

da kendisi benim davetimi kabul edip Türkiye’ye 

gelmişti ve Türkiye’de gayet başarılı bir ziyareti 

olmuştu. Şimdi 4 sene sonra bir nevi bu ziyaretin 

iadesi şeklinde gerçekleşiyor bu devlet ziyareti, ama 

bunu da resmî bir temasın ötesine taşıdığımızı da 

görüyorsunuz” dedi. 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça ziyaret 

ile ilgili “Yurtdışına yapılan bu tarz ziyaretler iş 

insanlarımızın ufkunu açmakta ve yeni ticaret 

imkanları yaratmaktadır” dedi.

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Viyana Ekonomik 
Forumu, 25 Kasım 2013, Viyana

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, TÜRKONFED Başkanı 
Süleyman Onatça, 28 Ocak-1 Şubat 2014, İtalya



47

Federasyon ve Dernek Ziyaretleri, Katılım Sağlanan Faaliyetler

TÜSİAD Ziyareti

11 Nisan 2013, İstanbul

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Yılmaz, 

11 Nisan 2013 tarihinde TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Başkanlığı’na seçilen Süleyman Onatça’yı ve 

yeni Yönetim Kurulu’nu konfederasyon merkezinde 

ziyaret etti. 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça’yı yeni 

görevi dolayısıyla tebrik eden TÜSİAD Başkanı, 10 

yıllık örgütlü çalışma sonucu kurulan TÜRKONFED’in 

yeni yönetim ile gündem belirlemeye devam 

edeceğine yönelik inancını dile getirdi. Başkan 

Onatça ise, önümüzdeki dönemde de TÜSİAD 

işbirliğiyle Türkiye’nin dört bir yanındaki iş dünyası 

örgütlerini bölgesel kalkınma ajansları paralelinde 

yapılandırmaya devam edeceklerini belirtti. Başkanlar, 

bölgesel kalkınmanın her iki örgüt için de çok 

önemli olduğu ve geçtiğimiz dönemlerden bu yana 

devam eden iş dünyası temsil örgütlerinin bölgesel 

kalkınma ajanslarıyla işbirliği anlayışının geliştirilerek 

sürdürülmesi konsundaki ortak anlayışlarını tekrar 

dile getirdiler. 

MAKSİFED Ziyareti

23 Mayıs 2013, İstanbul

Federasyon ve Dernek Ziyaretleri,  
Katılım Sağlanan Faaliyetler

TÜSİAD Ziyareti, 11 Nisan 2013, İstanbul

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça TÜSİAD Başkanı 
Muharrem Yılmaz, 11 Nisan 2013, İstanbul

MAKSİFED Ziyareti, 23 Mayıs 2013, İstanbul



48
2013 Faaliyet Raporu

Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 
Toplantısı

9 Aralık 2013, Trabzon

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, 9 Aralık 2013 tarihinde Trabzon Ticaret ve 

Sanayi Odası’nda TÜSİAD, TÜRKONFED, DOKASİFED 

ve Karadeniz Teknik Üniversitesi işbirliğiyle 

gerçekleştirilen ‘Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları’ 

konulu toplantının açılışında konuştu. 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, 16 kentinden patent başvurusu dahi 

yapmamış Türkiye’nin dünyanın 10 büyük ekonomisi 

arasına girmesinin zor olacağını belirtti. Onatça, 

2002 yılında sayısı 1.874’ü bulan patent başvuru 

sayısının 2012 yılında 11.599’a, 1.784 olan tescil 

edilen patent sayısının ise 7.816’ya ulaştığını söyledi. 

Onatça, hem başvurulan hem de tescil edilen patent 

sayısında gözle görülür bir artış yaşandığını ama yine 

de yetersiz kaldığını kaydetti.

Fikri mülkiyet haklarının korunması konusunda 

da Türkiye’nin eksikleri bulunduğunu belirten 

Onatça, bu yüzden yeterince doğrudan yabancı 

yatırımcı çekilemediğini savundu. Dünya Ekonomik 

Forumu tarafından yayınlanan “Küresel Rekabetçilik 

Raporu”ndaki Türkiye ile ilgili önemli verileri paylaşan 

Onatça, “Ülkemiz, 148 ülke arasında, küresel rekabet 

endeksi sıralamasında 44’üncü sırada, kurumsallaşma 

endeksinde 56’ıncı sırada, fikri mülkiyet haklarının 

korunması açısından 74’üncü sırada ve Ar-Ge 

harcamalarında 68’inci sırada yer alıyor. Rapordaki 

bu verileri dikkate aldığımızda, maalesef ‘fikri 

mülkiyet haklarının korunması’ endeksinde 74’üncü 

sırada olduğumuzu görüyoruz. Bu durum yabancı 

yatırımcı için ‘fikri hakların yeterince korunamadığı 

bir ülke’ izlenimine yol açmakta ve Türkiye’ye 

teknoloji transferi ve yatırım yapılmasına engel teşkil 

etmektedir. Doğrudan yabancı yatırımların gelmemesi 

ise kalkınmaya olumsuz yönde etki etmektedir” dedi.

Romanya Ekonomisi, Yatırım ve  
İş Fırsatları Konferansı

18 Kasım 2103, Adana

TÜRKONFED üyesi ÇUKUROVASİFED’e bağlı Adana 

Genç İş Adamları Derneği (AGİAD) ile Adana Sanayi 

Odası (ADASO) tarafından 18 Kasım 2013 tarihinde 

Adana’da düzenlenen “Romanya Ekonomisi, Yatırım 

ve İş Fırsatları” konulu bilgilendirme toplantısına 

TÜRKONFED adına Başkan Süleyman Onatça 

katılarak bir konuşma yaptı. 

Romanya Ekonomisi, Yatırım ve İş Fırsatları Konferansı, 18 Kasım 2103, Adana
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konuşmasında, TÜRKONFED olarak Eylül ayında 

Romanya’ya gerçekleştirdikleri ziyaret sırasındaki 

izlenimlerinden ve Romanya’daki iş dünyası 

temsilinden etkilendiklerini belirterek, bu yıl yurt 

içi hasılasını 2 trilyon dolara çıkarmayı hedefleyen 

Türkiye’nin Romanya gibi potansiyeli güçlü ülkelerle 

daha yakın ilişki kurması gerektiğini vurguladı. 

Başkan Onatça sözlerine şöyle devam etti; “Bu 

işbirliği özellikle iki ülkenin KOBİ’leri açısından çok 

yararlı olacak. Türk KOBİ’lerinin Avrupa pazarına 

Romanya üssüyle, Romanya KOBİ’lerinin de Asya ve 

Ortadoğu pazarına Türkiye üssüyle nüfuz edebileceği 

bir yapıyı kurabilirsek geleceğe her iki ülkeyi 

birlikte kalkındıracak bir model koyabilmenin zor 

olmayacağını düşünüyoruz.”

Romanya’nın Ankara Büyükelçisi Radu Onofrei 

ise Romanya’nın Türk iş adamlarına her alanda 

işbirliği ve desteğe açık olduğunu vurgulayarak, 

“Bu işbirliğinde sadece Romanya değil, iki taraf da 

kazanacak. Gerçek başarı budur. İki ülke arasında 

geçmişten gelen derin ilişkiler var. Türkler ne kadar 

başarılı olursa, ne kadar huzur içinde yaşarsa bizler 

de kendimizi o kadar huzurlu ve başarılı hissediyoruz. 

Ülkemizde 5 milyar dolarlık Türk yatırımı var. 13 

binin üzerinde Türk sermayeli şirket mevcut. Biz, 

bir Türk şirketi Romanya’ya yatırım yaptığında, 

bakan, başbakan hatta cumhurbaşkanı düzeyinde 

katılımla yatırımın açılışına destek veririz. Bizim asıl 

problemimiz, bu ilişkilerimizi mevcut durumundan 

nasıl daha üst sevileyere çıkarabiliriz. Belki banka 

olarak destek veremesek de hükümet olarak her 

türlü desteği ve garantiyi vermeye hazırız.” dedi.

TÜRKONFED-TÜSİAD-GESİFED 
Buluşması

19 Aralık 2013, Denizli

TÜRKONFED üye federasyonlarından GESİFED ev 

sahipliğinde 19 Aralık 2013 tarihinde Denizli’de 

düzenlenen “GESİFED Buluşmaları” toplantısına 

katılan TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça ve 

TÜSİAD Başkanı Muharrem Yılmaz açılış konuşmaları 

yaptılar. 

GESİFED üyeleri ile bir araya gelmekten duyduğu 

memnuniyeti belirterek konuşmasına başlayan 

TÜSİAD Başkanı Muharrem Yılmaz, 2007 yılında 

Amerikan finansal piyasalarından küresel ekonomiye 

doğru yayılan finansal krizin yaşandığını hatırlatarak, 

bugünlerde gelişmiş ülkelerin ekonomilerinin iç 

taleplerinde olumlu bir yükselmenin başladığını 

ifade etti. Yılmaz, “2014 yılında da dünya ticaretine 

ilişkin biraz pozitif bir bakışımız var, dünya ticaretinin 

gelişmesine iyimser bir yaklaşımımız da var. Bu 

hareketlenme 2013 yılında Amerika başta olmak 

üzere başladı. Avrupa’da bu durum çok net değil. 

Önümüzdeki yılda dünya ticaretinde bir beklenti 

içerisinde olabiliriz” dedi.

Başkan Onatça da konuşmasında 2013 

değerlendirmesi yaparak 2014’de ülkeyi bekleyen 

gelişmelere ışık tuttu. Ülkenin kalkınmasının doğu 

ve batısı ile birlikte gerçekleşeceğine dikkat çeken 

Onatça, “Doğuda büyümenin hızlanmasıyla oluşacak 

pazar hacmi, batıda üretim yapan girişimcinin de 

işinin gelişmesini sağlayacak. Denizli endüstriyel 

geçmişiyle Türk tekstilinin önemli merkezlerinden 

biri. Aynı zamanda sektörde teknolojiyi iyi kullanan 

inovatif ürünler ortaya koymayı başaran bir kentimiz. 

Sektörün ihtiyacı olan ancak, yurtdışından ithal 

edilen teknoloji yoğun makine parkı ve kimyasallar 

gibi ürünlerin üretilmesinin sağlanması Denizli 

ekonomisinin gelişmesine ivme katacak ve sektörler 

arası yerel bağlantıları güçlendirecektir.” dedi.

TÜRKONFED-TÜSİAD GESİFED Buluşması, 19 Aralık 2013, 
Denizli

Federasyon ve Dernek Ziyaretleri, Katılım Sağlanan Faaliyetler
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68. Ege Toplantısı

19 Aralık 2013, İzmir

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Ege Genç İşadamları Derneği’nin (EGİAD), 

her yıl düzenlediği Ege Toplantılarına katılarak bir 

konuşma yaptı. 

Swiss Otel’de gerçekleşen 68. Ege Toplantısının açılış 

konuşmasını yapan EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Seda Kaya da son günlerde yaşanan gelişmelerin, 

milletin devlete olan inancını ve hükümete olan 

güvenini sarsacak noktalara sürüklenmemesini umut 

ettiklerini söyledi. 

Son yaşanan gelişmelerin önemine vurgu yapan 

Başkan Onatça konuşmasında EGİAD’ın Başkan ve 

üyeleri ile birlikte, sivil toplumun kurumsal, güçlü 

sesi olarak başarılı işlere imza attığını belirtti. Başkan 

Onatça, iş dünyasına moral bozmadan yatırıma 

devam etme çağrısında bulunarak, “Bizler iş insanıyız. 

Ekonomi moral bozukluğuna çabuk tepki verir. 

Büyük ülke olduğumuzu unutmadan yatırıma devam 

etmeliyiz” diye konuştu.

Toplantı kapsamında, “2014 yılı için Türkiye ve 

Dünya Ekonomisinin Görünümü” oturumunda 

konuşan TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem 

Yılmaz da yaptığı konuşmada Amerikan Merkez 

Bankası’nın (FED) tahvil alımlarını azaltması nedeniyle 

Türkiye’nin cari açığı finanse etme konusunda 

sıkıntı yaşayacağını söyledi. Yılmaz, “Varlık azaltımı 

yapılacak ya da yapılmayacak tartışmaları bile 

piyasalarda çalkantı yaratmıştı. Bu yavaş yavaş 

düşürülecek. Bunun sonuçlarını dikkatle takip 

etmemiz lazım. Alınmaya çalışılan tasarrufu artırma 

tedbirlerinin yeterli olduğunu düşünmüyoruz. 

Tasarrufu artırma yönündeki tedbirlerin ekonomide 

yaratacağı durgunluğu da dikkatli takip etmeliyiz.  

O denge kaçmamalı. 2014 kritik bir yıl olacak” dedi.

Toplantıda TÜSİAD Danışmanı Soli Özel “Dış Politika 

Değerlendirmesi”, Bahçeşehir Üniversitesi Ekonomik 

ve Toplumsal Araştırmalar Merkezi Direktörü Prof. 

Dr. Seyfettin Gürsel ise “Siyasi Reformlar Bağlamında 

İç Politika Gelişmeleri” oturumlarında birer konuşma 

yaptı.

68. Ege Toplantısı, 19 Aralık 2013, İzmir
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İŞKAD Aylık Öğlen Yemeği

8 Mayıs 2013, Adana

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Adana İş 

Kadınları Derneği’nin (İŞKAD) Aylık Öğlen Yemeği 

toplantısına katıldı. Toplantıda Türkiye ekonomisi, 

eğitim ve kadın istihdamı konularında bilgi veren 

Onatça, yaptığı konuşmada özetle şunları dile 

getirdi, “Sivil toplum olarak en önemli çalışma 

alanlarımızdan bir tanesini, kadınların siyasete, 

ekonomiye, toplumsal hayata katılımlarının 

sağlayacak politikaların geliştirilmesi, bu alanlarda 

fırsat eşitliğinin yaratılması olarak belirledik. Bizler, iş 

hayatında kadınların yeterli oranda yer almamasını 

ülkemizin en büyük eksikliklerinden biri olarak 

görüyoruz.”.

Reyhanlı Ziyareti

30 Mayıs 2013, Hatay

Süleyman Onatça başkanlığındaki TÜRKONFED 

heyeti, 11 Mayıs 2013 tarihinde yaşanan üzücü olay 

sonrasında Reyhanlı’ya bir ziyaret gerçekleştirdi. 

Hatay Sanayici ve İşadamları Derneği (HASİAD) 

Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri ile birlikte 

Hatay Valisi Mehmet Celalettin Lekesiz, Reyhanlı 

Kaymakamı Yusuf Güler ve Reyhanlı Belediye Başkanı 

Hüseyin Şanverdi’yi makamlarında ziyaret eden 

TÜRKONFED heyeti, Reyhanlı halkı ile buluşarak son 

iki yıldır yaşadıkları sorunları dinledi.

Suriye’de yaşananların bölge ekonomisinde derin 

yaralar açtığına dikkat çeken Başkan Onatça, 

dış ticarette yaşanan kayıpların yanı sıra bölgede 

lojistikten sağlık turizmine birçok sektörde kriz 

yaşandığını söyledi. Suriye olaylarından dolayı sıkıntı 

yaşayan işletmelerin vergi ve SGK gibi borçlarının 

yeniden yapılandırılması talebinde bulunan Onatça 

yaptığı açıklamada şunları belirtti; “Böyle bir 

dönemde Sosyal Destek Programı ve Kalkınma 

Ajansları destekleriyle bölgeye pozitif ayrımcılık 

yapılması gerektiğine inanıyoruz. KOBİ’ler başta 

olmak üzere girişimcilerin bu bölgedeki projelerine 

destek miktarı arttırılmalı”. 

Finans kuruluşlarından ‘Suriye yaklaşımı’ 

beklediklerini ifade eden Onatça açıklamasına şöyle 

devam etti; “2 yıl önce bölgeden gelen turistlere 

yönelik otel yatırımı yapan, gelişen ihracat karşısında 

TIR filosunu yenileyen girişimcilerimiz bugün zor 

durumda. Hiçbir sorunun çözümsüz olmadığına 

inanıyoruz. Kötü günde bankalarımızdan bölge 

firmalarına yönelik pozitif yaklaşım bekliyoruz. 

Verilmiş kredilere faiz affı ve yeniden yapılandırma 

gerçekleştirilebilir. Düşük faiz ve uzun vadelerle, 

sıkıntıdaki firmalarımıza can suyu verilebilir. Bugün 

Türkiye’nin bir bölgesinde ciddi sıkıntı var. Bu 

sıkıntının giderilmesinde bankalara önemli görev 

düşüyor”.

SODES’in Değerlendirilmesi 
Araştırması Tanıtım Toplantısı ve 
Çalıştayı

31 Mayıs 2013, İstanbul

Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz’ın açılış konuşmasını 

yaptığı “Sosyal Destek Projesi”nin Değerlendirilmesi 

Araştırması Tanıtım Toplantısı ve Çalıştayı, 31 Mayıs 

2013 tarihinde özel sektör, sivil toplum kuruluşları, 

kamu ve üniversitelerin temsilcilerinin katılımıyla 

İstanbul’da düzenlendi. Tanıtım toplantısı ve çalıştaya 

TÜRKONFED’i temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 

Süleyman Onatça ve Ekonomi Uzman Yardımcısı 

Diğer Toplantı ve Temaslar 

Reyhanlı Ziyareti, 30 Mayıs 2013, Hatay
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Yasemin Özbal katıldı. SODES’in Değerlendirilmesi 

Araştırmasının sunumunu takiben Kalkınma Bakanı 

Cevdet Yılmaz’ın moderatörlüğünde, araştırma 

sonuçlarının katılımcılarla değerlendirilmesi amacıyla 

bir çalıştay düzenlendi. Çalıştayda sivil toplum 

kuruluşları ve kurumlar adına katılan temsilciler, 

SODES’le ilgili önerilerini ve kendi kurumlarının 

gerçekleştirmekte olduğu projeleri anlattılar.

Fransız ve Türk politikacı, iş dünyası ve medya 

temsilcilerinin katılımı ile “Boğaziçi Semineri” 

başlıklı zirve toplantıları düzenliyor. Enstitü bu yılki 

toplantısını, 12-13 Eylül 2013 tarihlerinde, İstanbul 

Grand Tarabya Oteli’nde, “Avrupa-Fransa -Türkiye: 

Tercih Zamanı” ana temasıyla gerçekleştirdi. 

Seminer kapsamında, moderatörlüğünü 

Fransız Senatosu eski Genel Sekreteri & Bilim 

Kurulu üyesi Alain Delcamp’un yaptığı, AB ile 

müzakerelerde “Bölgesel Politika ve Yapısal Araçların 

Koordinasyonu” başlıklı 22. faslın açılması ve 

Türkiye ve Fransa’da bölgesel politika alanındaki 

ilerlemelerin değerlendirildiği “Bölgesel Kalkınma” 

başlıklı oturumda bir konuşma gerçekleştiren Başkan 

SODES’in Değerlendirilmesi Araştırması Tanıtım Toplantısı 
ve Çalıştayı,  31 Mayıs 2013, İstanbul

TÜSİAD 5. Boğaziçi Semineri, 13 Eylül 2013, İstanbul

SODES’in Değerlendirilmesi Araştırması Tanıtım Toplantısı ve Çalıştayı,  31 Mayıs 2013, İstanbul

TÜSİAD 5. Boğaziçi Semineri

13 Eylül 2013, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, TÜSİAD’ın girişimiyle Fransa’da kurulan 

Institut du Bosphore (Boğaziçi Enstitüsü)’un  

12-13 Eylül 2013 tarihlerinde İstanbul’da 

gerçekleştirdiği yıllık toplantısında bir konuşma yaptı. 

Türkiye ile Fransa arasındaki ilişkileri güçlendirmek; 

kültürel etkileşimi, iletişimi ve işbirliğini desteklemek 

amacıyla TÜSİAD’ın girişimiyle Haziran 2009 

tarihinde Paris’te kurulan Institut du Bosphore 

(Boğaziçi Enstitüsü), her sene İstanbul’da, üst düzey 
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Onatça, TÜRKONFED bölgesel kalkınma raporları ve 

çalışmaları hakkında bilgi verdi. Oturumda, Türkiye 

Cumhuriyeti Kalkınma Bakanlığı Bölgesel Gelişme ve 

Yapısal Uyum Genel Müdürlüğü Genel Müdürü Nahit 

Bingöl, Fransa Millet Meclisi Korsika Yürütme Kurulu 

Başkanı Paul Giacobbi, Fransa Dışişleri Bakanlığı 

Büyükelçi Henry Zipper de Fabiani ve Institut du 

Bosphore Rhone-Alpes Bölge Konseyi ve Bilim Kurulu 

Üyesi Bernard Soulage da birer konuşma yaptılar. 

Toplantının açılış bölümünde ise, TÜSİAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Muharrem Yılmaz, Brookings 

Enstitüsü Başkan Yardımcısı, Sabancı Üniversitesi 

Uluslararası Danışma Kurulu Üyesi ve Institut du 

Bosphore Bilim Kurulu Eş Başkanı Kemal Derviş ve 

Fransa İnovasyon 2030 Komisyonu Başkanı ve Institut 

du Bosphore Bilim Kurulu Eş Başkanı Anne  

Lauvergeon birer konuşma gerçekleştirdi.

HASİAD Antakya Evi Açılışı

5 Ekim 2013, Hatay

TÜRKONFED üye federasyonlarından 

ÇUKUROVASİFED üyesi HASİAD, 5 Ekim 2013 

tarihinde restorasyonunu yaptığı Antakya Evi’nin 

açılış törenini gerçekleştirdi. Açılış törenine Adalet 

Bakanı Sadullah Ergin, Hatay Valisi M.Celalettin 

Lekesiz, Antakya Belediye Başkan Yardımcısı H. 

İbrahim Yelkaya, TÜRKONFED Yönetim Kurulu 

Başkanı Süleyman ONATÇA, DASİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Recep Atakaş, ÇUKUROVASİFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, siyasi 

parti temsilcileri, sivil toplum örgütleri ve HASİAD 

üyeleri katıldı. 

Törende açılış konuşmasını yapan TÜRKONFED 

Başkanı Süleyman Onatça, konuşmasında iş 

dünyasının karşılaştığı en büyük sorunlardan birisi 

olan çek konusuna değinerek kanunla getirilen 

yeni düzenlemelerin kısa ve uzun vadede alacaklı 

ile borçlu arasındaki menfaat dengesini bozacağı 

endişesinin taşınmakta olduğunu vurguladı. 

Törende ayrıca Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası 

sanatçıları konuklara bir müzik dinletisi sundu.

HASİAD Antakya Evi Açılışı, 5 Ekim 2013, Hatay

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, 
Antakya Evi Açılışı, 5 Ekim 2013, Hatay
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Sakarya SİAD 2013 Yılı Ekonomik 
Durum Değerlendirmesi ve 2014 
Yılı Öngörüleri Toplantısı

26 Ekim 2013, Sakarya

Sakarya Sanayici ve İşadamları Derneği’nin 

düzenlemiş olduğu 2013 yılının değerlendirildiği 

ve 2014 yılı beklentilerinin görüşüldüğü “2013 Yılı 

Ekonomik Durum Değerlendirmesi ve 2014 Yılı 

Öngörüleri” toplantısında TÜRKONFED Başkanı 

Süleyman Onatça bir konuşma yaptı. 

Proje kapsamında Adana Seyhan Otel’de 

düzenlenen ‘Ulusal Genç Kadın Girişimciliği 

Zirvesi’ açılışında İŞKAD Başkanı ve TÜRKONFED İş 

Dünyasında Kadın Komisyonu Başkan Yardımcısı 

Av. Elif Doğan Türkmen, Güney Rotary 2013-2014 

Dönem Başkanı Osman Yanık, Çukurova Sanayi 

ve İş Dünyası Federasyonu (ÇUKUROVASİFED) 

Başkanı ve TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi 

Süleyman Sönmez, TÜRKONFED İş Dünyasında 

Kadın Komisyonu Başkanı Hülya Gedik Sadıklar, 

Adana Sanayi Odası (ADASO) Başkanı Zeki Kıvanç 

ve TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça birer 

konuşma yaptı. 

İŞKAD Yönetim Kurulu Başkanı Türkmen 

konuşmasında ülkemizin bugüne kadar 

üzerine yeteri kadar eğilemediği, daha doğrusu 

önemini algılayamadığı konuların başında kadın 

girişimciliğinin geldiğini belirterek, “Türkiye kadınların 

ekonomik yaşam içerisinde eşit şekilde temsil 

edilmesini sağlamak zorundadır” dedi.

TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın Komisyonu Başkanı 

Hülya Gedik Sadıklar konuşmasında, girişimciyi ‘risk 

alabilen kişi’ olarak tanımladı. İçinde girişimci ruhu 

olan bireyin öncelikle iyi bir eğitim alması gerektiğini 

vurgulayan Sadıklar, “Girişimci ruhlu insanlar işini 

sevmeli, vizyon sahibi olmalı. Bir doğuştan gelen 

girişimci bir de yönlendirilme sonucu girişimci olanlar 

var. Hepimiz Türkiye için çalışıyoruz. Hepimiz bir 

katma değer yaratma uğraşındayız. Çocuklarımıza iyi 

bir Türkiye bırakmak için çok çalışmamız gerekiyor” 

dedi. 

Adana İŞKAD Geleceğin Lider Kadınları, Ulusal Genç Kadın 
Girişimciliği Zirvesi, 3 Kasım 2013, Adana

2013 Yılı Ekonomik Durum Değerlendirmesi ve 2014 Yılı 
Öngörüleri Toplantısı, 26 Ekim 2013, Sakarya

Konuşmasında 2013 yılı ekonomik analizini 

yapan Başkan Onatça, 2014 yılında iç ve dış siyasi 

gelişmelerin ekonomi üzerindeki olası olumsuz 

etkilerinin en düşük oranda kalmasını ve büyüme 

hedeflerinin yakalanmasını umut ettiklerini belirtti. 

TÜRKONFED olarak, ülke ekonomisini derinden 

etkileyen konulara her yıl hazırlanan raporlarla 

dikkat çekildiğini ve bu raporlarda yer alan çözüm 

önerileriyle daha müreffeh bir coğrafya için çaba 

gösterildiğini vurguladı.

Adana İŞKAD “Geleceğin Lider 
Kadınları, Ulusal Genç Kadın 
Girişimciliği” Zirvesi

3 Kasım 2013, Adana

Adana İş Kadınları Derneği (İŞKAD), Avrupa Birliği 

(AB) Eğitim ve Gençlik Programı Merkezi tarafından 

desteklenen Geleceğin Kadın Liderleri» projesi 

kapsamında Geleceğin Lider Kadınları-Ulusal Genç 

Kadın Girişimciliği Zirvesi Adana’da yapıldı.
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TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça TÜRKONFED’in en aktif üye dernekleri 

arasında gösterdiği Adana İşkadınları Derneği’nin 

bu önemli etkinliğinde yer almaktan mutluluk 

duyduğunu belirterek, Türkiye’nin birçok alanda 

mesafe kat ettiğini ancak bulunduğu konumun 

kendisine yakışmadığını dile getirdi. Onatça, “Yaşam 

kalitemizin yükselmesini, ekonomimizin büyümesini 

sağlayacak kadın girişimciliği oranımızı yükseltmemiz 

gerektiği açıktır. Kadınlarımızın siyasete, ekonomiye, 

toplumsal hayata eşit katılımlarını sağlayacak 

sözler değil, artık rasyonel adımlar beklediğimizin 

bilinmesini istiyoruz. Kadınların işgücüne katılım 

oranındaki yükseliş trendinin güçlenerek devam 

etmesi için gerekli önlemlerin alınması gerektiğine 

inanıyoruz “ dedi.

EGİAD 6. Sektör Tanıtım Günleri 
ve İş Zirvesi

14 Kasım 2013, İzmir

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, BASİFED 

üyesi Ege Genç İşadamları Derneği tarafından 

düzenlenen EGİAD 6. Sektör Tanıtım Günleri ve İş 

Zirvesi’ne katıldı. 

Zirvenin açılışı EGİAD Başkanı Seda Kaya, EBSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, CHP 

İzmir Milletvekili Erdal Aksünger, MHP İzmir 

Milletvekili Kenan Tanrıkulu, TÜRKONFED ve TÜSİAD 

Yönetim Kurulu üyesi Şükrü Ünlütürk, TÜGİK Başkanı 

Erkan Güral, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı 

Süleyman Onatça tarafından yapılan konuşmalar ile 

başladı. 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi Şükrü Ünlütürk 

konuşmasında maliyetleri azaltıcı ve verimliliği artırıcı 

yapısal düzenlemelerin yapılması gerektiğine dikkat 

çekerek, “Türkiye bir düşük büyüme kapanına doğru 

gidiyor” dedi.

Başkan Onatça, konfederasyon yapısını anlatarak 

başladığı konuşmasında gündem ve ekonomi ile ilgili 

değerlendirmelerde bulundu. Başkan Onatça özellikle 

cari açık ve cari açığın finansmanı konusuna vurgu 

yaparak, “Bu durum hala en ciddi sorun olmaya devam 

ediyor. Cari açığın bozulmasında en büyük etken dış 

ticaret açığı, ihracat da son 12 aylık dönemde yatay bir 

seyir izledi. Bu sorunun 2014’te de devam edeceğini 

EGİAD 6. Sektör Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi, 14 Kasım 2013, 
İzmir

EGİAD 6. Sektör Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi, 14 Kasım 2013, İzmir
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düşünüyoruz. Ayrıca küresel ekonomide beklenen 

fonların başta ABD olmak üzere gelişmiş ülkelere 

kayacak olması, Türkiye’nin de aralarında bulunduğu 

yüksek cari açık veren gelişmekte olan ülkeleri olumsuz 

etkileyecektir. Bu nedenle 2014’te %4 civarındaki 

büyümeye karşılık cari açık oranının %7ler civarında 

kalmasını öngörüyoruz.” dedi. 

TÜRKONFED tarafından yayınlanan “Orta Gelir 

Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye? Cilt 2 Bölgesel 

Kalkınma ve İkili Tuzaktan Çıkış Stratejileri” raporuna 

atıf yapan Başkan Onatça sözlerine şöyle devam 

etti; “Bulgular gösteriyor ki orta gelir tuzağının bir 

yansıması da orta gelişmiş demokrasi  tuzağı. Türkiye 

orta gelişmiş demokrasi tuzağından kurtulamadıkça, 

yönetimden yönetişime geçmedikçe, katılımcı 

bir karar alma süreci benimsemedikçe, ekonomi 

politikaları ne olursa olsun  orta gelir tuzağından 

kurtulamayacak. Ya tam gelişmiş bir demokrasi 

olacağız ya da orta gelir tuzağından çıkmak da, 2023 

hedeflerini gerçekleştirmek de bir hayal olacak.” 

Silivri KAGİDER İş Dünyasında 
Kadının Rolü Toplantısı 

18 Aralık 2013, İstanbul

TÜRKONFED üye derneklerinden ve İş Dünyasında 

Kadın Komisyonu üyelerinden Silivri Kadın 

Girişimciler Derneği (Silivri KAGİDER), 18 Aralık 2013 

tarihinde Silivri Belediyesi Sergi ve Fuaye Salonu’nda 

“İş Dünyasında Kadının Rolü” başlıklı bir etkinlik 

düzenledi.

Etkinliğin açılış konuşmalarını Silivri Belediye 

Başkanı Özcan Işıklar, Silivri KAGİDER Yönetim 

Kurulu Başkanı ve TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın 

Komisyonu Başkan Yardımcısı Aynur Süleymanoğlu 

ve TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça yaptı.

Silivri KAGİDER Başkanı Süleymanoğlu konuşmasında, 

sivil toplum örgütlerinde yer almanın kadınların 

ekonomiye dahil olmasındaki ve kadın girişimciliğinin 

artmasındaki önemi vurguladı. Başkan Onatça da 

konuşmasında, TÜRKONFED’in yayınlamış olduğu 

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye?” raporu 

hakkında bilgi vererek ülkenin bu tuzaktan kurtulması 

için eğitim yıl ortalamasının gelişmiş ülkeler seviyesine 

çıkarılmasının ve uzun süredir ihmal edilen kadının iş 

yaşamına kazandırılması çabalarına hız verilmesinin 

önemini belirtti. 

Başkan Onatça, 2007 yılında yapılan İş Dünyasında 

Kadın raporu güncelleme çalışmalarına da 

değinerek 2014 yılında güncel raporu kamuoyu ile 

paylaşacaklarının müjdesini verdi. Toplantı sonunda 

ise derneğe katılan yeni üyelere, üyelik belgeleri 

verilerek rozetleri takıldı. 

TOSYÖV 10. KOBİ Zirvesi

13 Şubat 2014, İstanbul

10. KOBİ Zirvesi TOSYÖV, TOBB ve KOSGEB 

işbirliğinde 13-14 Şubat tarihlerinde İstanbul 

Dedeman Otel’de gerçekleşti.

Zirvenin açılış konuşmasını Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanı Fikri Işık yaptı. Tüm politikalarını 

KOBİ’lerin yapısının güçlenmesi, kurumsallaşması 

ve sürdürülebilir büyümelerinin sağlanması üzerine 

kurduklarını belirten Işık, tüm dünyada KOBİ’lerin 

Silivri KAGİDER İş Dünyasında Kadının Rolü Toplantısı,  
18 Aralık 2013, İstanbul

TOSYÖV 10. KOBİ Zirvesi, 13 Şubat 2014, İstanbul
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Refleks Gazetesi Lokomotif Ödül Töreni, 25 Mart 2014, 
Adana

ekonomide lokomotif rol üstlendiğini belirterek, 

“Belirli bir ölçekten sonra şirketlerin büyümesi 

insanların kilo almasına benziyor. Hareket kabiliyeti 

her kiloda biraz daha azalıyor. KOBİ’lerin en önemli 

özelliklerinden biri de girişimci yapılarıdır. Dünyada 

ihracat yapmadığımız ülke yok. Bunun mimarı da 

KOBİ’lerimizdir, çantasını alıp ismini bilmediğimiz 

ülkelerde ticaret yaparak ülkemize döviz kazandıran 

kahramanlarımız var. Bu kahramanlarımız 

KOBİ’lerimizin çalışanları ve yöneticileridir.” dedi.

KOSGEB Başkanı Mustafa Kaplan da konuşmasında, 

KOBİ ve girişimcileri ilgilendiren her alanda 

bulunduklarını ve katkı sunduklarını, Türkiye’de 

3 milyon 470 bin KOBİ’nin faaliyet gösterdiğini, 

KOBİ’lerin ihtiyaçlarına ve beklentilerine cevap 

verecek destek programları tasarladıklarını ve 

kullanıma sunduklarını söyledi. TOSYÖV Yönetim 

Kurulu Başkanı Rahmi Aktepe, yetişmiş insan gücü 

eksiğine dikkat çekerek “Teknik açıdan donanımlıyız; 

yeni buluşlar, yeni yeni ürünler çıkartabiliriz. Ancak 

bu buluşların pazara sunulması uluslararası finans, 

pazarlama ve hukuk uygulamalarını çok iyi bilmeyi 

gerektiriyor. Yani en büyük sorunumuz nitelikli insan 

sermayemizin yetersizliği.” dedi.

“KOBİ’lerin Uluslararasılaşması: İhracatçı KOBİ’ler 

ve Uluslararası Rekabet Gücü” başlıklı oturumda 

bir konuşma yapan TÜRKONFED Başkanı Süleyman 

Onatça, KOBİ’lerin yaşadığı şikayetleri dile 

getirmelerinin öneminden söz ederek, KOBİ’lerin 

büyümesi isteniyorsa sorunlarının çözülmesi 

gerektiğini vurguladı. TÜRKONFED’in Orta Gelir 

Tuzağı’ndan Çıkış Raporu’na da değinen Başkan 

Onatça, eğitim ve kadın istihdamına gerek ülkenin 

gerekse KOBİ’lerin rekabet gücü için özel ehemmiyet 

verilmesi gerektiğini dile getirdi.

AGİAD “Adana Marina Port 
Ekolojik Çekim Merkezi Proje 
Yarışması”

24 Mart 2014, Adana

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça,  Adana Genç İşadamları Derneği’nin 

(AGİAD) Seyhan Baraj Gölü’ne yönelik organize 

ettiği Adana Marina Port/Ekolojik Çekim Merkezi 

Proje Yarışması’nda dereceye giren projeler için 

gerçekleştirilen ödül törenine katıldı. 

Ödül töreninde konuşan Başkan Onatça, başarılı 

işlerin ‘rahatlıktan rahatsızlık duyanlar’ tarafından 

gerçekleştirildiğini söyledi. Onatça, “Bugün AGİAD, 

turizmde bölgeye yeni bir vizyon kazandıracak 

projeyi gündemimize getiriyor. Üstelik bu çaba sözde 

değil. Üzerinde çalışılmış, projelendirilmiş. Yetkililere 

adeta ‘İşte ortak akılla düşündük, projelendirdik’ 

deniyor. İşin en zor kısmı hayal etmek ve onu 

projelendirmektir. Gerisini yapmak çok kolaydır.” 

dedi.

So Mimarlık tarafından hazırlanan projenin birinci 

olduğu gece dereceye giren projelerin lansmanı ile 

devam etti.

Refleks Gazetesi Lokomotif Ödül 
Töreni

25 Mart 2014, Adana

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, DOĞU 

Akdeniz bölgesindeki Adana, Mersin, Hatay, 

Osmaniye ve Kahramanmaraş’ta yayınlanan, 

Türkiye’nin ilk ve tek bölgesel ekonomi gazetesi 

Refleks’in düzenlediği 2’nci Lokomotif Ödülleri 

törenine katıldı.

Gecede Çukurova GİAD’a “Yılın İş Dünyası STK’sı” 

ödülünü Başkan Onatça verdi.  Onatça yaptığı 

kısa konuşmada, son dönemde Doğu Akdeniz’de 

firmaların çok iyi inovasyon yaptığını, katma değeri 

yüksek ürünler geliştirdiğini belirterek, “TÜRKONFED 

Başkanı olarak bu durumdan çok memnunum” dedi. 
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Törende daha sonra, TÜSİAD’a verilen “Bölgesel 

İşbirliğine Katkı” ödülü TÜRKONFED Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı ve TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi 

Tarkan Kadooğlu aldı. Kadooğlu ödülünü aldıktan 

sonra yaptığı konuşmada, ödül almalarını sağlayan 

çalışmaları hakkında bilgi verdi. 

Projeleriyle, batıdaki işadamlarını Doğu ve 

Güneydoğu Anadolu’daki işadamlarını bir araya 

getirdiklerini kaydeden Kadooğlu, “Türkiye sağlıklı 

büyüyecekse Şırnak’la, Yozgatla, Edirne’yle 

büyüyecek. Sadece İstanbul’un, Ankara’nın, 

Bursa’nın, Denizli’nin gelişmesiyle Türkiye sağlıklı 

büyümez” dedi.

BPW-Birinci Uluslararası Kadın 
Girişimciler Konferansı 

4 Nisan 2014, İstanbul

4 Nisan tarihinde Martı İstanbul Otel’de İş ve Meslek 

Sahibi Kadınlar Federasyonu (BPW)  tarafından 1. 

Uluslararası Kadın Girişimciler İşbirliği Konferansı 

gerçekleştirildi. Konferans kapsamında Kadın 

Girişimciliğinde Uluslararası Ağların Önemi, Kadın 

Girişimciliğinde İlgili Paydaşlar Arasındaki İşbirliğinin 

Önemi ve Kadın Liderler konulu panellerin yanı sıra 

sektörel ikili görüşmeler de gerçekleştirildi. 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça,  “Kadın 

Girişimciliğinde İlgili Paydaşlar Arasındaki İşbirliğinin 

Önemi” adlı panelde konfederasyon çalışmaları ve 

önümüzdeki aylarda çıkarılacak İş dünyasında Kadın 

raporu ile ilgili bilgi verdi. Onatça konuşmasında, 

“İzmir’den Tunceli’ye, Antalya’dan Samsun’a iş kadını 

derneklerimiz hemcinslerinin iş hayatında daha fazla 

yer almasına yönelik çalışmalar gerçekleştirirken 

kendi kentlerinin gelişimine de önemli katkı sağlayan 

projeleri hayata geçiriyorlar.” dedi.

Isparta SİAD Ziyareti

8 Nisan 2014, Isparta

TÜRKONFED Başkanı Süleyman ONATÇA, 13-14 

Haziran tarihlerinde Bati Akdeniz Sanayi ve İş dünyası 

Federasyonu (BAKSİFED)  ve Isparta Girişimci Sanayici 

ve İşadamları Derneği (IGSİAD)  işbirliğinde Isparta’da 

yapılacak olan Başkanlar Konseyi hazırlıklarını yerinde 

görmek amacıyla bir ziyaret gerçekleştirdi.  

Refleks Gazetesi Lokomotif Ödül Töreni, 25 Mart 2014, Adana

BPW-Birinci Uluslararası Kadın Girişimciler Konferansı,  
4 Nisan 2014, İstanbul

Isparta SİAD Ziyareti, 8 Nisan 2014, Isparta
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Isparta Ticaret ve Sanayi Odası ile Batı Akdeniz Sanayi 

ve İş Dünyası Federasyonu (BAKSİFED) Yönetim 

Kurulu üyelerinin katıldığı toplantıda konuşan Başkan 

Onatça, yeni dönemde kazanacak kentlerin bölgesel 

işbirliği yapanlar arasından çıkacağını söyledi. Onatça, 

“Isparta başarılı olmak istiyorsa gelecek planını 

Antalya ve Burdur’la birlikte yapacak. Avrupa Birliği 

üyeliğimiz çerçevesinde 26 bölge içerisinde olarak 

konumlandırılan illerimiz bölgesel kalkınma planlarını 

yaparken her aşamada işbirliği ve güç birliği yapacak. 

Bu süreci doğru yöneten illerimiz kazanacak” dedi.

ANSİAD 7.Olağan Toplantısı

8 Nisan 2014, Antalya

8 Haziran 2014 tarihinde Antalya Sanayici ve 

İşadamları Derneği (ANSİAD) 7.Olağan Toplantısı’na 

katılan TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 

bir konuşma yaptı. Konuşmasında, ekonominin 

temel göstergelerini değerlendirerek “Orta Gelir 

Tuzağı’ndan Çıkış:Hangi Türkiye?” raporu hakkında 

da bilgi verdi. 

Isparta SİAD Ziyareti, 8 Nisan 2014, Isparta

Aile İşletmeleri Derneği ( TAİDER) Tanıtım, Paylaşım ve 
Farkındalık Toplantısı, 11 Nisan 2014, Adana

ANSİAD 7.Olağan Toplantısı, 8 Nisan 2014, Antalya

arasında ilk sırada olması; bir diğer deyişle orta gelir 

tuzağından atlayabilme imkanı var.” dedi.

Aile İşletmeleri Derneği ( TAİDER) 
Tanıtım, Paylaşım ve Farkındalık 
Toplantısı

11 Nisan 2014, Adana

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Adana’da 

düzenlenen Aile İşletmeleri Derneği ( TAİDER) 

Tanıtım, Paylaşım ve Farkındalık toplantısına katıldı. 

Kendi şirketinde kurumsallaşma yolunda kaydettiği 

ilerlemeyi, Aile-İş arası dengenin kurulması sürecinin 

yönetimi konularındaki düşüncelerini paylaştı. 

Başkan Onatça, konuşmasında, “Antalya’nın da 

içinde yer aldığı TR61 bölgesinde dikkat çekici olan 

durum, Orta Gelir Tuzağı’nda bulunan bölgeler 

Aile bireyleri ile şirket arasındaki ilişkilerin 

kurallara bağlanması ve gelecek beklentilerinin 

ortaklaştırılmasının öncelikli adımlar olduğunu ileten 

Onatça, bu ilişkiyi bağlayıcı politikalar oluşturarak 

sağlamlaştırmak adına aile anayasasının faydali bir 

araç olacağını vurguladı. Onatça sözlerine şu şekilde 

devam etti, “ Aile anayasası işle ilgili olarak aile 

fertlerinin çalışan ya da patron olarak dahil oldukları 

konulara ilişkin değer, felsefe, kural ve beklentileri 

açık bir şekilde ifade eder. Bu anayasanın yaşayan 

bir belge olup içeriğinin esnek olması ve işin, ailenin 

ihtiyaçlarını karşılamak üzere düzenli olarak gözden 

geçirilmesi gereklidir.”

Kurumsallaşma sürecinde olan şirketlere Türk aile 

yapısının farklı olması sebebi ile batıda uygulanan 

modelleri aynen kopyalamalarının yerine kendi 

modellerini oluşturmalarını öneren Onatça,  Mayıs’ta 

başlayacak TÜRKONFED ve Türkiye Kurumsal 

Yönetim Derneği (TKYD)’nin ortaklaşa düzenleyeceği 

toplantıların bu kapsamda çok yararlı olacağını 

vurguladı.



60
2013 Faaliyet Raporu

Avrupa Esnaf, Sanatkar ve KOBİ 
Birliği (UEAPME) 

TÜRKONFED, 11 Şubat 2014 tarihi itibariyle 

UEAPME üyesi olmuştur. Üyeliğinin ardından Mart 

ayı TÜRKONFED Yönetim Kurulu toplantısında, 

“TÜRKONFED Avrupa Birliği ve UEAPME 

Temsilciliği”nin kurulması ve Gamze Erdem 

Türkelli’nin temsilci olarak atanması kararı verilmiştir. 

Avrupa Esnaf, Sanatkar ve KOBİ Birliği (UEAPME), 

Avrupa düzeyinde esnaf, tüccar ve KOBİ’lerin 

çıkarlarını temsil eden, kâr amacı gütmeyen bir sivil 

toplum örgütüdür. UEAPME 1980 yılında kurulmuş 

olup, örgütün merkezi Brüksel’dedir. Bir çatı örgüt 

olarak UEAPME’nin bünyesinde, çapraz sektörlerden 

esnaf ve KOBİ’leri temsil eden 80 üye federasyon/

birlik bulunmaktadır. Örgüt, Avrupa’dan 12 milyon 

firma ve 55 milyon çalışanı temsil etmektedir.

Kuşkusuz, Türk KOBİ’lerinin sesi olma yolunda 

kararlılıkla ilerleyen TÜRKONFED’in UEAPME üyeliği, 

Türkiye’nin AB süreci açısından öncü ve örnek 

bir adım olacaktır. Bu örgütün, AB politikalarının 

belirlendiği sistemin bir parçası olması, TÜRKONFED’i 

de bu sisteme dahil edecektir.

Bu üyeliğin TÜRKONFED’e ve Türk iş dünyası 

temsiline sağlayacağı önemli katkılar söz konusudur: 

• AB içinde faaliyet gösteren bir şirketi ilgilendiren 

mevzuat ve politikaların yüzde 80´i ulusal değil, 

AB düzeyinde kararlaştırılmaktadır. Gümrük Birliği 

ve müzakere süreci ile birlikte Türk ekonomik 

yaşamı için de bu doğrultuda bir geçiş söz 

konusudur. Bu çerçevede UEAPME üyeliği önemli 

ulusal çıkarları içeren bir konumdadır. 

• UEAPME çalışma gruplarında yer almak 

TÜRKONFED üyeleri ve profesyonelleri için 

ayrıcalıklı bir bilgi ve etki ağına ulaşım imkanı 

sunacaktır. Örneğin, AB kurumlarına iletilmek 

üzere hazırlanan Avrupa özel sektör görüşleri 

içerisinde Türkiye’nin ağırlığı daha da artacaktır.  

• UEAPME ya da üyeleri tarafından doğrudan ya da 

ortak olarak yürütülen AB projelerinde yer almak 

mümkün olabilecektir. 

• Avrupa özel sektör heyetlerinde TÜRKONFED 

temsilcilerin de yer alması, Türkiye’nin AB 

sürecindeki güçlü özelliklerinin AB siyasetçileri, 

medyası ve kamuoyu önünde daha fazla 

anlaşılması için bir fırsat olacaktır.   

• ABD, Çin, Rusya gibi ülkelerle olan dış ilişkilerde 

Avrupa özel sektör heyetlerinde Türk temsilcilerin 

yer alması ise bu ülkelerin Türkiye’ye bakışlarını 

olumlu etkilemektedir. Bu duruma ilişkin en 

somut ve güncel örnek, AB-ABD arasında 

müzakere edilmeye başlanan Transatlantik Ticaret 

ve Yatırım Ortaklığı (TTYO)’dır. Türkiye’nin bu 

konunun dışında kalmaması konusunda AB 

düzeyinde yapılacak lobi çalışmalarında bu tür 

üyelikler oldukça önemlidir. 

UEAPME Çalışma Grupları ve 
Görevleri

UEAPME komiteleri, üyelere Avrupa KOBİ 

politikalarını tartışma ve sekretaryaya lobi çalışmaları 

yapma imkanı sağlamak için kurulmuştur. Bu 

komiteler aşağıdaki görevleri üstenmektedirler:

• Girişimcilerin ve zanaatkarların farklı ülkelerde 

karşılaştıkları zorluklar ve problemler konusunda 

bilgi alışverişi yapmak.

• Önerilen AB mevzuatı analiz etmek ve tartışma ve 

bu öneriler üzerinde mutabakata dayalı bir görüş 

birliğine varmak. 

ULUSLARARASI ÜYELİKLER ve İŞBİRLİKLERİ
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Uluslararası Üyelikler ve İşbirlikleri

UEAPME pozisyon belgelerinde açıklanmakta 

olan tüm fikirler Avrupa zanaatkar ve KOBİ’lerini 

yansıtmaktadır. UEAPME sekretarya, üyelerin 

görüşlerinin Avrupa Birliği enstitüleri önünde 

tanıtımından sorumludur.

UEAPME komiteleri üye kurumların seçilmiş 

uzmanlarından oluşmaktadır. UEAPME Komiteleri;

Ekonomi ve Maliye Politikaları

Ekonomik büyüme ve yapısal değişiklikler, vergi ve 

genel çıkarlar, enerji piyasalarının düzenlenmesi 

hizmetleri gibi ekonomik sistemlerin organizasyonu 

ile ilgili tüm konular ve ekonomiyi düzenleyen genel 

sorular da bu alanda ele alınmaktadır.

Eğitim ve Mesleki Eğitim

Küçük İşletmeler, artan rekabet ortamında hayatta 

kalmak için gereken resmi veya gayri resmi yollardan 

işgücü piyasasında kazanılmış becerileri ile nitelikli 

çalışanlara bağlıdır. UEAPME eğitim ve mesleki eğitim 

konularında ve özellikle Avrupa’da çırakların artan 

hareketliliği konularına özel ilgi göstermektedir.

İstihdam ve Sosyal İşler 

Bir işveren organizasyonu ve küçük, küçük ve orta 

ölçekli işletmeleri temsil eden Avrupa sosyal ortağı 

olarak UEAPME, Avrupa Sosyal Politika konularının 

geniş yelpazesinde üyelerinin görüş ve çıkarlarını 

savunmak için aktif bir rol oynamaktadır. 

İşletme Politikası

AB Kurumsal Politikası özellikle işletmeler ve KOBİ’ler 

için iş ortamını geliştirmeyi hedeflemektedir. Bu 

politika, AB genelinde girişimciliğin teşvikini, Avrupa 

ve üye devlet düzeyinde bürokrasinin azaltılmasını, 

bilgi / iletişim teknolojileri ve elektronik ticaretin 

uyumlaştırılmasını, araştırma ve geliştirmeyi, 

KOBİ’lerin finansmana erişimin geliştirilmesini, 

Avrupa işletmelerinin uluslararasılaştırılmasının 

cesaretlendirilmesini, KOBİ’ler için iç pazara erişimin 

iyileştirilmesini ve üst sınıf iş destek hizmetleri 

sunulmasını içermektedir. 

Dış İlişkiler

UEAPME, özellikle Akdeniz bölgesi, Latin Amerika 

ülkeleri ve ABD olmak üzere dış ilişkilere özel ilgi 

göstermektedir. Akdeniz ülkeleri ile ilgili olarak, 

UEAPME ortaklık protokolleri üzerinden kendi benzer 

kuruluşları ile işbirliği içindedir ve Avrupa Komisyonu 

DG Enterprise tarafından koordine edilmekte olan 

AB Ülkeleri ve Akdeniz Ülkeleri Sanayi Bakanlıklarının 

temsilcisi tarafından oluşan Avrupa-Akdeniz Sanayi 

İşbirliği Çalışma Grubuna katılmaktadır.

UEAPME, Avrupa Komisyonu ve ABD Yönetimi ile 

birlikte çalışan, AB-ABD ticaret politika önerilerinin 

geliştirildiği Avrupa ve Amerikan şirketlerinin ve iş 

dernekleri ile ortak çalışmalar yapan Transatlantik İş 

Diyaloğuna, katılır.

Avrupa KOBİ’lerin sesi olarak, UEAPME Orta ve 

Doğu Avrupa Ülkeleri AB üyesi olmasını Avrupa’daki 

siyasi ve ekonomik istikrar hedefine önemli bir katkı 

olarak görmektedir. Ayrıca, UEAPME işletmelerin 

uluslararası ve küresel pazarda hayatta kalmaları için 

gerekli olduğu görüşündedir.

İç Pazar ve Hukuki İşler

UEAPME KOBİ’lere ilgi yasal konular ile ilgili birçok 

AB girişimlerini takip eder, üyelere bu konular 

hakkında görüş verir ve eylemler önerir.

Bölgesel Politika ve Kırsal Kalkınma

UEAPME, Avrupa’nın başlıca KOBİ ve El Sanatları 

derneklerinin uzmanlarını toplayarak, mevcut 

ve gelecekteki Avrupa Uyum Politikalarının 

görüşmek üzere Bölgesel Politika ve Yapısal Fonlar 

komisyonunu oluşturmuştur. 

Sürdürülebilir Kalkınma

UEAPME Sürdürülebilir Kalkınma Birimi AB Çevre 

Politikası ve AB Enerji Politikasının çevresel yönleri 

üzerinde durmaktadır. Bunu yapmak için gerekli 

araçları (bilgi, teknik destek ve uzmanlık, finansman, 

vb) eksik ve sıkı yasal gerekliliklere uymak zorunda 

olan KOBİ’lerin endişelerini dile getirmektedir. Bu 

nedenle, çevre mevzuatına uygun KOBİ’lerin yardım 

etmeyi amaçlayan Çevre Uyum Yardım Programı 

(EKAP), gibi girişimlere sıcak bakmakta ve teşvik 

etmektedir. Birim ağırlıklı olarak yeni ve revize edilen 

AB mevzuatının yasama sürecini takip eder ve bunun 

KOBİ’ler tarafından uygulanabilir olması için çalışır.
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Viyana Ekonomik Forumu (VEF)

TÜRKONFED’in 19 Haziran 2012 tarihinde üyesi 

olduğu Viyana Ekonomik Forumu, Adriyatik’ten 

Karadeniz’e kadar olan bölgedeki ülkeler arasındaki 

ekonomik iş birliklerinin geliştirilmesini desteklemek 

amacıyla kurulmuş Avrupa’nın en büyük düşünce 

kuruluşlarından birisidir.

Viyana Ekonomik Forumu merkezi Viyana’da olup, 

üye ülkeleri Arnavutluk, Bosna Hersek, Bulgaristan, 

Hırvatistan, Makedonya Eski Yugoslav Cumhuriyeti, 

Moldova, Karadağ, Slovenya, Türkiye, Ukrayna ve 

Kosova’dır.

Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler

TÜRKONFED’in 26 Mart 2013 tarihinde imzacısı 

olduğu BM Küresel İlkeler Sözleşmesi, sürekli rekabet 

içindeki iş dünyasına ortak bir kalkınma kültürü 

oluşturmak üzere evrensel ilkeler öneren yenilikçi bir 

kurumsal sorumluluk yaklaşımıdır. 

Küresel İlkeler Sözleşmesi’ni benimseyen işletmeler, 

ister büyük boyutlu çokuluslu şirketler olsun, ister 

KOBİ olsun, daha güçlü örgütsel yapıya kavuşmak ve 

uluslararası iş piyasasında yeni gelişen bir kültürün 

üyesi olmanın ayrıcalıklarını yaşarlar. Sözleşme’ye 

taraf olan şirketler orta vadede ekonomik 

kazançlarını arttırırken, kısa vadede de toplumsal 

sorumluluklarını en bilinçli ve en yararlı şekilde yerine 

getirmenin prestij ve onurunu yaşamaktadırlar.

Karadeniz ve Hazar İş Dünyası 
Birliği (BCB) 

2006 yılında TÜSİAD’ın öncülüğünde kurulan 

Karadeniz ve Hazar Denizi Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonları Birliği (UBCCE), 2013 yılında 

ismini Karadeniz ve Hazar İş Dünyası Birliği (BCB) 

olarak değiştirmiştir. BCB, Karadeniz ve Hazar’a 

komşu veya güçlü coğrafi bağları olan ülkelerdeki 

merkezi, gönüllü ve bağımsız nitelikteki iş dünyası 

teşkilatlarından oluşan uluslararası bir birliktir. 

Birliğin ana amacı, üyeleri arasında kurumsallaşmış 

işbirliği tesis ederek, bölgede ekonomik ve sosyal 

gelişime katkıda bulunmak ve piyasa ekonomisinin 

en iyi biçimde gelişip işlemesini sağlayacak 

politikalar benimsenmesi için üyelerinin hükümetler 

ve iş çevreleri nezdinde müşterek eylemlerde 

bulunmalarına olanak sağlamaktır. TÜRKONFED 

ve BCB ortaklığında çeşitli yurtdışı iş geliştirme 

faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. 
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Basın Temasları

Cumhuriyet Gazetesi

7 Mayıs 2013, İstanbul 

Başkan Süleyman Onatça, 7 Mayıs 2013 tarihinde 

Cumhuriyet Gazetesi köşe yazarı Şehriban Kıraç, 

muhabirler Olcay Büyüktaş ve Fatma Koşar ile bir 

araya geldi. TÜRKONFED’in 2012 yılı Aralık ayında 

kamuoyu ile paylaştığı Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: 

Hangi Türkiye? Raporu hakkında bilgi veren Onatça, 

Türkiye’nin ekonomik görünümünden, küresel 

ekonomik gelişmelerden ve Türkiye’ye etkilerinden söz 

etti. 

Onatça, Mart ayında yapılan Genel Kurul ile görev 

başına gelen yeni Yönetim Kurulu olarak önümüzdeki 

dönem planlanan faaliyetleri hakkında da bilgi verdi.

HABERTÜRK - Ekonomide Görünüm 

28 Haziran 2013, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, HABERTÜRK Ekonomide Gündem 

programında canlı yayın konuğu oldu. Başkan 

Onatça, konfederasyonun temel faaliyet konuları olan 

bölgesel kalkınma, sektörel politikalar ve önümüzdeki 

dönem çalışmaları konusunda bilgi verdi. Onatça, 

TÜRKONFED-TÜSİAD işbirliği ile gerçekleştirilen Cizre 

ziyareti, çözüm sürecinin yatırım ortamına etkisi ve iş 

dünyasının doğuya yatırıma nasıl baktığı konularında 

Serdar Kuter’in sorularını yanıtladı.

CNBC-E - Finans Cafe

28 Haziran 2013, İstanbul

Başkan Onatça, CNBC-E Finans Cafe programı canlı 

yayınında ekonomiyi değerlendirerek, bölgesel 

kalkınma ve çözüm süreci konularında Burçak 

Önder’in sorularını yanıtladı. Onatça, TÜRKONFED’in 

büyüme stratejisi ile gündemdeki konulardan bölgesel 

kalkınma, çözüm süreci ve Gezi olaylarına değindi.

BASIN TEMASLARI

Cem TV – Yeşil Ekonomi Programı

15 Temmuz 2013, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Cem TV’de yayınlanan Yeşil Ekonomi 

programına canlı yayın konuğu olarak katıldı. 

Programda, çözüm süreci, 2012 yılı Aralık ayında 

birinci cildi çıkan ve 2013 yılında kamuoyu ile 

paylaşılacak “Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi 

Türkiye?” raporu ikinci cildi ile ilgili Celal Toprak’ın 

sorularını yanıtladı. Başkan Onatça, TÜRKONFED 

faaliyetleri ve ana çalışma alanlarından bölgesel 

kalkınma konularında bilgi verdi.

Sky Türk 360 - Ekonomi Masası

13 Kasım 2013, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça 13 Kasım 2013 tarihinde, İstanbul’da Sky 

Türk 360 kanalında “Ekonomi Masası” programına 

canlı yayın konuğu olarak katıldı. Programda 

bölgesel kalkınma TÜRKONFED’in en önemli gündem 

maddelerinden biri olduğunu belirten Başkan 

Onatça, bölgesel kalkınmanın önündeki en önemli 

etkenin bölgesel gelir farklılıkları olduğuna değinen 

Onatça, yüksek büyüme oranlarını yakalayabilmek 

için sanayinin rekabet gücünü ve verimliliğini 

artırmak gerekliliğinden bahsetti.

Bloomberg HT – Günden Kalanlar

14 Kasım 2013, İstanbul

14 Kasım 2013 tarihinde TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Süleyman Onatça ve Yaşar Üniversitesi 

İ.İ.B.F. Dekanı ve “Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış Hangi 

Türkiye” rapor yazarlarından Prof. Dr. Erinç Yeldan 

İstanbul’da Bloomberg HT kanalında hafta içi her gün 

yayınlanan Günden Kalanlar’a canlı yayın konuğu 

olarak katıldı. Programda raporun kamuoyu ile 

paylaşılan ikinci cildi tartışıldı. Onatça, “Önümüzde 
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iki seçenek var: Ya tam gelişmiş bir demokrasi 

olacağız. Ya da orta gelir tuzağından çıkmak da 2023 

hedeflerine ulaşmak da hayal olacak.” dedi.

Özlem Yüzak Görüşmesi

20 Kasım 2013, İstanbul

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Cumhuriyet 

Gazetesi yazarı Özlem Yüzak ile bir araya geldi. 

TÜRKONFED’in önümüzdeki dönem faaliyetleri ve 

Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye? Raporu 

üzerine fikir alış verişi yapan Onatça, bölgesel 

kalkınmanın önündeki en önemli etkenin bölgesel 

farklılıklar olduğuna değindi.

Gila Benmayor Görüşmesi

20 Kasım 2013, İstanbul

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Hürriyet 

Gazetesi yazarı Gila Benmayor ile İstanbul Divan 

Otel’de bir görüşme yaptı. Başkan Onatça ve 

Benmayor, TÜRKONFED’in kamuoyu ile paylaşmış 

olduğu Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye? 

Raporları üzerine fikir alış verişi yaptı. 

Jale Özgentürk Görüşmesi

20 Kasım 2013, İstanbul

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Radikal 

Gazetesi yazarı Jale Özgentürk ile İstanbul Divan 

Otel’de bir araya geldi. TÜRKONFED’in kamuoyu ile 

paylaşmış olduğu Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi 

Türkiye? Raporları üzerine fikir alış verişi yaparak, 

demokrasinin bu tuzaktan kurtulmak için tek yol 

olduğuna değindi. 

Osman Arolat Görüşmesi

20 Kasım 2013, İstanbul

Başkan Süleyman Onatça, ekonomi köşe yazarları ile 

yaptığı görüşmelere Dünya Gazetesi yazarı Osman 

Arolat ile devam etti. 2012 ve 2013 yıllarında 

Türkiye’nin orta gelir tuzağı haritasını çıkaran ve 

buna çözüm önerileri sunan rapor dizisi konusunda 

görüş alışverişi yapan Onatça, Dünya TV’de Arolat’ın 

konukları programına katıldı. 

Ekonomi Gazetecileri Derneği 
Yılbaşı Kokteyli 

26 Aralık 2013, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, iş ve siyaset dünyasından misafir ve 

gazetecilerin katılımıyla 26 Aralık 2013 tarihinde 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin Yenibosna’daki 

merkezinde gerçekleştirilen Ekonomi Gazetecileri 

Derneği’nin geleneksel yılbaşı buluşmasına katıldı.

İhlas Haber Ajansı Ekonomi 
Müdürü Zafer Okay Ziyareti

6 Şubat 2014, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, 6 Şubat 2014 tarihinde haber ajanslarına bir 

dizi ziyaret gerçekleştirerek İhlas Haber Ajansı’nı ziyaret 

etti. Başkan Onatça, İHA Ekonomi Haberleri Müdür 

Zafer Okay, İHA Pazarlama Koordinatörü Burak Varlık 

ve Bölgeler Koordinatörü Lütfullah Uzun ile görüştü. 

Görüşmede TÜRKONFED’in bağımsızlığına vurgu 

yapan Onatça, “İş dünyasının tarafı olmaz” dedi. 

Bölgeler arasındaki gelir dengesizliğini çözümüne dair 

önerilerini paylaşarak yapılan çalışmalara dikkat çekti.

Doğan Haber Ajansı Ziyareti

6 Şubat 2014, İstanbul

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça Doğan Haber 

Ajansı (DHA) Genel Müdür Yardımcısı Kemal Gülmüş 

ile ve ekonomi servisi ile görüşerek bir röportaj 

gerçekleştirdi. Başkan Onatça, Merkez Bankası 

müdahalesini değerlendirerek siyasette yükselen 

tansiyonun finansal piyasaların bozulmasında etkili 

olduğunu belirtti. Türk lirasındaki değer kaybı 

ve faizlerdeki yükselişin ağır faturasını Küçük ve 

Orta Büyüklükteki İşletmelerin (KOBİ) ödemeye 

başladığına dikkat çekti.
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Basın Temasları

Reuters Ziyareti

6 Şubat 2014, İstanbul

TÜRKONFED Başkanı Onatça basın ziyaretleri 

kapsamında Reuters Haber Müdürü Aslı Kandemir, 

İş Dünyası Haberleri Ceyda Çağlayan ve Editör Evren 

Ballım ile görüşmeler yaptı.

Görüşmede Merkez Bankası’nın faizlere yaptığı 

müdahaleyi değerlendiren Onatça, siyasi tansiyonun 

biran önce düşmesinin önemine vurgu yaptı.

Capital - Ekonomist Genel Yayın 
Yönetmeni Ekonomist Talat 
Yeşiloğlu ile öğle yemeği

7 Şubat 2014, İstanbul

Başkan Süleyman Onatça, 7 Şubat 2014 tarihinde 

Trump Towers’da Capital - Ekonomist Genel Yayın 

Yönetmeni Ekonomist Talat Yeşiloğlu ile bir öğle 

yemeğinde bir araya gelerek güncel gelişmeleri, 

internet yasası ve Merkez Bankası müdahaleleri 

konusunda değerlendirmelerde bulundu.

Hürriyet Gazetesi Köşe Yazarı 
Vahap Munyar Ziyareti

7 Şubat 2014, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça 6-7 Şubat tarihilerinde yaptığı basın 

ziyaretlerine Hürriyet Gazetesi Köşe Yazarı Vahap 

Munyar ile devam etti. 

Türkiye Gazetesi Ekonomi Müdürü 
İbrahim Kahveci ile Görüşme

4 Nisan 2014, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Türkiye Gazetesi Ekonomi Müdürü İbrahim 

Kahveci ile kahvaltıda bir araya geldi. Görüşmede 

TÜRKONFED’in Orta Gelir Tuzağı rapor çalışmaları ve 

güncel ekonomi gelişmeleri değerlendirildi. 

NTV Ekonomi Haber Müdürü 
Gökay Otyam’la Canlı Yayın

4 Nisan 2014, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, NTV Ekonomi Haber Müdürü Gökay 

Otyam’ın “Ekonomi Notları” adlı programına katıldı. 

Onatça, canlı yayında Orta Gelir Tuzağı’ndan 

çıkış stratejisi çerçevesinde Türkiye’nin yapması 

gerekenleri  anlattı. Programda ekonomideki mevcut 

durum da değerlendirildi. 

Karşı Gazetesi Ekonomi Müdürü 
Gülşah Karadağ’la Görüşme

4 Nisan 2014, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Karşı Gazetesi Ekonomi Müdürü Gülşah 

Karadağ’la görüştü. Merkez Bankası uygulamaları, 

seçimlerde kadın aday başarısı, büyüme ve 

TÜRKONFED’in faaliyetlerinin konu edildiği görüşme 

Karşi Gazetesi’nde haber olarak değerlendirildi.
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DenizBank, 1938 yılında, gelişmekte olan Türk 

denizcilik sektörüne finansman sağlamak üzere 

bir devlet bankası olarak kurulmuştur. 1997 

yılının başında, bir bankacılık lisansı olarak Zorlu 

Holding tarafından Özelleştirme İdaresi’nden 

satın alınan DenizBank’ı, Avrupa’nın önde gelen 

finans gruplarından Dexia Ekim 2006’da bünyesine 

katmıştır. 6 yıl boyunca Dexia’nın ana hissedarlığında 

faaliyetlerini sürdüren DenizBank, 28 Eylül 2012 

itibarıyla Rusya’nın en büyük ve köklü bankası 

Sberbank çatısı altında hizmet vermeye devam 

etmektedir. 01 Temmuz 2013 itibarıyla ise, Citi’nin 

Türkiye’deki bireysel bankacılık bölümünü, 600 binden 

fazla müşteri ve 1.400’e yakın çalışanı ile devralmıştır.

DenizBank’ın 1997’de özelleştirilmesinin ardından, 

oluşan yeni kurumsal kimliği çerçevesinde personel 

alımı ve şube açılışlarını içeren bir “hayata dönüş” 

programının uygulanmasına başlanmıştır. Tüm 

bu çalışmalar, beş yıllık stratejik plan çerçevesinde 

yürütülmüş ve planda öngörülen tüm hedeflere 

ulaşılmıştır. Bu büyüme, TMSF’ye devrolan banka 

şubelerinin bir kısmının satın alınması ve 2002 

sonunda Tarişbank’ın gruba dahil edilmesiyle 

desteklenmiştir. Bu dönemde DenizBank mevcut 

bankacılık ürün ve hizmetlerini tamamlamak üzere 

faktoring, finansal kiralama, yatırım ve portföy 

yönetimi şirketlerine ek olarak Avusturya ve Rusya’da 

banka satın almıştır. DenizBank, güçlü sermaye 

tabanından ve finansal gücünden aldığı destekle ve 

sektörde yaşanan hızlı gelişmelerin de etkisiyle çok 

kısa bir sürede mevcut konumunu geliştirmiştir. 2003 

yılında çeşitli finansal hizmetleri aynı çatı altında 

sunan bir finans süpermarketi oluşturmak amacıyla 

DenizBank Finansal Hizmetler Grubu kurulmuştur.

Tüm Çağdaş Finans Hizmetleri  
Tek Bir Çatı Altında

DenizBank Finansal Hizmetler Grubu’nda 

DenizBank’ın yanı sıra altı yerli ve üç uluslararası 

finansal iştirak, dört yerli finansal olmayan iştirak ve 

Bahreyn’de bir şube bulunmaktadır. DenizYatırım, 

Deniz GYO, DenizPortföy Yönetimi, DenizLeasing, 

DenizFaktoring, DenizVarlık Yönetimi, Intertech, 

DenizKültür, Bantaş ve Pupa grubun yerli; Eurodeniz, 

DenizBank AG ve CJSC DenizBank Moscow ise 

uluslararası iştirakleridir.

Grubun odaklandığı başlıca segmentler perakende 

müşteriler, küçük ve orta ölçekli işletmeler, ihracatçılar, 

kamu ve proje finansmanı ile ticari ve kurumsal 

müşterilerdir. Tarım, enerji, turizm, eğitim, sağlık, 

altyapı ve denizcilik grubun faaliyetlerinde öncelikli 

olarak belirlediği pazarlardır. Grup, merkezi Viyana’da 

bulunan iştiraki DenizBank AG aracılığı ile AB 

ülkelerinde faaliyet göstermektedir. CJSC DenizBank 

Moscow, Rusya ile ticaret yapan mevcut müşterilere 

yurtdışında hizmet götürmekte ve çeşitli finansal 

gereksinimlerini karşılamaktadır.

Grup, operasyon, mali kontrol ve muhasebe 

fonksiyonlarını merkezde toplayarak DenizBank 

şubelerini pazarlama merkezlerine dönüştürmüş; 

böylece bir yandan çalışan sayısını optimum düzeyde 

tutarken aynı zamanda işletme verimliliğini artırmayı 

başarmıştır.

Grup, Türkiye’de toplumun tüm kesimlerine ulaşan bir 

hizmet ağına sahiptir. Yurtiçinde ve Bahreyn’deki toplam 

689 adet DenizBank şubesinin yanı sıra, DenizBank 

AG’nin toplam 24 adet şubesi bulunmaktadır. Ayrıca, 

DenizBank, Alternatif Dağıtım Kanalları sayesinde, gerek 

perakende gerekse kurumsal müşterilerine dünyanın her 

köşesinden internet ortamında finansal işlemler yapma 

olanağı sağlamaktadır.

DenizBank, KOBİ Bankacılığı alanındaki bilgi 

birikimi ve tecrübesiyle, Türkiye’nin sürdürülebilir 

ekonomik gelişimi açısından büyük önem arz eden 

KOBİ’lere önemli katkılar sunmaktadır. Bu bağlamda 

TÜRKONFED sponsorluğu ile KOBİ’lerin ekonomik 

ve sosyal gelişimine, rekabet avantajı elde etmesine 

yönelik desteğini bir adım ileri taşımaktan mutluluk 

duymaktadır.

DENİZBANK  
TÜRKONFED’E ANA SPONSOR OLDU
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Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye? 

Cilt 2 Bölgesel Kalkınma ve İkili Tuzaktan Çıkış 

Stratejileri

TÜRKONFED’in 2012 yılında ilk cildini yayınladığı 

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye?” 

raporunun ikincisi, 2013 yılında kamuoyuna 

açıklandı. Raporun “Bölgesel Kalkınma ve İkili 

Tuzaktan Çıkış Stratejileri” isimli ikinci cildinde, her 

bölge için farklı çözüm önerileri getirilen raporda 

Türkiye için iki büyüme modeli senaryosu ortaya 

konulmuş; baz senaryoda Türkiye’nin mevcut 

büyüme modeliyle devam etmesi durumunda 

üretkenlik kazanımlarıyla beslenmeyen kısıtlı 

sermaye birikiminin ulusal ekonominin bütünü 

için yeterli ivme sağlayamadığı görülmüştür. İkinci 

senaryoda ise orta-düşük gelirli bölgelere yönelik 

üretim teşvikleri sisteminin üretkenlik kazanımlarıyla 

pekiştirilmesi stratejisiyle kamu yatırımlarında oransal 

tahsis yapılması ve üretkenlik kazanımlarına dayalı 

bir yatırım stratejisi öngörülmüştür. İki büyüme 

senaryosunun yanı sıra, “Bölgesel Kalkınma ve İkili 

Tuzaktan Çıkış Stratejileri” cildinde her bir Düzey II 

bölgesi için farklı sektörel öncelikler ve stratejilerin 

geliştirildiği tespitler ve öneriler yer almıştır. İkinci 

rapor da ilk rapor gibi Prof. Dr. Erinç Yeldan, Doç Dr. 

Ebru Voyvoda, Kamil Taşçı ve Mehmet Emin Özsan 

tarafından hazırlanmıştır.

TÜRKONFED 2012 Faaliyet Raporu

TÜRKONFED Genel Sekreterliği tarafından hazırlanan 

rapor, TÜRKONFED yönetimi, üye faaliyetleri ve genel 

sekreterlik tarafından yıl boyunca yapılan çalışmaları 

içermektedir.

YAYINLAR
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Çözüm Süreci Görüşü

27 Mart 2013

Ülkemizde demokrasinin gelişmesinde yaşanan 

gecikmeler ve ekonomik kalkınmasında bölgeler arası 

eşitsizliklerin giderilememiş olması sonucunda, yakın 

tarihimizden devraldığımız “Kürt sorunu”, ülkemizin 

güneydoğu bölgesinde istikrar ve huzurun tesisini 

olanaksız hale getiren boyutlara ulaştı. Ülkemiz, son 

30 yılını, kardeş kavgasıyla tüketti. 

Bugünlerde kapsamlı girişimlerle başlatılan barış 

sürecini ise, kamuoyunun büyük bir bölümü 

gönülden destekliyor. “Silahların susması, fikirler ve 

siyasetin konuşması” çağrısı, yeni ve umut dolu bir 

dönemin işaretçisi oldu.

İş dünyası temsil örgütü TÜRKONFED olarak, terör 

sorununun çözülmesi ve Kürt sorununun çözümünün 

önünün açılması konusunda başlatılan çabaları 

destekliyoruz. Barışın sağlanması adına yapılan tüm 

girişimlerin, ülkede toplumsal huzurun ve istikrarın, 

bölgede kalkınma ve refahın sağlanması yönünde 

çok önemli adımlar olduğunu düşünüyoruz. Barışın 

kalıcı olarak sağlanabilmesi için somut adımlar şart.

Birinci adım: Yeni bir Anayasa’nın yapılması

AB sürecinde “Kopenhag Siyasi Kriterleri”ne uyum 

süreci kapsamlı anayasa değişikliklerine yol açtı. Bu 

anayasa paketlerinin yeni düzenlemelerle birlikte, 

yeni bir Anayasa’nın bünyesinde toplanması gerekir. 

Yeni bir Anayasa’ya ihtiyacımız olduğu hususunda 

hemen herkes mutabık ve bu Anayasa’nın 

hazırlanma sürecinde kat edilmiş önemli mesafeler 

var. Yeni Anayasa, tüm vatandaşların eşit bireyler 

olarak var olmasını güvence altına alacak şekilde 

hazırlanmalı, herhangi bir kişi, kurum ya da değere 

kutsallık atfetmemeli; temel kaygısı ve önceliği 

“çağdaş, evrensel hukukun egemenliği” ve “insan 

onuru” olmalıdır. İnsan haklarının temelinde insan 

onuru kavramı yatar. İnsan haklarının güvence altına 

alınması ve çatışma alanlarının uzlaşma alanlarına 

dönüştürülmesi, anayasanın tüm toplumun mümkün 

olan en geniş uzlaşıyla benimseyeceği bir “Toplumsal 

Uzlaşma Metni” olabilmesiyle yakından ilişkilidir. 

İkinci adım: Kuvvetler ayrılığının tesis edilmesi

Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi standartlarında 

insan haklarını, denge ve kontrol mekanizmalarını 

sağlayan kuvvetler ayrılığını ve seçmen iradesinin en 

iyi şekilde temsilini içeren kalıcı bir demokratik düzeni 

Yeni Anayasa ile şekillendirmek ve bunu en geniş 

uzlaşma ile hayata geçirmek zorundayız.

Çağdaş demokrasiler, kuvvetler ayrılığı üzerine 

kuruludur. Denge ve fren mekanizmaları, çağdaş 

demokrasileri krizlerden koruyan en önemli 

Anayasal unsurlardır. Yeni Anayasa’da denge ve 

fren mekanizmalarını, kuvvetler ayrılığının şekillenme 

biçimlerini mükemmelleştirerek, krizlere karşı 

dayanıklılığımızı artırmalıyız. Bu süreçte hukukun 

üstünlüğünü tam anlamıyla tesis etmeli, ceza 

kanunlarını da çağdaş bireysel hak ve özgürlükler 

bakış açısıyla elden geçirerek, özellikle artık 

Türkiye’ye yakışmayan ifade özgürlüğünün önündeki 

fiili engelleri kaldırmalıyız. 

Üçüncü adım: Siyasi Partiler Kanunu ve 

Seçim Yasasının Seçmen İradesinin Gerçek 

Anlamda Meclis’e Yansıması Amacıyla Gözden 

Geçirilmesi.

Bir diğer adım ise Siyasi Partiler Kanunu ve Seçim 

Yasasının seçmen iradesinin gerçek anlamda Meclis’e 

yansıması amacıyla gözden geçirilmesi olmalıdır. 

Yıllardır vurguladığımız gibi, %10 seçim barajı 

demokratik temsilin önünde bir engeldir; çağdaş ve 

evrensel standartlara uygun olarak düşürülmelidir. 

Dördüncü adım: Etkili bir “Bölgesel Kalkınma 

Stratejisi”nin uygulanması 

TÜRKONFED olarak, bölgesel kalkınma alanında 

kapsamlı ve çok yönlü çalışmalar yürütüyoruz. 

GÖRÜŞLER
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Bu çalışmalarımızın sonucunda, terörden en çok 

etkilenen doğu ve güneydoğu, fakirlik tuzağı riski 

altındaki bölgeler olarak ortaya çıkıyor. Bölgede 

işsizlik çok yüksek boyutlarda. Kişi başına düşen 

gelir son yıllarda düşüş eğilimi gösteriyor. Ekonomik 

gelişme arzu edilen seviyelerin çok uzağında. İş 

insanlarına bölgede yatırım yapmaları için çok 

sayıda çağrı var. Ancak güvenlik tehdidi, yatırımların 

önündeki en büyük engel. Barış ve demokrasi 

sürecinin başarıyla yürümesi, bölgenin kalkınmasında 

da çok önemli rol oynayacak, silahların susmasıyla 

birlikte, bölgede yatırım ve istihdam artacaktır. Barış 

ve istikrar ortamında, devlet bütçesinde terörle 

mücadeleye ayrılan kaynakların da ekonomik olarak 

üretken alanlarda kullanılmasının yolu açılacaktır. 

Kadın İstihdamının Geliştirilmesi

10 Ekim 2013

Türkiye’de istihdama katılım oranı genelde düşüktür. 

Kadınlarda ise durum çok daha vahimdir. Son verilere 

göre kadınların istihdama katilim oranı %30’un biraz 

üzerinde seyretmektedir. Oran çok düşük olmakla 

birlikte 2004 yılındaki %23 rakamına oranla bir 

iyileşme de yaşanmıştır. 

Kadınların işgücüne katılma oranındaki bu artışın 2009 

yılından itibaren başladığı dikkati çekmektedir. Bu 

gelişmede küresel krizin önemli etkisi olmuştur. Krizle 

birlikte ailenin gelir seviyesinin düşmesi veya düşme 

kaygısı kadınların iş aramaya yönlendirmiştir. Kadınların 

işgücüne katılma oranında başlayan bu yükselişin 

güçlendirilerek devam ettirilmesi gerekir. Bu amaçla 

öncelikli olarak Avrupa Birliği mevzuatıyla paralellik 

sağlanarak kadın ve erkeklerin iş ve aile yaşamını 

uyumlaştıracak önlemlerin alınması gerekir. Bu 

önlemler arasında ebeveyn izninin kabul edilmesi, kreş, 

çocuk, yaşlı, hasta bakımevlerinin yaygınlaştırılması, 

aile yükümlülüğü olan kadın ve erkekler için kısmi 

zamanlı, evden çalışma, çağrı üzerine çalışma gibi 

yasal dayanakları olan modellerin geliştirilmesi ve 

bu modellerin uygulanmasının önündeki sıkıntıların 

giderilmesi gerekmektedir. Eşitlikçi bir yaklaşım, çocuk 

bakımının kadınların sorumluluğundan çıkarılmasını 

ve babaların da eşit sorumluluk üstlenmesini 

gerektirmektedir. Bu çerçeveden bakıldığında Aile 

ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın üzerinde çalıştığı, 

işveren kesimi tarafından da eleştirilen önlemlerin 

Avrupa Birliği mevzuatı ve uygulamalarıyla paralel 

olmadığı görülmektedir. 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın üzerinde 

çalıştığı önlemler demografik etkileriyle birlikte 

değerlendirmeye tabi tutulduğunda da eleştiriye 

açıktır. Bilindiği gibi son veriler Türkiye’de 

doğurganlık hızının 2,02’ye düştüğünü 

göstermektedir. Bu eğilimin sürmesi durumunda 

Türkiye’nin nüfusu bir süre sonra sabitlenecektir. 

Nüfus yaşlanmasının çok ciddi bir ekonomik problem 

olduğu aşikardır. Ancak son zamanlarda gündeme 

getirilmiş olan önlemlerin bu demografik gelişmeyi 

ne derece durdurabileceği ise tartışmalıdır. Çünkü 

nüfus artış hızı bir kez düşme sürecine girdikten 

sonra yeniden canlandırabilmek için önlem alan 

ülkelere baktığımızda, bu politikaların istenilen 

yararları sağlamadığını görmekteyiz. Bu tür politikalar 

ya tamamen başarısız olmakta ya da etkileri ancak bir 

kaç jenerasyonda ortaya çıkabildiği için çok masraflı 

olabilmektedir. 

Kaldı ki Türkiye’de istihdama katılma oranının 

henüz %50’ler seviyesinde olduğu, oysa nüfus 

yaşlanmasının ekonomiyi olumsuz etkilediği 

ülkelerde ise %70’lerde olduğu dikkate alındığında, 

Türkiye’deki acil sorunun nüfusu artırmaktan çok, 

mevcut işgücüne iyi iş imkanları sağlamak olduğu 

görülmektedir. 

Bu çerçeveden bakıldığında, kadın istihdamı 

konusundaki tartışmaların ağırlık noktasını, kadınların 

doğurganlığının artırılmasından çok istihdamının 

artırılması konusunda yoğunlaşması, Türkiye’nin 

ekonomik ve sosyal öncelikleri ile daha uyumlu 

olacaktır.

TÜRKONFED Çek Uygulamasında 
Güncel Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri

11 Ekim 2013

“5941 Sayılı Çek Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına 

Dair 6273 Sayılı Kanun”, 31.01.2012 tarihinde 

Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından kabul edilip, 

03.02.2012 tarih 28093 sayılı Resmi Gazete’de 
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yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Söz konusu Kanun 

ile ekonomik faaliyeti çok yakından ilgilendiren, 

ülkemizde ticari hayatın ayrılmaz bir parçası olan 

çek konusunda önemli değişiklikler yapılmıştır. Bu 

değişikliklerden en önemlisi ve ticari hayatta en çok 

tartışma yaratanı kuşkusuz karşılıksız çeke hapis 

cezasının kaldırılmış olmasıdır. 

Piyasa aktörlerinden iletilen söz konusu şikayetler, 

karşılıksız çekte hapis cezasının kaldırılmasının 

ardından çek sisteminin güvenli bir şekilde işlemesini 

arttıracak bir mekanizmaya ihtiyaç duyulduğuna 

işaret etmektedir. Bu çalışmamızda, piyasalarda 

yaşanan “karşılıksız” çek ve “uzun vadeli çek” 

sorunları ele alınarak, çeke kaybettiği itibarın 

kazandırılması için ne gibi kontrol mekanizmalarının 

devreye sokulabileceği incelenmektedir.

Mevcut Kanun uyarınca 31.12.2017 tarihine kadar 

çekin üzerlerinde yazılı olan düzenleme tarihinden 

önce bankaya ibrazı geçersizdir; diğer bir deyişle 

düzenleme tarihinden önce ibraz halinde banka 

ödeme yapmayacaktır. Bu düzenleme ile çek, geçici 

bir süre için de olsa, kanunen bir ödeme aracından 

ziyade kredi aracı haline getirilmiştir. Buna göre, 

çek hamili çekin üzerinde yazılı olan düzenleme 

tarihini beklemek zorundadır. Bu durum, ticari 

ilişkide çoğu zaman güçsüz olan ve karşı tarafın 

ödeme koşullarını kabul etmek zorunda olan KOBİ’ler 

üzerinde olumsuz bir etki yaratmaktadır. KOBİ’ler, 

uzun ödeme süreleri ve ödemelerdeki gecikmeler 

nedeniyle ciddi ekonomik sıkıntılara girmekte ve 

hatta iflas edebilmektedir. Bu sebepten ötürü, Türk 

Ticaret Kanunu madde 1530/II-VII arasında 2011/7 

sayılı yönergenin 3. maddesi hükmü dikkate alınarak 

bazı düzenlemeler yapılmıştır. Geç ödemelere ilişkin 

en önemli hüküm, ticari işletmeler arasında mal 

ve hizmet tedariki ile yapılan işlemlerde alacaklının 

KOBİ olması halinde, sözleşmede belirlenen ödeme 

süresinin 60 günü aşamayacak olmasıdır. 

Bu sebeple, TTK m. 1530’da getirilen “en fazla 60 

günlük ödeme süresi” ilkesinin, çekin de dahil olduğu 

kambiyo senetleri açısından da geçerli olmasını 

sağlayacak kanuni düzenlemelerin yapılması faydalı 

olacaktır. Söz konusu düzenlemeler yapılırken 

piyasada dolaşım kolaylığı bulan kambiyo senetlerine 

has kurallar da dikkate alınmalıdır.

Aksi halde, KOBİ’lerin de dahil olduğu ticari 

işletmeleri geç ödemelere karşı korumak amacıyla 

getirilen TTK m. 1530’un ilgili hükümlerinin 

uygulama alanı daralacak ve kanun hükmünün 

getirilmesi ile amaçlanan sonuca ulaşılması mümkün 

olmayacaktır.

Söz konusu önerilerimiz konfederasyonun 

girişimleri ile daha geniş kitlelere ulaştırılabilecek ve 

yaygınlaştırılabilecek mevcut olanaklardır. Bankaların 

sorumluluklarını arttırmaya, cezaların kapsamını 

genişletmeye ve yeni uygulamalar gündeme 

getirmeye yönilik öneriler ise kanuni düzenlemelerin 

yapılmasını gerektirmektedir. Bu bağlamda, devlet 

erkleri ile görüşmeler devam etmekte ve öneriler her 

fırsatta iletilmektedir. 

TÜRKONFED Kıdem Tazminatı 
Görüşü

18 Kasım 2013

Kıdem tazminatı, iş güvencesi konusu dikkate 

alınarak, kazanılmış hakları koruyacak ve 

işletmeler üzerindeki yükü azaltacak şekilde 

yeniden düzenlenmelidir. Bu konu çerçevesindeki 

TÜRKONFED görüşleri aşağıdaki şekilde özetlenmiştir.

1- Kıdem tazminatı hali hazırdaki hali ile KOBİ’ler 

tarafından ödenememekte, işçiler tarafında ise 

alınamamaktadır. Türkiye’de KOBİ’ler çalıştırdıkları 

işçiler için karşılık ayırmamaktadır. İşletme, 

özellikle ile ekonomik kriz karşı karşıya kaldığında 

toplu olarak işçi çıkarmak zorunda kalmakta 

ve bu durumda çoğunlukla kıdem tazminatını 

ödeyememektedir.

2- Kıdem tazminatı ancak ödendiği yıl işletmeler 

için vergi matrahının tespitinde gider olarak 

düşülebilmektedir. Her yıl ayrılan karşılıklar ise 

gider olarak düşülememektedir. İşçiler toplu 

olarak çıkartıldığında işletme muhtemelen 

zaten zarar ettiğinden kıdem tazminatı ödense 

bile gider olarak düşmenin bir anlamı da 

kalmamaktadır. İşverenler tüm makinalarını ve 

işyeri mülkünü satsalar dahi kıdem tazminatını 

ödeyememektedirler.
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3-Hali hazırda Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı’nın (ÇSGB) hesaplamasına göre işçilerin 

ancak %10’unun sözleşmesi kıdem tazminatı 

alabilecek şekilde sona erdirilmektedir. İşçilerin 

çıkışlarının büyük bir bölümü istifa olarak Sosyal 

Güvenlik Kurumu’na (SGK) bildirilmektedir. 

Böyle olunca işçi ne kıdem tazminatı ne de 

işsizlik sigortası ödeneği alabilmektedir. İşçi ile 

işveren arasındaki uyuşmazlıklar ÇSGB’ye ya da 

iş mahkemelerine yansımakta, davalar ortalama 

iki yıl sürmektedir. Davaların büyük bir bölümü 

işverenler tarafından kaybedilmekte, işverenler 

gecikme zamları ve avukat masrafları ile karşı 

karşıya kalmaktadırlar.

4- Kurulacak kıdem tazminatı fonu uyuşmazlıkları 

ortadan kaldırabilecektir. Halen %8,2 olan kıdem 

tazminatı prim oranı (her yıl için 30 günlük 

ücret=1/12 ücret=%8,2), fonun kurulması 

ve paranın değerlenmesi ile birlikte %5,5’a 

düşebilecektir. Bir başka anlatımla %5,5luk 

bir prim oranı halen ödenmesi gereken kıdem 

tazminatı miktarını rahatlıkla karşılayabilecektir. 

Ödenen prim her yıl vergi matrahından düşüleceği 

için işveren mevcut sisteme göre avantajlı konuma 

gelecektir. Dolayısıyla %20 kurumlar vergisi 

oranı dikkate alındığında ödenen primlerin vergi 

matrahından düşülmesi ile gerçek prim oranı %20 

daha azalacak ve %4,5’a gerileyebilecektir.

5- Mevcut sistemde kadın işçiler kıdem tazminatları 

evlilik nedeniyle fesih ederek alabilmektedirler. 

SGK istatisklerine göre 2011 yılı itibariyle 

22,175 kadın işçi evlilik nedeniyle iş sözleşmesini 

fesih etmiştir. Söz konusu durum kadını 

çalışmaktan alıkoyabilmekte ve işinden ayrılmayı 

özendirebilmektedir. Oysa Medeni Kanunumuz 

2001 yılında değişmiştir. Artık kadın da aile reisi 

olabilmektedir. Kadının çalışması veya ikametini 

belirlemesi kocasına bağlı değildir. Dolayısıyla 

böyle bir maddeye gerek yoktur. Kaldı ki, kıdem 

tazminatı fonu kurulursa kadınlar evlilik nedeniyle 

iş sözleşmesini fesih edemeyeceklerdir.

6- Kanunlarımız 15 yılını doldurmuş her çalışanın 

kıdem tazminatını alıp bir başka firmaya transfer 

olmasına imkan tanımaktadır. Günümüzde pek 

çok beyaz yakalı bu imkanı kötüye kullanmakta, 

çalıştığı KOBİ’nin rakibi ile - hatta orada 

çalışırken- anlaşıp, kıdem tazminatını da alıp 

rakibe transfer olabilmektedir. Hukuk sistemimiz 

bu haksız rekabet ortamını açıkça koruma altına 

almıştır. Dikkat edilmezse, yeni çıkartılacak 

Kıdem Tazminatı Kanunu bu durumu daha da 

vahimleştirebilir. Bu sorun, kanunun mavi yakalılar 

ve beyaz yakalılar açısından iki ayrı kategoride 

ele alınması ile çözülebilir. Böylece bir taraftan 

sendikaların konuya ilişkin itirazları bir ölçüde 

ortadan kalkar, diğer taraftan çalışanların yasal 

boşlukları kullanarak KOBİ’lerin ticari ve sınai bilgi 

ve birikimlerini rakiplere haksız rekabet kurallarını 

çiğneyerek aktarmaları engellenmiş olur.

TÜRKONFED’in Dershanelerin 
Kapatılmasına İlişkin Görüşü

07 Ocak 2014

Gündemde oluşan “dershanelerin kapatılması 

veya özel okula dönüştürülmesi” konusu, eğitim 

uzmanlarının üzerinde düşündükleri bir konu haline 

gelmiştir. Kişi ve toplum arasında denge kuran, 

eşitlik ve insan haklarını benimseyen demokratik bir 

ülkenin gerçekleştirmesi gereken eğitimin niteliği ve 

niceliğinin iyileştirilmesidir. Bu konuyla ilgili yapılması 

gerekenleri ve benimsenecek yaklaşımları en iyi 

açıklayacak kişiler ise eğitim uzmanlarıdır.

Bireylerin potansiyellerini en üst noktaya taşımak, 

kişisel ve sosyoekonomik etmenlerden bağımsız 

olarak eşit başarı fırsatı sağlamak, eğitimin temel 

amaçları arasında yer almaktadır. Uluslararası alanda 

yapılan araştırmalarda, gelişmiş ülkelerdeki en başarılı 

performansı sergileyen eğitim sistemlerinin tüm 

kız ve erkek öğrencilere kaliteli eğitim fırsatı sunan 

sistemler olduğu görülmektedir.

Son yıllarda Türkiye’de okullaşma oranı, özellikle 

kız öğrenciler için, önemli ölçüde artmıştır. Ancak, 

eğitimin kalitesi yükselmedikçe okula erişimi sağlanan 

öğrencilerin öğrenme düzeyi ve öğrendiklerini yaşam 

becerilerine ne ölçüde dönüştürebildikleri tartışma 

konusu olmaya devam edecektir. Eğitimde kalitenin 

önemli göstergelerinden biri, öğrenim çıktılarıdır.
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Görüşler

OECD tarafından yayınlanan 2013 yılı “Education 

at a Glance” raporuna göre, 2011 yılı itibariyle 

Türkiye’nin de içinde yer almakta olduğu OECD 

ülkelerinde “nüfusun %90’ının eğitime kayıtlı olduğu 

yıl” ortalama 13 yılken, Türkiye maalesef 8 yıl ile en 

son sırada yer almaktadır (diğer bir gelişmekte olan 

piyasa ekonomisi Meksika da ise bu oran 11 yıldır). 

OECD ülkelerinde 15-19 yaş arası okulluluk oranı 

%84 iken, Türkiye ise %64 oranı ile Meksika’nın 

(%56) bir üst sırasında yer almaktadır. OECD’nin 

bu raporu eğitim çıktıları açısından performansın, 

gelişmiş ülkelerin yanı sıra, aynı kulvarda rekabet 

ettiğimiz gelişmekte olan ülkelerin de bir hayli altında 

olduğunu ortaya koymaktadır.

Yapılan araştırmalar, Türkiye’de hem 4 hem de 8. 

sınıf düzeyinde öğrencilerin dörtte birine yakınının 

temel düzeyde yeterliklere dahi sahip olmadıkları 

yönündedir. Bu durum eğitimde kalite eksikliğinin bir 

göstergesidir. Bu nedenle, eğitime erişimi artırmaya 

yönelik çalışmaların tamamlayıcısı olarak, bölgesel ve 

diğer farklılıklar da dikkate alınarak, ulusal düzeyde 

eğitimin kalitesinin iyileştirilmesi için sürdürülen 

çalışmalar önceliklendirilmeli ve tamamlanmalıdır. Bu 

amaçla, okul içinde ve dışında öğretmenlerin mesleki 

bilgi, beceri, değer ve tutumlarının gelişiminin 

desteklenmesi çalışmalarına hız verilmelidir.

İnovasyon gerçekleştiren, yenilikçi, marka ve patent 

sayısını artıran güçlü bir ekonomi, iyi eğitimli, 

donanımlı insan kaynağıyla ortaya çıkabilecektir. 

Kalkınmada bölgeler arası önemli farklılıkları bulunan 

Türkiye’de okullar arasında da eşitsizlik ve başarı 

farklılıkları bulunduğu bir gerçektir. Önceliğin 

dershane kapatmaya değil, eğitimde kalitenin 

artırılmasına, bu çerçevede bölgeler arası farklılıkların 

giderilmesine verilmesi gerekmektedir. Altyapı ve 

nitelik ihtiyaçları giderilen bir eğitim sisteminde 

dershanelere bugün ki kadar ihtiyaç kalmayacağı 

aşikârdır. Ayrıca serbest piyasa ekonomisinde 

işletmelerin kapanmasına, sektörlerin büyüme veya 

küçülmesine devletin değil, talebin karar vereceği 

gerçeği de göz ardı edilmemelidir.

Son iki aydır dershaneler konusunda yaşanan 

tartışmalar Türkiye’deki tüm bireylerin 

sosyoekonomik konumlarından bağımsız olarak 

eğitimde eşitlik konusunda yaşanan zorluklarla 

ilişkilidir. Bu tartışmaların diğer bir boyutu ise 

eğitime devam eden öğrencilerin eğitimleri boyunca 

öğrendiklerinin içeriği yani eğitimin kalite seviyesidir. 

Bir ülkenin her açıdan (ekonomik, siyasi, bilimsel, 

sosyal, teknolojik) gelişmişlik seviyesi eğitimde kalite 

seviyesinin ilerlemesine bağlıdır. Buradan hareketle, 

dershanelerin dönüştürülmesi sürecinin veriye dayalı 

analizlerin sonuçlarına göre ve uzman görüşleri 

alınarak yapılmasında yarar vardır. Özellikle bu 

sürecin, toplumun tüm kesimleri için adil olması, 

farklı sosyoekonomik konumlardaki bireyler için 

eşitlik gözetilmesi esas alınarak aceleye getirilmeden 

gereken vadede ele alınması önem arz etmektedir. 

Aksi halde yapılan köklü ve kapsamlı değişikliklerin 

uzun vadede hiç arzu edilmeyen sonuçları 

olabilecektir.
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Batı Akdeniz Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (BAKSİFED) 

• 06 Mart 2013 tarihinde, Akdeniz Ekonomi 

Dergisi’nden Malik Okçu BAKSİFED’i ziyaret 

ederek derginin Mart sayısı için Baksifed Başkanı 

H. Ergin Civan ile röportaj yaptı.

• 23-24 Mart 2013 tarihlerinde, IGSİAD 10.Yıl 

Etkinlikleri kapsamında Isparta’da düzenlenen 

“Isparta İş Dünyası Platformu” toplantısına 

BAKSİFED Başkanı H.Ergin Civan katıldı. 

• 09 Mayıs 2013 tarihinde, ANSİAD tarafından 

düzenlenen ve T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanı Mehdi Eker’in konuşmacı olarak katıldığı 

“Expo 2016 Antalya” konulu Akdeniz Toplantısına 

BAKSİFED Başkanı H.Ergin Civan katıldı.

• 11 Haziran 2013 tarihinde, ANSİAD tarafından 

Hotel Su’da düzenlenen 2012 Vergi 

Rekortmenleri Ödül Töreni’ne BAKSİFED Başkanı 

H.Ergin Civan katıldı.

• 14 Haziran 2013 tarihinde, OSİAD tarafından 

Rixos Downtown Hotel’de düzenlenen Antalya 

Organize Sanayi Bölgesi 2012 Yılı Başarılı Firmalar 

Ödül Töreni›ne BAKSİFED Başkanı H.Ergin Civan 

katıldı.

• 18 Haziran 2013 tarihinde, Akdeniz Girişimci İş 

Kadınları Derneği AGİDER Başkanı Taliha Salman 

ile Yönetim Kurulu üyeleri federasyonumuzu 

ziyaret ederek, BAKSİFED üyeliği ile ilgili H. Ergin 

Civan ile görüştüler.

• MATSO Başkanlığı’na seçilen Ahmet Boztaş’a 08 

Ekim 2013 tarihinde BAKSİFED olarak nezaket 

ziyaretinde bulunuldu. Ziyarete Ergin Civan, Ali 

Eroğlu, Alper Bayhan, Duygu Günsur Kaplan, 

Gülsen Arat Mercanlı ve Deniz İstanbullu katıldılar.

• MASİAD Başkanlığına seçilen Turgay AKAR’a 08 

Ekim 2013 tarihinde BAKSİFED olarak nezaket 

ziyaretinde bulunuldu. MASİAD YK üyeleri ile 

tanışmanın ardından BAKSİFED Yönetim Kurulu 

toplantısı MASİAD ev sahipliğinde Manavgat’ta 

gerçekleştirildi.

• 27 Şubat 2014 tarihinde, Antalya Ticaret Borsası 

toplantı salonunda yapılan BAKSİFED’in mütevelli 

heyetinde yer aldığı BAGEV Mütevelli Heyet Genel 

Kurul toplantısına BAKSİFED Başkanı H.Ergin 

Civan katıldı. 

TÜRKONFED ÜYESİ FEDERASYONLARIN 
FAALİYETLERİ
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• 06 Mart 2014 tarihinde, 8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü nedeniyle üyemiz ANTİKAD tarafından 

düzenlenen ve Ramada Plaza Hotel’de yapılan 

toplantıya BAKSİFED Başkanı H.Ergin Civan katıldı. 

• 8 Mart 2014 tarihinde, Dünya Kadınlar Günü 

sebebiyle BAKSİFED öncülüğünde ANSİAD, 

AGİDER, ANTİKAD, TOBB Antalya Kadın 

Girişimciler Kurulu ve Antalya Rotary Kulübü 

işbirliğiyle “Çağlar Boyu Anadolu’da Kadın” 

konulu konferans düzenlendi. 

Batı Anadolu Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri Federasyonu 
(BASİFED) 

• Proje ortağı olduğu ve ev sahipliği yaptığı Batı-

BİNOM projesinin yıl içerisinde düzenlenen 

Yönetim Kurulu toplantılarında Yönetim Kurulu 

üyesi Nilhan Antitoros Federasyonumuzu temsil 

etmiştir. 

• 2013 yılı içerisinde Batı-Binom Projesi kapsamında 

düzenlenen etkinlik ve toplantılara, Yönetim 

Kurulu Başkanı sıtkı Şükürer ve Yönetim Kurulu 

Üyesi Nilhan Antitoros katılmıştır.

• Şubat 2013’de, İzmir İşkadınları Derneği (İZİKAD) 

ve Karşıyaka Soroptimistler Klübü Derneği 

federasyona katılmış ve işkadını derneklerinin iş 

hayatında temsiline büyük katkıda bulunmuştur.

• Aralık 2013’de, EGİKAD tarafından düzenlenen 

siyasette ve STK’da kadın temalı toplantısının 

açılış konuşmasını Yönetim Kurlu Başkanımız Sıtkı 

Şükürer yapmıştır.

Çukurova Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (Çukurova SİFED)

• 13 Mart 2013 tarihinde, TÜRKONFED Orta Gelir 

Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye? Rapor çalıştay 

toplantısı Çukurova SİFED ev sahipliğinde Mersin 

Lamos Otel’de gerçekleştirildi. 

• 19 Nisan 2013 tarihinde, Çukurova Sanayi ve İş 

Dünyası Federasyonu (Çukurova SİFED) Yönetim 

Kurulu toplantısı Ceyhan Sanayici ve İşadamları 

Derneği (CEYSİAD) ev sahipliğinde Ceyhan’da 

gerçekleştirildi. Toplantı sonrası Yumurtalık 

Serbest Bölge, Ceyhan Kaymakamı ve Ceyhan 

Belediye Başkanı ziyaret edildi.

• 26 Temmuz 2013 tarihinde, Çukurova Sanayi 

ve İş Dünyası Federasyonu’nun Yönetim 

Kurulu Toplantısı Mersin’de gerçekleştirildi. 

Toplantı’nın ardından Erdemli ve Silifke’de 

Kaymakam, Belediye Başkanı, Oda Başkanları 

ve SİAD Başkanları ile bir araya gelinerek görüş 

alışverişinde bulunuldu.

• 27 Ağustos 2013 tarihinde, Aydıncık, Bozyazı ve 

Anamur Kaymakamları ziyaret edildi. 

• 11 Mart 2014 tarihinde, Çukurova Sanayi ve 

İş Dünyası Federasyonu’nun Yönetim Kurulu 

Toplantısı Adana’da Adana Genç İşadamları 

Derneği (AGİAD) ev sahipliğinde yapıldı. 

Doğu Akdeniz Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri Federasyonu 
(DASİFED) 

• 13 Mart 2013 tarihinde, Mersin’de yapılan 

“Orta gelir Tuzağından Çıkış” adlı birinci 

rapor çalışmasının yapıldığı toplantıya katılım 

sağlanmıştır.
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• 05 Ekim 2013 tarihinde, üyemiz HASİAD evinin 

açılış törenine Başkan ve Yönetim Kurulu 

düzeyinde katılım sağlanmıştır.

• DASİFED web sitesi güncelleme çalışmaları 

yapılmıştır.

Dicle Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (DİCLESİFED) 

• 15 Nisan 2013 tarihinde, DİCLESİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı A.Nasır Duyan Mardin’de 

düzenlenen yaşama dokunan insanlar etkinliğine 

katıldı. Etkinlikte, Kuzey Irak İşadamları Birliği 

Genel Başkan Yardımcısı ve Erbil Şube Başkanı 

Shwan A .Jawhr ve Türkiye-Irak Sanayici ve İş 

Adamları Derneği (TISİAD) Başkanı Nevaf Kılıç 

ile birlikte bir toplantı düzenleyerek “Bölgesel 

Kalkınmada Kuzey Irak Pazarı” konusunda bilgi 

alışverişinde bulunarak, çözüm sürecine ilişkin 

desteklerini dile getirdiler.

• 30 Mayıs 2013 Perşembe günü Ankara İç Hotel’de 

Büyük Anadolu Birliği Konfederasyonu tarafından 

düzenlenen 8. Uluslararası altın 40 ödülleri 

töreninde DİCLESİFED Yönetim Kurulu Başkanı 

A.Nasır Duyan’a yılın sanayici ödülü verildi.

• 05 Haziran 2013 Dünya çevre günü etkinlikleri 

kapsamında Mardin Organize Sanayi Bölgesi’nde 

yapımı tamamlanan “ Endüstriyel Atık Su Arıtma 

Tesisinin” açılış töreni faaliyeti DİCLESİFED 

Yönetim Kurulu Başkanı A.Nasır Duyan ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından gerçekleştirildi.

• 10 Haziran 2013 tarihinde, Mardin Hilton 

Otel’de düzenlenen AB ve Türkiye Arasında sivil 

Toplum Diyaloğu III Siyasi Kriterler & Medya Hibe 

programları bilgilendirme toplantısına DİCLESİFED 

Genel Sekreteri Mehmet Derviş Düzgören katıldı. 

• Haziran 2013, 165 Sayılı KOBİ EFOR Aylık 

Ekonomi Dergisinde, DİCLESİFED Yönetim Kurulu 

Başkanı A.Nasır Duyan’ın Mardin OSB ile ilgili 

yazısı yayınlandı. 

• 11 Haziran 2013 tarihinde, Dicle Kalkınma ajansı 

(DİKA) Kalkınma Kurulu Üyeliğine, DİCLESİFED 

Yönetim Kurulu Başkanı A.Nasır Duyan MARSİAD 

Yönetim Kurulu Başkanı olarak, DİCLESİFED 

Yönetim Kurulu Üyesi Tülin Alat ise MİKAD- 

Mardin İş Kadınları Yönetim Kurulu Başkanı sıfatı 

ile görev üstlendi. 

• 17 Haziran 2013 tarihinde, DİCLESİFED Genel 

Sekreteri Mehmet Derviş Düzgören, EBSAD Eğitim 

Bilimleri ve Sosyal Araştırmalar Derneği tarafından 

düzenlenen “ Sivil Toplum Kuruluşlarında 

Kapasite Geliştirme Eğitim Programına” katıldı.

• 18 Haziran 2013 tarihinde, DİCLESİFED Genel 

sekreteri Mehmet Derviş Düzgören, Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından düzenlenen 

“ Genç İstihdamın Desteklenmesi Operasyonu” 

konulu bilgilendirme toplantısına katıldı. 

• 21 Haziran 2013 tarihinde, Antalya Genç 

İşadamları Derneği Üyesi işadamları heyeti, Mardin 

Organize Sanayi Bölgesin’de DİCLESİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı A.Nasır Duyan’ı ziyaret ettiler. 

• 2-5 Temmuz 2013 tarihlerinde, DİCLESİFED Genel 

Sekreteri Mehmet Derviş Düzgören, Mardin İl 

Dernekler Müdürlüğünce, Derneklere yönelik 

mevzuatta karşılaşılan sorunların çözümüne 

Katkı sağlamak amacıyla düzenlenen 4 gün süreli 

“Mevzuat Rehberliği Eğitim Programına “ katıldı.

• 10 Temmuz 2013 tarihinde, DİCLESİFED’e üye 

Mardin İş Kadınları Derneği tarafından “Birleşmiş 

Milletler Kadın Dostu Kentler: Yerel Düzeyde 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin Güçlendirilmesi 

Ortak Programı” kapsamında hazırlanmış olan 

“ Girişimcilikte Kadın Dayanışması “ projesine 

DİCLESİFED olarak ortak olundu.

• 06 Kasım 2013 tarihinde, Mardin’de, 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Tarkan Kadooğlu, TÜRKONFED Yönetim Kurulu 

Üyesi Sedat Şükrü Ünlütürk, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Orhan Turan, 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi A. Nasır 

Duyan ve DİCLESİFED Genel Sekreteri Mehmet 

Derviş Düzgören Yatırımcı Danışma Konseyi ve 
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Bölgeler Arası İşbirliği Projesi kapsamında bir 

araya gelerek Mardin Valisi Dr. Ahmet Cengiz, 

Batman Valisi Yılmaz Arslan, DİKA- Dicle 

Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Tabib Gülbay 

ve Batman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Abdulkadir Demir’i ziyaret etti. 

• 11 Kasım 2013 tarihinde, “Kayıtlı İstihdamın 

Teşviki II” Operasyonel Programı kapsamında, 

TÜRKONFED, DİCLESİFED ve DİKA tarafından 

hazırlanan proje başvuru formu Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği Koordinasyon 

Dairesi Başkanlığı’na sunuldu. 

Doğu Güneydoğu Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri Federasyonu 
(DOGÜNSİFED) 

• 03 Mart 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Şahismail Bedirhanoğlu barış 

süreci diyalogları ile ilgili CİNE 5 televizyon 

kanalına canlı yayın konuğu olarak katıldı.

• 21 Mart 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Şahismal Bedirhanoğlu NTV TV 

kanalına barış süreci ve nevruz kutlamaları ile ilgili 

görüşlerini canlı yayın da bildirdi.

• 22 Mart 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Şahismal Bedirhanoğlu Akşam 

gazetesi ile röportaj yaptı.

• 26 Mart 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED Yönetim 

Kurulu üyeleri Diyarbakır Valisi Mustafa Toprak’ a 

nezaket ziyaretinde bulundu.

• 29 Mart 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Şahismail Bedirhanoğlu CNN Türk 

TV kanalında yayınlanan Ne Oluyor programına 

canlı yayın konuğu olarak katıldı.

• 10 Nisan 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Şahismail Bedirhanoğlu Diyarbakır 

Emniyet Müdürlüğü’nün Polis Haftası münasebetiyle 

düzenlemiş olduğu resepsiyona katıldı.

• 16 Nisan 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Şahismail Bedirhanoğlu çözüm 

süreciyle bölgede yatırımları hakkında Sabah 

gazetesine görüş bildirdi.

• 08 Mayıs 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Şahismail BEDİRHANOĞLU çekilme 

sürecini Haber Türk TV kanalına canlı yayın 

konuğu olarak değerlendirdi.

• 11 Mayıs 2013 tarihinde, Diyarbakır Ticaret ve 

Sanayi Odası’nın Anadolu Federasyon heyeti ile 

yapmış oldukları toplantıya DOGÜNSİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Şahismail Bedirhanoğlu ve Genel 

Sekreter Selami Ceylan katıldı.

• 15 Mayıs 2013 tarihinde, DİSİAD’ın Kentimizi ve 

Markalarımızı Tanıyalım çalışması ile Diyarbakır 

OSB ziyaretine DOGÜNSİFED Yönetim Kurulu 

Başkanı Şahismail Bedirhanoğlu katıldı.

• 16 Mayıs 2013 tarihinde, Karacadağ Kalkınma 

Ajansının organize ettiği Ekonomik ve Sosyal 

Alanında Kapasite Geliştirme Projesi Seminer 

programına Genel Sekreter Selami Ceylan Katıldı.

• 20 Mayıs 2013 tarihinde, İş Kadınları Heyeti ile 

Diyarbakır iş dünyası ve firmaları temsilcilerini 

buluşturmak üzere düzenlenen toplantıya 

DOGÜNSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Şahismail 

Bedirhanoğlu katıldı.
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• 24 Mayıs 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED ve diğer 

sivil toplum kuruluşlarıyla ortak danışma toplantısı 

düzenlendi.

• 06 Haziran 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED 

Yönetim Kurulu olarak yeni atanan Diyarbakır 

Valisi’ne tanışma ziyareti yapıldı.

• 11 Haziran 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED 

Yönetim Kurulu Şahismal Bedirhanoğlu Diyarbakır 

Ticaret ve Sanayi Odası’nın yeni Yönetim 

Kurulu’na ziyarette bulundu.

• 27 Haziran 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Şahismail Bedirhanoğlu 

Diyarbakır’a incelemeler yapmak üzere gelen 

ABD Ankara Büyükelçisi ile barış süreci ve son 

zamanlardaki gündemi içeren bir görüşme yaptı.

• 28 Haziran 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Şahismail Bedirhanoğlu 

Haber Türk TV kanalına canlı yayın konuğu olarak 

barış sürecini değerlendirdi.

• 10 Temmuz 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED, 

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası, Diyarbakır 

Ticaret Borsası, diğer sivil toplum kuruluşları ve 

iş camiası temsilcilerinin katılımıyla Diyarbakır İş 

Konseyi Toplantısı Yapıldı.

• 15 Temmuz 2013 tarihinde, Diyarbakır Ticaret ve 

Sanayi Odası yönetim kurulu federasyonumuza 

nezaket ziyaretinde bulundu.

• 25 Temmuz 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED 

Yönetim Kurulu Üyeleri, Diyarbakır Ticaret ve 

Sanayi Odasına tebrik ziyaretinde bulundular.

• 03 Ağustos 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED 

Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri diğer sivil toplum kuruluşları ile bölge 

sorunlarını değerlendirme toplantısı katıldılar.

• 26 Ağustos 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Şahismail Bedirhanoğlu, 

Diyarbakır Büyükşehir Belediye’sinin düzenlemiş 

olduğu ‘’Madde Bağımlılığı ile Mücadele Formuna 

‘’ katıldı.

• 30 Ağustos 2013 tarihinde, Diyarbakır Valiliği’nin 

düzenlemiş olduğu Zafer Bayramı etkinliğine 

DOGÜNSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Şahismail 

Bedirhanoğlu katıldı.

• 11 Eylül 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Şahismail Bedirhanoğlu Diyarbakır 

milletvekillerinin de bulunduğu bölge sorunlarının 

tartışıldığı toplantıya katıldı.

• 15 Eylül 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Şahismail Bedirhanoğlu ve Genel 

Sekreter Selami Ceylan, DOGÜNSİFED üye 

derneklerine ziyarette bulundular.

• 19 Eylül 2013 tarihinde, Gaziler Haftası Etkinliğine 

DOGÜNSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Şahismail 

Bedirhanoğlu ve Genel Sekreter Selami Ceylan 

katıldı.

• 01 Ekim 2013 tarihinde, Kentimizi ve 

Markalarımızı tanıyalım çalışmaları kapsamında 

Diyarbakır Organize Sanayi bölgesinde üretim 

yapan Diyar Kablo Fabrikasına yapılan ziyarete 

DOGÜNSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Şahismail 

Bedirhanoğlu katıldı.

• 03 Ekim 2013 tarihinde, Diyarbakır Organize 

Sanayi Bölgesinin sorunlarının tartışıldığı OSB 

toplantısına DOGÜNSİFED Yönetim Kurulu 

Başkanı Şahismail Bedirhanoğlu katıldı.

• 15 Ekim 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Şahismail Bedirhanoğlu çeşitli 

temaslarda bulunmak üzere birçok sivil toplum 

kuruluşu temsilcileri ile bir araya geldi.

• 29 Ekim 2013 tarihinde, Diyarbakır Valiliği’nin 

düzenlediği Cumhuriyet Resepsiyonu’na 

DOGÜNSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Şahismail 

Bedirhanoğlu katıldı.

• 05 Kasım 2013 tarihinde, Kentimizi ve 

Markalarımızı Tanıyalım Çalışmaları kapsamında 

Diyarbakır Organize Sanayi bölgesinde üretim 

yapan Koca Pınar Su fabrikasına yapılan ziyarete 

DOGÜNSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Şahismail 

Bedirhanoğlu katıldı.

• 09 Kasım 2013 tarihinde, Diyarbakır Ticaret 

ve Sanayi Odası İdari Meclisi toplantısına 

DOGÜNSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Şahismail 

Bedirhanoğlu katıldı.
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• 11 Kasım 2013 tarihinde, Diyarbakır İş Konseyi 

toplantısına DOGÜNSİFED Yönetim Kurulu 

Başkanı Şahismail Bedirhanoğlu katıldı.

• 17 Kasım 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Şahismail Bedirhanoğlu TUYAP 

Fuar etkinliğine katıldı.

• 27 Kasım 2013 tarihinde, DOGÜNSİFED Yönetim 

Kurulu, TÜSİAD ve TÜRKONFED ortaklığında 

düzenlenen Doğu ve Güneydoğu Anadolu 

Yatırımcı Danışma Konseyi Toplantısına ile ilgili 

basın toplantısı düzenledi.

• 16 Ocak 2014 tarihinde, DOSİAD, Karacadağ 

Kalkınma Ajansı ve KOSGEB işbirliği ile yapılan 

Girişimcilik Destek Programı sertifika törenine 

DOGÜNSİFED Başkanı Şahismail Bedirhanoğlu 

katıldı.

• 23 Ocak 2014 tarihinde, Diyarbakır Büyükşehir 

Belediyesi Eş Başkan Adayları Gültan Kışanak 

ve Fırat Anlı seçim çalışmaları kapsamında 

federasyonumuzu ziyaret ettiler.

• 03 Mart 2014 tarihinde, Diyarbakır Vergi Dairesi 

Başkanı ve vergi müdürlüğünden oluşan heyet 

vergi haftası kapsamında federasyonumuzu 

ziyaret ettiler.

• 05 Mart 2014 tarihinde, AK Parti Diyarbakır 

Büyükşehir Belediye Başkan adayı M. Galip 

Ensarioğlu ve parti yetkilileri seçim çalışmaları 

kapsamında federasyonumuzu ziyaret ettiler.

• 10 Mart 2014 tarihinde, DOGÜNSİFED Yönetim 

Kurulu ve üye dernekleri ŞUSİAD’ın Şanlıurfa 

Büyükşehir Belediye Başkan Adaylarına 

düzenlemiş olduğu gala yemeğine katıldı.

• 14 Mart 2014 tarihinde, AK Parti Büyükşehir 

Belediye Başkan Adayı M. Galip Ensarioğlu ve 

Barış ve Demokrasi Partisi Büyükşehir Belediye 

Başkan Adaylarına DOGÜNSİFED yönetimi olarak 

ziyaret gerçekleştirildi.

Doğu Karadeniz Sanayi ve 
İş Dünyası Federasyonu 
(DOKASİFED) 

• DOKASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Zeyyat 

Kafkas Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı’nda 

yenilebilir enerjilerle ilgili bölgenin verimli 

değerleri hakkındaki raporları inceleyerek, rüzgar 

enerjileri konusunda bölgenin 2 yıldır yaptığı 

çalışmaların sonucu hakkında değerlendirmeler 

yaptı.

• Trabzon Ortahisar Belediyesi MHP Başkan Adayı 

Osman Abanoz, DOKASİFED Yönetim Kurulu 

Başkanı Zeyyat Kafkas’ı ziyaret ederek, Ortahisar 

hakkında fikir alışverişinde bulundu.

• Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Muhammet 

Balta DOKASİFED Yönetim Kurulu Başkanı 

Zeyyat Kafkas’ı ziyaret ederek, Trabzon’a yapılan 

yatırımlar ve büyükşehir olması hakkında fikir 

alışverişinde bulundu.

• Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleşen 

KOBİ İşbirliği ve Kümelenme Projesi Kapanış 

Toplantısı’na DOKASİFED Yönetim Kurulu Başkanı 

Zeyyat Kafkas katılmıştır.

• 09 Aralık 2013 tarihinde, TÜRKONFED ve TÜSİAD 

tarafından, DOKASİFED ev sahipliğinde Trabzon 

Ticaret ve Sanayi Odası’nda ‘Fikri ve Sınai Mülkiyet 
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Hakları’ semineri gerçekleştirildi. TÜRKONFED 

Başkanı Süleyman Onatça, DOKASİFED Başkanı 

Zeyyat Kafkas ve Yönetim Kurulu, KTÜ öğretim 

üyeleri ve Trabzon’daki diğer SİAD başkanlarının 

da katılımının sağlandığı seminer sonrası misafirler 

yemek eşliğinde ağırlandı.

• DOKASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Zeyyat 

Kafkas, TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça ve 

beraberindeki heyetle Cumhurbaşkanını köşkünde 

ziyaret etti.

• DOKASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Zeyyat 

Kafkas, Estonya Ankara Büyükelçisi Miko Haljası 

yerinde ziyaret etti.

• Federasyonumuz yeni derneklerini bünyesine 

katmak için bir dizi görüşmeler gerçekleştirdi. 

Bu görüşmeler neticesinde DOKASİFED çatısı 

altına TSGIAD’ı (Trabzon Sanayici ve Girişimci İş 

Adamları Derneği) üyeliğine alarak çalışmalarına 

başladı.

• 24 Şubat 2014 tarihinde, DOKASİFED Genel Kurul 

yapılmış ve oy birliğe ile gelen yeni yönetimin 

başkanlığına 3 yıldır aynı görevi sürdüren Zeyyat 

Kafkas seçildi.

Fırat Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (FIRATSİFED)  

• 3- 4 Ekim 2013 tarihlerinde, TÜRKONFED, 

FIRATSİFED ve TUNİŞKAD ortaklığında yürütülen 

ve Fırat Kalkınma Ajansı tarafınca teknik destek 

programı çerçevesinde “Bölgesel Kalkınmada 

Yerel Dinamikler: Tunceli Modeli ve 2023 

Senaryoları” projesi için gerçekleştirilecek olan 

programa TÜRKONFED Ekonomi Danışmanı 

Ümit İzmen, TÜRKONFED Uzman Yardımcısı 

Yasemin Özbal FIRATSİFED Başkanı Yahya Alper 

Bektaş, Başkan Yardımcısı Fidan Aydın, Genel 

Sekreter Birsen Balbay, Tunceli Yatırım Destek 

Ofisi Koordinatörü Şafak Tayşı, Uzman Mustafa 

Özgün; Tunceli Valisi Hakan Yusuf Güner’i ziyaret 

ettiler. Aynı gün içinde Tunceli TSO Yön. Kur. 

Başk. Yrd. Kazım Korkmaz ve İl Tarım Müdürü 

Orhan Kaya ve Tunceli Üniversitesi Rektörü 

Durmuş Boztuğ’ ziyaret edildi.

• 20 Kasım 2013 tarihinde, Malatya da 

gerçekleştirilen dernekler müdürlüğünün organize 

ettiği ‘900 dernek yetmez, Hedef Bin Dernek’ 

sloganlı programına FIRATSİFED’i temsilen 

FIRATSİFED Başkan Yardımcısı İbrahim Güngör 

katıldı.

• 28 Kasım 2013 tarihinde, Batman da 

gerçekleştirilen Doğu ve Güneydoğu Anadolu 

Yatırımcı Danışma Konseyine FIRATSİFED Başkanı 

Yahya Alper Bektaş ve birçok FIRATSİFED Yönetim 

Kurulu üyesi katıldı.

• 23 Aralık 2013 tarihinde, Malatya Valisi Vasip 

Şahin makamında ziyaret edildi. 

• 26 Aralık 2013 tarihinde, Malatya’da FIRATSİFED 

Hizmet Binası açılış töreni yapıldı. 

• 6 Ocak 2014 tarihinde, FIRATSİFED’in “İş Sağlığı 

ve Güvenliği’’ adlı projesinin eğitimlerine başlandı. 

Bu kapsamda ilk eğitim gününde çalışanların 

yasal hak ve sorumlulukları konusu hakkında bilgi 

verildi. Eğitime Elazığ Madenciler ve Mermerciler 

Derneği(EMMAD), Elazığ Sanayici ve İş Adamları 

Derneği (ELSİAD) üyeleri ve üye çalışanları katıldı. 

Dört gün süren eğitim boyunca katılımcılara 

birçok konuda bilgi verilerek, eğitim sonunda 

üyelere katılım belgesi verildi.

• 13 Ocak 2014, tarihinde FIRATSİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Yahya Alper Bektaş ve Başkan 

Yardımcısı Yasemin Açık, Yönetim Kurulu üyeleri 

Mustafa Gökçe, Ali Seyran ile birlikte sırasıyla Elazığ 
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TSO Başkanı Ali Şekerdağ’ı, Elazığ valisi Ömer 

Faruk Koçak ve Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Kutbettin Demirbağ’ı makamında ziyaret etti.

• 11 Şubat 2014 tarihinde, Fırat Sanayici ve İş 

Dünyası Federasyonu (FIRATSİFED) Başkanı Yahya 

Alper Bektaş ve FIRATSİFED Yönetim Kurulu 

üyesi olan Ali Seyran görevine yeni başlayan 

Elazığ Emniyet Müdürü Nihat İşlek`e hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu.

• 12 Şubat 2014 tarihinde, FIRATSİFED Başkanı 

Yahya Alper Bektaş, Başkan Yardımcısı İbrahim 

Güngör, Genel Sekreter Birsen Balbay, Malatya 

Sanayici ve İşadamları Derneği (MASİAD) Yönetim 

Kurulu Üyeleri Banu Algül, Funda Yalçınsoy, 

Malatya İş Kadınları Derneği (MAİKAD) Yönetim 

Kurulu Üyesi Prof. Dr. Göknur Aktay, FIRATSİFED 

heyeti olarak, sivil toplum kuruluşu ve mesleki 

teşekkülleri ziyaret ederek istişarelerde bulundu.

• 5 Mart 2014 tarihinde, FIRATSİFED yönetim 

kurulu toplantısı Tunceli’de TUNIŞKAD ev 

sahipliğinde yapıldı. Toplantıya FIRATSİFED 

Başkanı Yahya Alper Bektaş, Başkan Yardımcısı 

İbrahim Güngör, Fidan Aydın, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Mustafa Gökçe, Göknur Aktay, Genel 

Sekreter Birsen Balbay ve FIRATSİFED üyeleri 

Yusuf Zeki Kılışçı, Ferhan Yusufoğlu katıldı.

• 14-15 Mart 2014 tarihinde, FIRATSİFED Tunceli 

de Ekolojik Yaşama Giriş Eğitimi düzenledi. 

Eğitime TUNIŞKAD, ELİKAD, MAİKAD üyeleri ve 

Tunceli’den birçok kadın katıldı.

Güney Ege Sanayiciler ve 
İşadamları Federasyonu (GESİFED) 

• 04 Mart 2013 tarihinde, GEKA-Güney Ege 

Kalkınma Ajansı 2013 yılı mali destek programları 

açılış toplantısına katılındı.

• 07 Mart 2013 tarihinde Mehmet Salih Başöz, 

Pamukkale Üniversitesi Yenileşim Kulübü 

Girişimcilik Zirvesi Programı kapsamında 

başarıya giden iş süreçlerinde ne gibi engellerle 

karşılaştıklarını, fırsatları nasıl fark ettiklerini 

ve efektif olarak değerlendirdiklerini, sorunları 

çözmek için izledikleri yolları, tahmin edilemeyen 

unsurları nasıl gördüklerini ve onlara karşı nasıl 

hazırlandıklarını izleyiciler ile paylaştı.

• 11 Mart 2013 tarihinde Denizli Milletvekili Nurcan 

Dalbudak ve Pamukkale Üniversitesi rektörü Prof.

Dr. Hüseyin Bağcı’nın açılış konuşmalarını yaptığı 

“Kadın Olmak” isimli panele katılındı.

• 13 Mart 2013 tarihinde Denizli Ticaret Meslek 

Lisesi’nde düzenlenen Kariyer Günleri kapsamında 

konuşmacı olarak Genel Sekreter Petek Üzülmez 

bilgi verdi

• 15 Mart 2013 tarihinde, üyelerimizden GİKAD-

Girişimci Kadınların Desteklenmesi Derneği’nin 

düzenlediği “El emeği-Nostalji” sergisinin açılışına 

katılındı.

• 03 Nisan 2013 tarihinde, üyelerimizden DESİAD 

ve DEGİAD’ın DİMSİAD ve KOSGEB ile ortaklaşa 

düzenledikleri “KOSGEB Destekleri” toplantısına 

katılındı.

• 08 Nisan 2013 tarihinde, Denizli Valiliği, İl 

Emniyet Müdürlüğü ve Mülteci-Der’in düzenlediği 

“Denizli’de Mülteciler” konulu toplantıya katılındı.

• 09 Nisan 2013 tarihinde, GESİFED Yönetim Kurulu 

olarak Denizli İŞKUR Müdürlüğü ikinci kez ziyaret 

edildi. 06 Mayıs 2013 tarihinde tüm üyelerimize 

açık, “İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi ve 

Sağlanması Konusunda İŞKUR Destekleri” konulu 

geniş katılımlı bir toplantı planlandı. 

• 10 Nisan 2013 tarihinde, üyelerimizden DESİAD’ın 

BURGANBANK ile birlikte düzenlediği “Finansal 

Kiralama” konulu toplantısına katılındı. 

• 25 Nisan 2013 tarihinde, Denizli Valiliği, Pamukkale 

Üniversitesi ve TÜİK’in ortaklaşa düzenledikleri 

“Resmi İstatistik Programı ve Resmi İstatistiklerde 

İdari Kayıtların Önemi” paneline katılındı.

• 25 Nisan 2013 tarihinde, GESİFED üyelerinden 

DEGİAD’ın düzenlediği “Şerif Kaynar” etkinliğine 

katılındı.

• 06 Mayıs 2013 tarihinde, Denizli İŞKUR müdürü 

Sn. Feridun Giresun’un konuşmacı olarak katıldığı 

“İnsan Kaynağının Geliştirilmesi ve Sağlanması” 

etkinliği düzenlendi.

• 09 Mayıs 2013 tarihinde, GESİFED üyelerinden 

GİKAD’ın düzenlediği “Yaşam Sahnesinde Kadın- 

Ev Eksenli Çalışan Kadınlar” sergisi açılışına 

katılındı. 

• 06 Şubat 2014 tarihinde, Denizli Şiir Otel’de 

Federasyonun 2. Olağan Genel Kurulu yapıldı.

• 28 Mart 2014 tarihinde, Samsun’da yapılan 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu toplantısına 

ve TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın Raporu 

Değerlendirme Çalıştayı’na katılındı.
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Güneydoğu Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (GÜNSİFED)

• 01 Aralık 2013 tarihinde, federasyonumuzun 

ilk genel kurulu Gaziantep Dedeman Otel’de 

gerçekleştirdi. Yönetim Kurulu Organ Seçimleri 

yapıldı. 

• Federasyon, Suriye’den gelenlerin çalışma izni 

ile ilgili çalışmalar yapmakta ve istihdamları 

konusunda araştırmalar yapmaktadır. Bu 

bağlamda, TÜRKONFED ve TÜSİAD’ın Kilis ve 

Gaziantep’teki kampları ziyareti ile ilgili de 

çalışmalar yürütmektedir.

• Federasyon sosyal medya hesapları açılması 

hakkında çalışmalar devam etmektedir.

İç Anadolu Sanayici ve İşadamları 
Dernekleri Federasyonu (İÇASİFED)

• Ankara Girişimci İş Kadınları ve Destekleme 

Derneği’nin 15 Nisan 2013 tarihinde yaptığı 

Olağan Genel Kurulu’nda Renan Ceylan 

ANGİKAD Başkanlığı’na seçildi.

• 16 Nisan 2013 tarihinde, İÇASİFED 7.Olağan 

Genel Kurulu yapıldı. Genel kurulun ardından 

yapılan ilk Yönetim Kurulu toplantısında İÇASİFED 

Başkanlığına Nihat Güçlü yeniden seçildi. 

• Nisan ve Mayıs 2013’te üyelerimizden ANGİAD ve 

OSİAD’ın yaptığı toplantı ve etkinliklere Yönetim 

Kurulu üyeleri katılım sağladı.

• 23 Mayıs 2013 tarihinde, Avrupa Birliği Konseyi 

Başkanı Sn. Herman Van Rompuy‘un konuşmacı 

olarak katıldığı “Avrupa Birliği’ndeki Son Gelişmeler 

ve Türkiye ile İlişkiler konusunda TOBB’da verilen 

konferansa TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi ve 

İÇASİFED Başkanı Nihat Güçlü katıldı.

• Haziran 2013 tarihinde Yatırım Destek Ofisleri 

Ödüllü Yarışması ile ilgili oluşturulan alt çalışma 

grubu toplantısına, Mesleki Yeterlilik Kurumu 

Ulusal Yeterlilikler Sistemi Güçlendirilmesi Projesi 

4. Proje Yönlendirme Komitesi Toplantısı’na ve 

bu projenin kapanış toplantısı ile İstihdam ve 

Mesleki Eğitim İlişkisinin Güçlendirilmesi Eylem 

Planı (İMEİGEP) İzleme ve Değerlendirme Kurulu 

10. Toplantısına TÜRKONFED’i temsilen İÇASİFED 

Genel Koordinatörü Serkan Özşölen katıldı.

• Kurul üyesi olduğumuz Ankara Kalkınma 

Ajansı’nın 2013 yılı içerisinde yaptığı “Ortak Akıl 

Toplantısı” ve II. Kalkınma Kurulu Toplantılarına 

İÇASİFED Başkanı Nihat Güçlü ve İÇASİFED 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Akyurt Sanayici ve 

İşadamları Derneği Başkanı A. Azmi Kelemcisoy 

katıldı. AKSİAD Başkanı A. Azmi Kelemcisoy, 

Kalkınma Kurulu Başkan Vekilliği görevine seçildi.

• 3 Ekim 2013 tarihinde, Ankara Girişimci İş 

Kadınları ve Destekleme Derneği’nin (ANGİKAD) 

“2013-2014 Çalışma Dönemi Açılış Toplantısı”na 

Ankara Sanayi Odası Başkanı Nurettin Özdebir, 

İÇASİFED Başkan Nihat Güçlü ve çok sayıda üye 

katıldı.
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• 26 Ekim 2013 tarihinde, Sakarya Sanayici 

ve İşadamları Derneği (SASİAD) tarafından 

düzenlenen “2013 Yılı Ekonomik Durum 

Değerlendirmesi ve 2014 Yılı Öngörüleri” konulu 

panel gerçekleşti. 

• 29 Ekim 2013 tarihinde, Ostim Sanayici ve 

İşadamları Derneği (OSİAD) ve Yenimahalle 

Belediyesi ile birlikte yapılan “Türk’ün Işığa Çağrısı 

– Cumhuriyet Konseri” düzenlendi. 

• 30 Ekim 2013 tarihinde, Ostim Sanayici 

ve İşadamları Derneği (OSİAD) tarafından 

düzenlenen ve Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. 

Prof. Dr. Metin Feyzioğlu’nun konuşmacı olarak 

katıldığı “Cumhuriyet ve Demokrasi” konulu 

söyleşi yapıldı.

• 5 Kasım 2013 tarihinde, İstihdam ve Mesleki 

Eğitim İlişkisinin Güçlendirilmesi Eylem Planı 

(İMEİGEP) İzleme ve Değerlendirme Kurulu 11. 

Toplantısı’na TÜRKONFED’i temsilen Yönetim 

Kurulu Üyesi ve İÇASİFED Başkanı Nihat Güçlü 

katılmışlardır.

• 21 Ocak 2014 tarihinde, Ankara Genç İşadamları 

Derneği’nin (ANGİAD) düzenlediği “GÜNDEM 06” 

isimli toplantıya konuşmacı olarak Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız katıldı. Toplantıya 

İÇASİFED Başkanı Nihat Güçlü ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri ile çok sayıda ANGİAD üyesi katıldı.

• 22 Ocak 2014 tarihinde, CHP Ankara Büyükşehir 

Adayı Mansur Yavaş ve Yenimahalle Belediye 

Başkanı Fethi Yaşar OSİAD’ı ziyaret etti. Ziyarete 

İÇASİFED ve OSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri 

katıldı.

• 11 Şubat 2014 tarihinde, Akyurt Sanayici ve 

İşadamları Derneği (AKSİAD), Ankara Sanayi 

Odası (ASO) ve Akyurt Belediyesi işbirliğinde 

Akyurt- Çubuk ilçelerinde faaliyet gösteren 

sanayicilere yönelik strateji geliştirme, büyüme 

konularının anlatıldığı bir toplantı gerçekleştirildi.

• 13-14 Şubat 2014 tarihlerinde, TOSYÖV 

tarafından düzenlenen 10. KOBİ Zirvesi’nde 

İÇASİFED Onursal Başkanı Mehmet Akyürek, 

“Yeni Pazarlar, Yeni Pazarlama Stratejileri”  

konulu panelde konuşmacı olarak yer aldı.

• 22 Şubat 2014 tarihinde, Ostim Sanayici ve 

İşadamları Derneği (OSİAD) ve Çağdaş Yaşamı 

Destekleme Derneği Ümitköy Şubesi işbirliğinde 

burs verilen öğrencilere yönelik “Girişimcilik ve 

Başarının Sırrı” konulu bir panel düzenlendi..

İstanbul Sanayici ve İşadamları 
Dernekleri Federasyonu (İSİFED)

• 16 Nisan 2013 tarihinde, İSİFED Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Sandal ev sahipliğinde yapılan 

Yönetim Kurulu Toplantısında işbirliği yapılacak 

olan firmalar sunumlarını gerçekleştirmiştir.

• 17 Nisan 2013 tarihinde, İstanbul İhracatçılar 

Birliği Toplantısına katılım sağlandı.

• 18 Nisan 2013 tarihinde, Beylikdüzü 

Belediyesi’nin düzenlediği bölge sanayicileri ile 

kahvaltıya katılım sağlandı.

• 24 Nisan 2013 tarihinde, KSİAD ve Aydın 

Üniversitesi iş birliği ile düzenlenen Kişisel Gelişim 

Seminerine katılım sağlandı

• 26 Nisan 2013 tarihinde, İTO Sağlık Sektöründe 

Elektronik Alımlar seminerine katılım sağlandı.

• 6-8 Mayıs 2013 tarihinde, Demokratik açılım ve 

çözüm süreci kapsamında Marmara Akil insanlar 

toplantısına katılım sağlandı.

• 1 Kasım 2013 tarihinde, tüm üye derneklerimiz 

ile birlikte geleneksel Cumhuriyet Balosu 

gerçekleştirildi. 

• 23 Kasım 2013 tarihinde, derneklerin katılımı ile 

kaynaşma yemeği yapıldı.

• 27 Kasım 2013 tarihinde, ESİDER’in etkinliğine 

katılım sağlandı.

• 10-12 Ocak 2014 tarihinde, üyemiz BEYSİAD 

ile birlikte düzenlediğimiz ‘’Aile şirketlerinde 2. 

jenerasyon’’ kapsamında dernek yönetim kurulu 

üyeleri ve federasyon yönetim kurulu, aileleri ile 

birlikte 3 gün Uludağ’da tanışma ve kaynaşma 

etkinliği düzenlenmiştir.

• 22 Ocak 2014 tarihinde, BEYSİAD ile birlikte 

6331 sayılı İş Sağlı ve Güvenliği Kanunu Gereği 
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işverenlerimizin yükümlülükleri hakkında bilgi 

vermek ve devletin sağlamış olduğu imkanlardan 

daha fazla yararlanmalarını sağlamak amacıyla, 

İstanbul Çalışma ve İşkur İl Müdürü Muammer 

Coşkun’un da katılımıyla bir “Bilgi Paylaşımı 

Toplantısı” düzenlendi.

• 10 Şubat 2014 tarihinde, CHP İl Yönetimi 

federasyon yönetim kurulunu ziyaret etti.

• 11 Şubat 2014 tarihinde, Slovenya iş adamları ile 

akşam yemeğinde toplantı yapıldı.

• 12 Şubat 2014 tarihinde, üyemiz ESİDER ile İŞKUR 

Aktif İstihdam Politikaları konulu tanıtım toplantısı 

yapıldı.

• 14 Şubat 2014 tarihinde, HASİAD üyeleri ile OSB 

18.madde konusundaki bağlayıcı unsurlar konulu 

kahvaltı programına katılım sağlandı.

• 3 Mart 2014 tarihinde İŞKUR programlar ve 

teşvikler hakkında toplantı yapıldı.

• Tüm üyelerimizin genel kurullarına katılım sağlandı.

Marmara ve Kuzey Anadolu 
Sanayici ve İşadamları Dernekleri 
Federasyonu (MAKSİFED)

• 4 Haziran 2013 tarihinde, Bursa’da, MAKSİFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Bahadır Özgün 

ve MAKSİFED Yönetim Kurulu Üyelerinin 

katılımıyla MAKSİFED Federasyon merkezinde 

“GEZİ PARKI DİRENİŞİ” olarak başlayan “Sivil 

İnisiyatif Eylemleri” ne dair bir ‘Basın Toplantısı’ 

düzenlendi. 

• 21 Haziran 2013 tarihinde, İstanbul’ da, 

MAKSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Bahadır 

Özgün TÜRKONFED heyeti tarafından düzenlenen 

“Yeni Anayasa Hakkında Görüş Oluşturulması” 

kapsamında düzenlenen Marmara Üniversitesi 

Anayasa Hukuku Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 

İbrahim Kaboğlu ziyaretine katılımda bulundu.

• 22 Haziran 2013 tarihinde, İstanbul’ da, 

MAKSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Bahadır Özgün 

TÜRKONFED heyeti tarafından düzenlenen “AB 

Tam Üyelik ve 22. Fasıl Müzakereleri” kapsamında 

Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Ahmet 

Yücel ziyaretine katılımda bulundu.

• 25 Haziran 2013 tarihinde, İstanbul’ da, 

MAKSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Bahadır 

Özgün ülkemizde yaşanan ekonomik ve siyasi 

olaylar hakkında iş dünyasının yaklaşımlarını 

paylaşmış olduğu, Ulusal Kanal’da yayınlanan 

“EKOPOLİTİK” programına konuk oldu.
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• 3 Temmuz 2013 tarihinde, İnegöl’ de, MAKSİFED 

Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımı ile İnegöl Genç 

İş Adamları Derneği (İGİAD) ev sahipliğinde Tarım 

ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) 

“Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı” düzenlendi.

• 15 Temmuz – 12 Eylül 2013 tarihleri arasında, 

halen görüşmelerin de devam ettiği MAKSİFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Bahadır Özgün ve Yönetim 

Kurulu Üyelerinin katılımı ile Bursa Nilüfer Belediye 

Başkanı Mustafa Bozbey ile yapılan görüşmelerde 

Federasyon faaliyetlerinin yürütüleceği bir arazi 

tahsisi talep edilmiştir. Nilüfer Belediyesi ve 

Federasyonumuz arasında mutabakat sağlanarak 

200 kişilik bir toplantı salonu ve Federasyon 

merkezimizin çalışmalarını gerçekleştireceği 

ofislerin de bulunacağı bir proje hazırlanmıştır. 

Hazırlanan proje Kaymakamlığın onayına sunuldu.

• 4 Eylül 2013 tarihinde, MAKSİFED’i temsilen 

MAKSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Bahadır 

Özgün Nilüfer Belediyesine ziyarette bulunmuştur. 

Kaymakamlıktan aldığımız onay sonrasında ilk 

meclis toplantısında projemiz gündeme gelerek 

Nilüfer Belediyesi ile paydaş olduğumuz proje 

görüşmelerimiz devam ediliyor.

• 19 Eylül 2013 tarihinde, İstanbul’da MAKSİFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Bahadır Özgün 

TÜRKONFED tarafından düzenlenen ‘Bölgeler 

Arası Ortak Girişim Projesi’ne ve aynı gün 

düzenlenen TÜSİAD’ın ‘Yüksek İstişare Konseyi 

Toplantısı’ kapsamında düzenlediği kokteyle 

katılımda bulundu.

• 23 Ocak - 25 Şubat 2014 tarihleri arasında, 

Bursa’da, MAKSİFED Yönetim Kurulu Başkanı 

Bahadır Özgün ve Yönetim Kurulu Üyelerinin 

katılımı ile federasyona yeni derneklerin katılımı 

çalışmaları kapsamında Bilgisayar Sektörü İş 

Adamları Derneği (BİSİAD) Yönetim Kurulu 

Başkanı Osman AKIN’a, Kafkas Sanayiciler ve 

İşadamları Derneği (KAFSİAD) Yönetim Kurulu 

Başkanı Aydın İlhan’a, Bursa Mühendis ve Mimar 

İş Adamları Derneği (BUMİAD) Yönetim Kurulu 

Başkanı İlker Özaslan’a, Balkan Rumeli Sanayicileri 

ve İşadamları Derneği (BALKANSİAD) Yönetim 

Kurulu Başkanı Naci Şahin’e, Hasanağa Organize 

Sanayi Bölgesi Sanayi ve İşadamları Derneği 

(HOSABSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Ömer 

Faruk Korun’a ziyarette bulunuldu. 

Orta Karadeniz Sanayi ve İş 
Dünyası Dernekleri Federasyonu 
(ORKASİFED) 

• 26 Nisan 2013 tarihinde, federasyon kurulumu 

tamamlanmıştır.

• 12 Eylül 2013 tarihinde, Genel Kurul toplantısı 

yapılmıştır. 

• 28 Mart 2014 tarihinde, TURKONFED Yönetim 

Kurulu toplantısına ev sahipliği yapılmış ve aynı 

gün SAMİKAD ev sahipliğinde TÜRKONFED 

İş dünyasında Kadın Raporu Çalıştayı 

gerçekleştirilmiştir. 

Orta Anadolu Sanayici ve İş 
Adamları Federasyonu (ORSİFED)

• 20 Kasım 2013 tarihinde, federasyon kurulumu 

tamamlanmıştır.

• 17 Şubat 2014 tarihinde, Kayseri Ticaret 

Odası’nda ORSİFED tanıtım toplantısı düzenlendi.
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Sektörel Dernekler Federasyonu 
(SEDEFED)

• SEDEFED Stratejik Yeniden Yapılandırma ve 

Planlama Süreci; SEDEFED, üye ve sektörel 

derneklerin ihtiyaçları doğrultusunda ilkelerini 

yeniden belirlemek ve faaliyetlerini bir stratejik 

planlama çerçevesine oturtmak üzere kapsamlı 

bir çalışma başlattı. Bu çerçevede 2013 yılında 

yapılan bir çalıştay ile başlayan çalışmalar, 

Yönetim Danışmanları Derneği desteği ile 

gerçekleştirilen Stratejik Planlama çalışmaları ile 

tamamlandı. 

• Rekabet Gücü Modeli Yayını ve Çevirisi; 

SEDEFED’in 2009 yılında TÜSİAD-Sabancı 

Üniversitesi Rekabet Forumu ile birlikte başlattığı 

bir proje ile ortaya konan Firma Bazında Rekabet 

Gücü Modeli’ni anlatan bir bilimsel makale, 

alanındaki en önemli uluslararası hakemli 

periyodik yayın olan Competitiveness Review’da 

yayınlandı. Model kurucuları Prof. Dr. Dilek 

Çetindamar ve Hakan Kilitçioğlu tarafından 

yazılan makale, ayrıca SEDEFED Genel Sekreterliği 

tarafından Türkçe’ye çevrildi.

• Rekabet Gücü Ödülü 2014; Rekabet Gücü Ödülü 

2014 sürecine 2013 yılı Mayıs ayında start verildi. 

Rekabet Gücü Ödülü 2014, 22 Mayıs tarihinde 

Kadir Has Üniversitesi’nde yapılacak Rekabet 

Kongresi’nde kazanan firmalar ile buluşacak. 

• Kalkınma Ajansları Destek Programları Rehberi 

ve Rekabet Gücü Seferberliği; SEDEFED; 

Kalkınma Ajansları Destek Programları Rehberi’ni, 

TÜRKONFED’in Eskişehir’de düzenlediği Girişim 

ve İş Dünyası Zirvesi’nde yayınladı. Rehber’de, 

Türkiye’nin çeşitli bölgelerindeki Kalkınma 

Ajansları’nın, firmaların rekabet gücünü artırmak 

üzere başlattığı ve temsil kuruluşlarının katılım 

sağlayabildiği programlar ile ilgili bilgiler derlendi.

• Türkiye’nin Küresel Rekabet Düzeyi Raporu ve 

Paneli; Türkiye’nin Küresel Rekabet Düzeyi Raporu 

2013-2014, 30 Ocak 2014 tarihinde yayınladı. 

Sabancı Üniversitesi Yönetim Bilimleri Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Dilek Çetindamar, Doğuş 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şule Önsel 

Ekici ve SEDEFED Genel Sekreterliği tarafından 

hazırlanan rapor Dünya Ekonomik Forumu’nun 

Küresel Rekabetçilik Endeksi başta olmak üzere, 

IMD, Birleşmiş Milletler, OECD gibi saygın 

kuruluşların yayınladığı endekslerde Türkiye’nin 

yerini ortaya koyuyor ve yorumluyor. Raporda 

ayrıca Sektörel Derneklerin ve iş dünyası temsil/
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uzmanlık kuruluşlarının raporda yer alan yatay 

politika alanları ile ilgili görüşleri yer alıyor. 

• Rapor lansmanı için 30 Ocak 2014 tarihinde bir 

basın toplantısı ve panel düzenledi.

• SEDEFED Web Sitesi ve Blogları; SEDEFED Web 

Sitesi 2014 yılbaşında yenilendi. Yeni web 

sitesinde SEDEFED’in stratejik çalışma alanları 

olan, Rekabet Gücü, Sürdürülebilirlik, Avrupa 

Birliği konularındaki bloglara ve Bültenlere 

ulaşabilirsiniz. Ayrıca Web sitesi üzerinden, 

SEDEFED, üye dernekler ve TÜRKONFED duyuru 

ve haberlerine ulaşabilirsiniz.

• Sektörel Perspektif Bültenleri; SEDEFED Genel 

Sekreterliği, haftalık bir bülten ile sektörel 

derneklerin yaptıkları değerlendirme ve etkinlikleri 

derlemektedir. Ayrıca aylık bir bültende 

bakanlıkların ve diğer kamu kuruluşlarının 

sektörel ekonomi alanında yaptıkları açıklama ve 

çalışmaları bir araya getirmektedir. 

• BORGİP Projesi Paydaşlığı; TÜRKONFED-

TÜSİAD-SEDEFED Bölgelerarası Ortak Girişim 

Projesi (BORGİP) çalışmalarına katılım sağlandı. 

SEDEFED, proje konseptinin hazırlanması, ön 

plana çıkan sektörleri temsil eden dernekler ile 

iletişimin sağlanması, proje gezilerine yönetim 

kurulu düzeyinde katılım sağlanması ve projeye 

dahil olacak firmalara rekabet gücü rehberliği 

sağlanması noktalarında destek olmaktadır. 

• BM Herkes için Sürdürülebilir Enerji Stratejisi: 

Türk İş Dünyası İçin Sektörel Fırsatlar Çalışması; 

SEDEFED 2013 Yılında imzacısı olduğu BM 

Global Compact (GC) ile bir çalışma başlattı. Söz 

konusu çalışmanın ilk ayağı 2013 yılı Nisan ayında 

İzmir’de gerçekleştirilen Küresel Strateji’nin 

lansman toplantısı oldu. Lansman toplantısının 

ardından; SEDEFED, GC ve Accenture Danışmanlık 

Türkiye yerelleştirmesi için çalışmalara başladı.

Trakya Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (TRAKYASİFED) 

• 1 Mart 2013 tarihinde, Silivri Kadın Girişimciler 

Derneği’nin organize ettiği “İşletmelerde  hile 

ve denetimi” konulu semineri gerçekleştirdi. 

Federasyon bünyesindeki dernek başkanları 

katılımı ile serbest muhasebeci mali müşavir (cpa), 

mali iç denetim uzmanı (fla) ve adli mali bilirkişi 

olan İsmail Savaş tarafından sunuldu.

• 1 Mart 2013 tarihinde, “Kuruluşlarda kadının yeri” 

konulu söyleşi için Tunceli Kadın Girişimci Derneği 

Başkanı Fidan Aydın, derneğe konuk oldu.

• Silivri Kadın Girişimciler Derneği’nin geleneksel 

“Yılın Girişimci Kadını” ödül töreni plaket takdimi 

ile gerçekleştirildi.

• 7 Mart 2013 tarihinde, Urfa’nın Keçikıran 

köyünde okula giden çocuklar ve ailelerine, Silivri 

Kadın Girişimciler Derneği üyelerinin katkılarıyla 

hazırlanan yardım kolileri Dr. Saim Acar adına 

gönderildi.

• 23 Mart 2013 tarihinde, Edirne Sanayici ve İş 

Adamları Derneği “İş sağlığı ve iş güvenliğinde 

işverenlerin yükümlülükleri” konulu seminer Doç. 

Dr. Erdem Özdemir sunumuyla gerçekleştirdi.

• 8 Nisan 2013 tarihinde, Çorlu Sanayici ve İş 

Adamları Derneği, Namık Kemal Üniversitesi  

Çorlu Meslek Yüksekokulu öğrencileriyle 

“Girişimcilik hikayeleri” üzerine söyleşi 

gerçekleştirdi.

• 11 Nisan 2013 tarihinde, Silivri Kadın Girişimciler 

Derneği’nin organize ettiği “Yerel yönetimlerde 

girişimci kadının yeri” konulu toplantının 

sunucusu Silivri Belediye Başkanı Özcan Işıklardı 

katılımıyla gerçekleştirildi.

• 15 Nisan 2013 tarihinde, itibaren Silivri Belediyesi 

işbirliğinde imar planları konusunda sanayicilere 

yönelik toplantılar gerçekleştirildi. 

• 9 Mayıs 2013 tarihinde, organize sanayi 

bölgelerindeki sanayiciler ile imar planları 

konusunda bilgilendirme toplantısı yapıldı.

• 28 Mayıs 2013 tarihinde, Bilim Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığına imar planları konusunda 

görüş alışverişinde bulunulmak üzere bir ziyaret 

gerçekleştirildi. 

• 4 Mayıs 2013 tarihinde, Silivri Kadın Girişimciler 

Derneği’nin organize ettiği “İç dünyamız iş 

dünyamıza uygun mu?” konulu seminer Kaldeson 

Danışmanlık temsilcisi Nesrin Gökpınar tarafından 

gerçekleştirildi.

• 23 Mayıs 2013 tarihinde, Silivri Kadın Girişimciler 

Derneği’nin organize ettiği “Kalp sağlığı” eğitimi 

Eczacı İlknur Sönmez tarafından gerçekleştirildi.

• 5 Haziran 2013 tarihinde, Çorlu Sanayici ve İş 

Adamları Derneği kent ve çevre sorunları konulu 

paneline katılındı.
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• 7-8 Haziran 2013 tarihleri arasında Silivri 

Belediyesi’nin düzenlediği 2. Kariyer Günleri 

etkinliğinde Silivri Kadın Girişimciler Derneği stand 

kurarak, derneği, üyelerin kendilerini, firmalarını 

ve yaptıkları işleri tanıttı.

• 9 Haziran 2013 tarihinde,  Silivri Kadın Girişimciler 

Derneği uygulamalı girişimcilik eğitim kursuna 

katılım gösterildi.

• 4 Temmuz 2013 tarihinde, TÜİK Edirne Bölge 

Başkanı ve heyeti federasyonda kabul edildi ve 

“Rakamlarla Edirne” sunumu üyeler ile paylaşıldı.

• 24 Temmuz 2013 tarihinde, Silivri Kadın 

Girişimciler Derneği Başkanı Aynur Süleymanoğlu 

TRAKYASİFED’e başkan seçildi.

• 26 Eylül 2013 tarihinde, Silivri Kadın Girişimciler 

Derneği’nin “Sağlıklı Yaşam” konulu seminerine 

katılım sağlandı.

• 5 Ekim 2013 tarihinde, Çorlu Sanayici ve İş 

Adamları Derneği üye iş insanlarının Ankara’daki 

sorunlarına çözüm bulmak ve Ankara ile bölge 

arasında köprü kurmak için, CİSAD Ankara 

temsilciliğini kurdu.

• 28 Ekim 2013 tarihinde, Çorlu Sanayici ve İş 

Adamları Derneği toplam kalite yönetim sistemi 

kurarak, ISO 9001-2008 belgesi aldı.

• 17 Aralık 2013 tarihinde, Çorlu Sanayici ve İş 

Adamları Derneği Alt Yapı Kentsel Dönüşüm 

Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı Hikmet 

Haspolatlı katılımıyla, “Kentsel dönüşüm” zirve 

etkinliğine katılım sağlandı.

• 18 Aralık 2013 tarihinde, Silivri Sanayici ve İş 

Adamları Derneği ev sahipliğinde TRAKYASİFED 

basın toplantısı gerçekleştirildi. Federasyon 2014 

yılı faaliyet programını açıkladı.

• 20 Aralık 2013 tarihinde, EGİKAD’ın 5. Kuruluş 

Yıldönümü Toplantısına, federasyonumuzu 

temsilen başkan Aynur Süleymanoğlu panelist 

olarak katıldı.

• 22 Aralık 2013 tarihinde, Silivri Kadın Girişimciler 

Derneği’nin düzenlediği 2 günlük “e-Ticaret” 

kursuna katılım sağlandı.

• 10 Ocak 2014 tarihinde, Bilim ve Teknoloji 

Bakanlığı’nın düzenlemiş olduğu “Kamu-

Üniversite İşbirliği” toplantısına katılım sağlandı.

• 14 Ocak 2014 tarihinde, Kadir Has Üniversitesi 

Cibali kampüsünde üç boyutlu yazıcı merkezinin 

tanıtılacağı etkinliğe katılım sağlandı.

• 15 Ocak 2014 tarihinde, Silivri Belediyesi ve 

İGEDDER’in “Atık Yönetimi” ile ilgili toplantıya 

katılım sağlandı.

• 23 Ocak 2014 tarihinde, Silivri Belediyesi ve 

SilivriSİAD’ın işbirliğinde “Silivri Gelişim Günleri” 

sloganlı toplantılarının ilki “Endüstride yangın 

güvenliği” başlıklı panel gerçekleştirildi.

• 4 Şubat 2014 tarihinde, Çorlu Sanayici ve İş 

Adamları Derneği iş adamlarının vizyonunu 

açmak, ticari hacimlerini büyütmek, yeni pazarlar 

bulmak ve uluslararası pazarlarda yer almak için, 

İran-Türkiye Uluslararası Yatırım Fırsatları ve Ticari 

ve Sanayi İşbirliği tanıtım konferansına katıldı.

• 10 Şubat 2014 tarihinde, SilivriSİAD ve İstanbul 

Belediye Başkanı Kadir Topbaş Islah Organize 

Sanayi Bölgesi ile ilgili toplantı gerçekleştirildi.

• 18 Şubat 2014 tarihinde, SilivriSİAD’ın Avrupa 

İşletmeler Ağı’nın KOBİ’lere destekleri hakkında 

bilgilendirme toplantısına katılım gerçekleştirdi.

• 26 şubat 2014 tarihinde, TRAKYASİFED olağan 

genel kurul toplantısı gerçekleştirildi.

• Üniversite-Sanayi ilişkilerini arttırmak ve her 

iki tarafa da katma değer yaratacak projeler 

üretmek, hayata geçirmek amacıyla, Trakya 

Üniversitesi ve Teknokent ile üçlü işbirliği 

protokolü yapıldı.

• Lüleburgaz  SİAD ev sahipliğinde Yeditepe 

Üniversitesi’ne bağlı AR-GE ve analiz merkez 

laboratuvarları ile çalışmaya başlandı

• 2 Mart 2014 tarihinde, TRAKYASİFED 

olarak iş birliği protokolü imzaladığımız 

Yeditepe Üniversitesi AR-GE tarım araştırma 

laboratuvarından teknik ve uzman ekibiyle 

ikinci çalışma Silivri bölgesindeki organik tarımla 

ilgili ziyaretler ve bilgilendirme toplantısı ile 

gerçekleştirildi.

Türkiye Seramik Federasyonu 
(TSF) 

• Türkiye Seramik Federasyonu’nun Ataşehir’de 

yer alan yeni binası sektörün katılımıyla törenle 

hizmete açıldı. Türkiye Seramik Federasyonu 

Başkanı Zeynep Bodur Okyay’ın ev sahipliğinde 

gerçekleşen açılış “Çağdaş Seramik Sergisi” ile 

devam etti. 
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• 2013 Ocak ayında Four Seasons İstanbul at 

Bosphorus Otel’inde Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Sayın Nihat Ergün tarafından sunumu 

yapılan “Türkiye Seramik Sektörü Strateji Belgesi 

ve Eylem Planı” Devlet ve özel sektör işbirliğiyle 

hazırlanan seramik sektörünün yol haritası 

açıklandı. 

• 28 Mayıs 2013 tarihinde, TSF 6. Olağan 

Genel Kurul toplantısı yapıldı. Türkiye Seramik 

Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanlığı’na, 

Eczacıbaşı Yapı Ürünleri Grubu Başkan Yardımcısı 

Ahmet Yamaner seçildi. Yönetim Kurulu asil 

üyeliklerine Ahmet T. Yamaner, K. Tarık Özçelik, 

Bülent Zıhnalı, Hanifi Mutlu, İbrahim Hızal, Kürşat 

N. Özkaya, Erdem Çenesiz, Hakan Çanakcı, Nuri 

Gönenç, Mehmet Hızal, Hüseyin Gürcan, Tolun 

Vural, Kemal Yıldırım, Ali Y. Tung ve Zeki Şafak 

Ozan seçildi. 

• Türkiye Seramik Federasyonu Yönetim Kurulu 

Başkanı Ahmet Yamaner, merkezi Brüksel’de 

bulunan Avrupa Seramik Karo Üreticileri 

Federasyonu’nun (CET) Başkan Yardımcılığı’na 

seçildi. 

• Türkiye Seramik Federasyonu Yönetim Kurulu 

tarafından Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı, 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Bakan ve 

Müsteşarları ziyaret edildi.

• Federasyon, Ankara’da Bilim Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı’nda yapılan Seramik Sektörü Strateji 

Belgesi ve Eylem Planı uygulama, izleme ve 

değerlendirme toplantılarına katıldı.

• Federasyon, Avrupa Birliği Genel Müdürü, 

Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürü ve 

Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı’nı ziyaret etti.

• Federasyon, Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Su 

Yönetimi Genel Müdürlüğü’nün düzenlediği 

“SUVER” Projesi” toplantılarına katıldı.

• Federasyon, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı’nın “İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği” 

toplantılarına ve Ankara’da Bakanlığın düzenlemiş 

olan NACE Rev 2 ayrıntısında iş kollarının 

konuldukları tehlike sınıflarına itiraz eden sektör 

temsilcileri ile yapılmış olan toplantılara katıldı.

• Federasyon, MİGEM Maden İşleri Genel 

Müdürlüğü’nde Seramik Strateji Belgesi’ndeki 

hammadde ile ilgili Maden Ruhsatları, ÇED 

Raporları ve Orman çalışma izinleri ile ilgili 

toplantılara katıldı. Sanayimiz için büyük önem 

taşıyan Şile kil rezervlerinin verimli işletilebilmesini 

temin için seramik hammadde kaynaklarımızı 

tehdit eden İstanbul İl Mahalli Çevre Kurulu’nun 

Şile Bölgesi’nde madenciliği kısıtlayan ve 2014 

yılından sonra yasaklayan kararına itiraz eden 

girişimlerde bulunarak, bu konuda İstanbul Sanayi 

Odası’nda, Ankara’da Enerji Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı Maden Dairesi’nde ve Madencilik 

Sektörü Başkanlar Konseyi Birliği’nde yapılan 

toplantılara katıldı. 

• 4 Mart 2014 tarihinde, Ankara’da TOBB Seramik 

ve Refrakter Meclisi 7. Türkiye Sektörel Ekonomi 

Şurası’nda sektör sorunları bakana sunuldu. 

• 2013 Temmuz ayında, Türkiye Seramik 

Federasyonu Genel Sekreteri Germiyan Saatçioğlu 

ve Seramik Sağlık Gereçleri Üreticileri Derneği 

Başkanı Kürşat Noyan Özkaya, Kayseri Sanayi 

Odası (KAYSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

Boydak’ı makamında ziyaret etti.

• Türkiye Seramik Federasyonu çatısı altında 

bulunan SERSA Seramik Sağlık Gereçleri Üreticileri 

Derneği ve Hitit Üniversitesi katkılarıyla “Binalarda 

su tasarrufu ve hijyen kitapçığı”nı yayınlandı.

• Federasyon, üyesi olduğu Avrupa Seramik 

Federasyonları CET, FECS, PRE ve EuTeCer 

toplantılarına katılarak, elde ettiği Avrupa seramik 

sanayinin üretim, ithalat, ihracatı ve sektörün 

performansı ile ilgili bilgileri ve istatistikleri üyeleri 

ile paylaştı. 

• 24-27 Haziran 2013 tarihleri arasında, Türkiye 

Seramik Federasyonu, İstanbul’da Point Hotel 

Barbaros’ta düzenlenen Uluslararası Standartlar 

Organizasyonu ISO’nun 189 numaralı Teknik 

Komitesi TC/189 toplantısına ev sahipliği yaptı. 

Toplantıya, Avusturalya, Çin, Japonya, Türkiye, 

İtalya, İspanya, Portekiz, Almanya, Belçika, 

Norveç, İsrail, Kanada, ABD, Meksika, ve 

Brezilya’dan 55 yabancı katılım sağladı. 

• 23-27 Eylül 2013 tarihleri arasında, Federasyon, 

İtalya’nın Bolonya şehrinde düzenlenmiş olan 

CERSAIE Fuarına katıldı.

• 06 Aralık 2013 tarihinde, Moda Deniz 

Kulübü’nde Seramik Sektörü Yeni Yıl Balosu 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, Türkiye 

Seramik Federasyonu Yönetim Kurulu adına 

sektörümüzün duayenlerinden Çanakcılar Seramik 
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A.Ş. firması Yönetim Kurulu Üyesi ve Onursal 

Başkanı Sayın Mehmet Çanakcı’ya ve Toprak 

Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Halis 

Toprak’a seramik onur ödülü verilmiştir.

• 26 Şubat – 2 Mart 2014 tarihleri arasında, 

UNICERA 26.Uluslararasi Seramik, Banyo, Mutfak 

Fuarı TÜYAP, Türkiye Seramik Federasyonu ve 

Tesisat İnşaat Malzemecileri Derneği işbirliği ile 

düzenlendi.  Tasarım, inovasyon ve fonksiyonelliği 

buluşturan Fuar kapsamında, seramik kaplama 

malzemeleri ve seramik sağlık gereçleri olarak 

iki farklı kategoride düzenlenen Seramik 

Tasarım Yarışması’nın ödülleri sahiplerini buldu. 

Düzenlenen törende yarışmacılar ödüllerini 

dünyaca ünlü mimar ve tasarımcı; Alev Ebuzziya 

Siesbye, Defne Koz, Tapani Hyvonem, Arni 

Aromaa, Can Yalman, Erdem Akan, Olaf 

Barski, Ömer Faruk Yakupoğlu, Tolga Berkay, 

Bahadır Kayan,Özkan Aydın ve Ali Özinönü’nün 

elinden aldı. Ödül almaya hak kazanan projeler, 

fuar boyunca fuaye alanında sergilendi. 

Moderatörlüğünü İç Mimar Emre Özgüder’in 

yaptığı, “Tasarım - Üretim İlişkisi” paneli mimarlık, 

iç mimarlık, endüstriyel tasarım ve seramik 

bölümü öğrencilerini sektör profesyonelleriyle 

TÜYAP Marmara Salonu’nda bir araya getirdi. 

Yiğit Özer (Tasarımcı), Tamer Nakışçı (Tasarımcı), 

Bahadır Kayan (Çanakkale Seramik Satış Başkan 

Yardımcısı), Arzu Uludağ Elazığ (Eczacıbaşı Yapı 

Ürünleri Pazarlama Müdürü), Celal Üstündağ 

(NG Kütahya Seramik Genel Müdür Yardımcısı), 

Ece Ceylan Baba (Mimar-Seranit Yapı İcra Kurulu 

Üyesi)’nin konuşmacı olarak yer aldığı panelde 

üretim teknikleri ve piyasa değerleri üzerine 

duruldu. 

Yapı Ürünleri Üreticileri 
Federasyonu (YÜF)

• Yıl içerisinde üç adet Yönetim Kurulu toplantı 

yapıldı. 

• 22 Mart 2013 tarihinde,2012 yılı 9. Olağan Genel 

Kurulu İstanbul’da gerçekleştirildi. 

• 31 Ocak 2013 tarihinde, Maliye Bakanı Mehmet 

ŞİMŞEK’in katılımıyla “Türk Ekonomosi ve İnşaat 

Sektörü 2013 Yılı Beklentileri” konulu yemekli 

toplantı gerçekleştirildi.

• 9 Mayıs 2013 tarihinde, Çanakkale 18 Mart 

Üniversitesi Teknik Bilimler MYO’nda “Hazır Beton 

Üretimi ve Beton Teknolojisindeki Gelişmeler 

Semineri” gerçekleştirildi. 

• 8-9 Mayıs 2013 tarihinde, Balıkesir Üniversitesi 

İnşaat Mühendisliği öğrenci kulübünün 

düzenlediği “Kariyer ve gelişim günlerine” 

etkinliğine program desteği verildi.

• Yapı denetim kuruluşları için düzenlenen ‘Beton 

Seminerleri’ne katılım sağlandı.

• 24- 28 Nisan 2013 tarihinde, “İstanbul 36. 

Uluslararası Yapı Fuarı – Turkeybuild”e katılım 

sağlandı.

• YÜF’ün da üyesi olduğu ONKUR, TOP-TEK, 

TOBB Çimento ve Çimento Ürünleri Meclisi 

toplantılarına katılım sağlanarak üyelerden 

gelen sektör sorunları kamudan gelen yetkilerle 

paylaşıldı.
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Basın Bültenleri

“Ekonomimizin geleceği kadınların 
ellerinde”  
7 Mart 2013

8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle bir açıklama 

yapan TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı 

Süleyman Onatça, ekonomiyi güçlendirmek ve ülke 

refahını yükseltmek için kadınların ekonomik hayata 

dahil edilmesi gerektiğini söyledi. TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, 8 Mart 

Dünya Kadınlar Günü nedeniyle yaptığı açıklamayla, 

tüm kadınların “Kadınlar Günü”nü kutladı.

TÜRKONFED “Orta Gelir Tuzağı” 
riski taşıyan kentlerin çıkış yolunu 
Mersin’de tartışıyor 
11 Mart 2013

TÜRKONFED, ÇUKUROVASİFED işbirliğiyle Mersin’de 

düzenleyeceği “Orta Gelir Tuzağı” değerlendirme 

çalıştayında, Çukurova bölgesinin kalkınma 

potansiyelini tartışmaya açıyor. TÜRKONFED’in 

hazırlamış olduğu, Türkiye’nin orta gelir tuzağı risk 

haritasını ortaya koyan “Orta Gelir Tuzağı’ndan 

Çıkış: Hangi Türkiye?” isimli rapor, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça tarafından 

bölge iş insanlarına tanıtılacak. ÇUKUROVASİFED ev 

sahipliğinde yapılacak olan toplantı, 13 Mart 2013 

tarihinde Mersin’de gerçekleştirilecek. 

TÜRKONFED Başkanı Onatça: 
Yatırımların can suyunu kamu 
vermeli 
15 Mart 2013

TÜRKONFED, orta gelir tuzağı riski taşıyan 40 kentin 

durumunu Mersin’de gerçekleştirilen çalıştayla 

gündeme getirdi. TÜRKONFED Başkanı Süleyman 

Onatça, “Türkiye’yi dünyanın en büyük 10 ekonomisi 

arasına taşıma potansiyeli olan 40 kentimiz var. Can 

suyu niteliğindeki kamu yatırımlarıyla, bu kentler bir 

üst lige terfi eder, Türkiye tuzaktan kurtulur” dedi.

TÜRKONFED “Küresel İlkelere” 
İmza Attı 
21 Mart 2013

TÜRKONFED, insan hakları, çalışma standartları, çevre 

ve yolsuzlukla mücadele gibi evrensel ilkeleri kapsayan 

Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’ne imza 

attı. TÜRKONFED, sözleşmeye imza atarak, Global 

Compact Network olarak adlandırılan Küresel İşbirliği 

Ağı’na katılmış oldu. Dünya çapında birçok kurumun 

üye olduğu, hesap verebilirlik ve şeffaflığa dayalı bir 

sosyal sorumluluk girişimi olan Global Compact’in 

Türkiye Yerel Ağı, TÜRKONFED üyeliğini, 20 Mart 

tarihinde Dedeman Otel’de gerçekleştirdiği Genel 

Kurul’da duyurdu.

TÜRKONFED: “Çözüm süreci 
ekonomiye ve demokrasiye lig 
atlatır” 
30 Mart 2013

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 2013 

yılı Olağan Genel Kurulunda yaptığı konuşmada 

Türkiye’nin dış politikasında ve Güneydoğu 

sorununun çözüm sürecinde bahar havası yaşadığını 

kaydederek, “Çözüm süreci ekonomiye ve 

demokrasiye lig atlatır” dedi. Onatça, Türkiye’nin 

siyaset ve ekonomideki rüzgârı arkasına alarak Avrupa 

Birliği reform rotasına yeniden girmesi gerektiğini 

söyledi. 

Süleyman Onatça, ikinci kez 
TÜRKONFED Başkanı 
30 Mart 2013

Türkiye’nin en büyük ve en yaygın gönüllü iş dünyası 

örgütü olan TÜRKONFED, 30 Mart 2013 Cumartesi 

günü düzenlenen 2013 yılı Olağan Genel Kurulu’nda, 

yeni Yönetim Kurulu’nu belirledi. Genel Kurul’da, 

Başkanlık görevini sürdürmekte olan TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça yeniden 

Başkan seçildi. 

BASIN BÜLTENLERİ
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TÜRKONFED: “Bursa gibi iller 
Türkiye’ye lig atlatır” 
9 Nisan 2013 

TÜRKONFED, ‘Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi 

Türkiye’ raporu ile ilgili bölgelerin nabzını tutmak 

üzere düzenlendiği çalıştaylara Bursa ile devam etti. 

Çalıştayda bir konuşma yapan TÜRKONFED Başkanı 

Süleyman Onatça, “Bursa, üretimiyle, ihracatıyla bölge 

ve ülke ekonomimizin kalbi konumunda. Orta Gelir 

Tuzağı’ndaki iller arasında Bursa gibi iller yaratabilirsek, 

Türkiye dünyanın ilk 10 ekonomisinden biri olur” dedi.

TÜRKONFED: “Tuzağa düşmeyelim” 
13 Mayıs 2013

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Hatay’ın 

Reyhanlı ilçesindeki patlamalara ilişkin yaptığı 

açıklamada, saldırıların tahrik amaçlı olduğunu 

belirterek dikkat ve sağduyu çağrısı yaptı.

TÜRKONFED Ankara’da gündemin 
nabzını tuttu 
24 Mayıs 2013

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça ve 

beraberindeki heyet, Ankara temasları kapsamında 

ülke gündemine ilişkin iş dünyasının görüşlerini siyasi 

parti liderlerine aktardı. Görüşmelerde, partilerin 

TÜRKONFED gibi iş dünyası örgütlerinin bilgi 

birikimine olan ihtiyaçları, örgütlenmenin önemi 

vurgulanırken, AB ve ABD arasında imzalanması 

planlanan Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı 

Anlaşması dolayısıyla Türkiye’nin alacağı pozisyon da 

gündemdeki konular arasındaydı. 

TÜRKONFED Reyhanlı’dan çağrı 
yaptı 
31 Mayıs 2013

Süleyman Onatça başkanlığındaki TÜRKONFED 

heyeti, Reyhanlı’ya bir ziyaret gerçekleştirdi. Hatay 

Sanayici ve İşadamları Derneği (HASİAD) ile birlikte 

Hatay Valisi Mehmet Celalettin Lekesiz, Reyhanlı 

Kaymakamı Yusuf Güler ve Reyhanlı Belediye Başkanı 

Hüseyin Şanverdi’yi makamlarında ziyaret eden 

TÜRKONFED heyeti, Reyhanlı halkı ile buluşarak son 

iki yıldır yaşadıkları sorunları dinledi.

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Reyhanlı 

saldırısında hayatını kaybeden ailelere taziyede 

bulunmak ve iş insanlarına moral vermek için gittiği 

Hatay’dan ekonomi yönetimi, TOBB ve bankalara 

çağrı yaptı.

TÜRKONFED’den hükümete 
sağduyu, vatandaşa provakasyona 
dikkat çağrısı  
1 Haziran 2013

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 

(TÜRKONFED) Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Taksim Gezi Parkı olaylarından Türkiye’nin 

ders çıkarması gerektiğini belirterek, ‘Demokrasi 

çoğunluğun azınlığa kayıtsız şartsız hükmetmesi 

değil, toplumdaki her bireyin söz söyleme hakkına 

eşit derecede imkan verme sanatıdır’ hatırlatmasında 

bulundu.

TÜRKONFED: Toplumun tüm 
kesimlerini kucaklayan çözümler 
ülkenin önünü açar 
7 Haziran 2013

TÜRKONFED, iş dünyasını, 7 Haziran Cuma günü 

Elazığ’da düzenlediği 36. Girişim ve İş Dünyası 

Konseyi’nde bir araya getirdi. TÜRKONFED’e bağlı 

federasyon ve derneklerin temsilcilerinin katılımıyla 

gerçekleşen zirvenin açılış konuşmalarını, Kalkınma 

Bakanı Cevdet Yılmaz, TÜRKONFED Yönetim Kurulu 

Başkanı Süleyman Onatça, TÜSİAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Muharrem Yılmaz, FIRSATSİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Yahya Alper Bektaş ve ELİKAD 

Yönetim Kurulu Başkanı Yasemin Açık yaptı.

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Taksim Gezi 

Parkı olaylarıyla ilgili olarak “Toplumun tüm kesimlerini 

kucaklayan çözümler ülkenin önünü açar” dedi.

Çözüm sürecini ele alan bir zirve 
gerçekleştirdi 
25 Haziran 2013

TÜSİAD, Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu’nun (TÜRKONFED) işbirliği ile, 

çözüm sürecinin iktisadi ayağının güçlendirilmesi 

amacıyla 25 Haziran 2013 tarihinde Şırnak’ın 
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Cizre ilçesinde ‘Doğu ve Güneydoğu Ekonomi ve 

Kalkınma Zirvesi: Cizre Buluşması’ başlıklı bir toplantı 

gerçekleştirdi.

Zirvede, bölgenin iktisadi olarak süratle kalkınması 

yönünde atılabilecek adımlar, iş dünyası temsilcileriyle 

birlikte değerlendirildi ve çözüm sürecinin ekonomi 

üzerinde beklenen etkileri ele alındı.

Türkiye’ye 3 İstanbul daha lazım 
13 Kasım 2013

TÜRKONFED, geçen yıl açıkladığı Orta Gelir 

Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye? Raporunun 

2.cildini tamamladı. «Orta Gelir Tuzağından Çıkış: 

Hangi Türkiye? Bölgesel Kalkınma ve İkili Tuzaktan 

Çıkış Stratejileri” başlığı ile hazırlanan raporda; 

yüksek gelire ulaşma yolunda olan orta gelir 

tuzağından çıkış hedefleyen “orta/yüksek gelirli 

Türkiye” ile yoksulluk tuzağından çıkış ve ivmelenme 

arayışı içinde bulunan “Yoksul Türkiye”nin kalkınma 

stratejileri incelendi.

Avrupalı ve Türk KOBİ’ler dış 
ticaret için buluşmalı 
25 Kasım 2013

Viyana Ekonomik Forumu’nda konuşan TÜRKONFED 

Başkanı Süleyman Onatça, Avrupalı ve Türk 

KOBİ’lerin ortak yatırım dış ticaret ve üçüncü ülkelere 

ticaret için hızlı davranması gerektiğini söyledi. 

TÜRKONFED Başkanı ONATÇA: 
“Bahane yerine altyapı 
üretmeliyiz” 
6 Aralık 2013

TÜRKONFED, 17’inci Girişim ve İş Dünyası Zirvesi 5-6 

Aralık tarihlerinde Eskişehir’de düzenlendi. Eskişehir 

SİAD’ın ev sahipliğinde düzenlenen zirvenin açılışında 

konuşan TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 

cari açık sorunu hakkında Türkiye’nin yüksek enerji 

ithalatı bahanesine sığınmasını doğru bulmadıklarını 

belirtti. Onatça, “Türkiye’nin enerji ithalatından 

kaynaklı cari açığı 50 milyar dolar. Güney Kore 

110 milyar dolarlık enerji ithal ediyor ama cari fazla 

veriyor. Hedef KOBİ’lere yüksek katma değeri üretim 

yaptırabilmenin altyapısını hazırlamak olmalı” dedi. 

TÜRKONFED: “Türkiye’nin ilk  
10 ekonomi arasına girmesi patent 
başvurusu yapmamış kentlerle 
zor” 
9 Aralık 2013

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası’nda 

TÜSİAD, TÜRKONFED ve Karadeniz Teknik 

Üniversitesi işbirliğiyle gerçekleştirilen ‘Fikri ve Sınai 

Mülkiyet Hakları’ konulu toplantının açılışında 

konuştu. Onatça “Birkaç yıl içerisinde KOBİ’lerimizin 

patent ve marka başvuru sayısını iki katına çıkarmak 

zorundayız” dedi. 

TÜRKONFED’in raporu Gül ve 
Kılıçdaroğlu’nda 
17 Aralık 2013

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 

(TÜRKONFED), ‘Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi 

Türkiye?’ raporunu Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’na sundu. 

Soruşturmalar yapılırken 
ilkelerden taviz verilmemeli 
23 Aralık 2013

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, yolsuzluk ve 

rüşvet operasyonu için “Yargı bağımsızlığı, kuvvetler 

ayrılığı ve hukuk devleti ilkelerinden taviz verilmeden 

yürütülmeli” dedi

HSYK ile ilgili tıkanıklık, partilerin 
üzerinde anlaşacakları Anayasa 
değişikliği ile aşılmalıdır 
16 Ocak 2014

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, “2010 

yılında referandum ile yapılan Anayasa değişikliği 

sonrasında tekrar HSYK ile ilgili bir değişiklik 

yapılacaksa bunun partilerin üzerinde anlaşacakları 

bir Anayasa değişikliği ile yapılması gerekir. Partiler 

arasında uzlaşma ihtimali tüketilmeden hükümet 

tasarısı Genel Kurul’a getirilmemelidir” dedi.
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Aşırı yükselen döviz kuru KOBİ’leri 
vurmaya başladı 
23 Ocak 2014

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, yükselen 

döviz kurlarının, KOBİ’leri köşeye sıkıştırdığını, 

Anadolu’dan bu konuda ciddi yakınmaların 

başladığını söyledi.

Gerilimin bedeli ağır oldu 
29 Ocak 2014 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, siyasi 

tansiyonun yükselmesinin ardından faiz artırımının 

KOBİ’lere bedelinin ağır olduğunu söyledi.

TÜRKONFED, internet 
düzenlemesine tepkili 
7 Şubat 2014

5651 Sayılı Kanun’da yapılan ve kamuoyunda 

‘internete sansür’ eleştirilerine neden olan 

düzenlemenin TBMM Genel Kurulu’nda kabul 

edilmesine iş dünyası da tepki gösterdi. TÜRKONFED 

Başkanı Süleyman Onatça, “Bu durumu ne kendi 

insanımıza ne de dünyaya anlatabiliriz” dedi.

TÜRKONFED iş dünyasını artık 
Avrupa’da temsil edecek 
17 Şubat 2014

Kuruluşunun 10’uncu yılını kutlayan TÜRKONFED, 

Avrupa KOBİ ve Esnaf Birliği (UEAPME) üyesi oldu. 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Avrupa’da 

esnaf, tüccar ve KOBİ’lerin çıkarlarını temsil eden tek 

çatı örgütü olan UEAPME’nin bünyesinde, 12 milyon 

işletmenin bağlı bulunduğu 80 federasyon ya da 

birliğin yer aldığını belirtti. 

TÜRKONFED, Aylık Ekonomik 
Görünüm Raporları hazırlamaya 
başladı 
21 Şubat 2014

TÜRKONFED, dünya ve Türkiye’deki ekonomik 

gelişmeleri analiz ederek, her ayın üçüncü haftasında 

‘Aylık Ekonomik Görünüm Raporu’nu yayınlayacak. 

Şubat sayısında “2014’te siyasetteki gelişmelerin 

ekonomiyi gölgeleyeceği” endişesi yer alıyor.

Dönüşüm kadınlarla olur 
7 Mart 2014

TÜRKONFED’in Diyarbakır’da gerçekleştirilen 

‘İş Dünyasında Kadın Raporu Değerlendirme 

Çalıştayı’nda konuşan Onatça, popülist söylemlerin 

bırakılarak artık Türkiye’nin en değerli kaynağı 

kadınla birlikte yürümesi gerektiğini söyledi. 

Seçim sonrası da ümit vermiyor 
20 Mart 2014

TÜRKONFED’in aylık ekonomi raporunda, yüksek 

enflasyon, yüksek dış açık ve düşük büyümenin, yerel 

seçimlerden sonra değişeceğine ilişkin bir emare 

gözükmediği belirtildi.

Twitter’in kapatılması ‘orta 
gelişmiş demokrasi tuzağı’ 
21 Mart 2014

TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça, giderek 

katılımcı demokrasiden uzaklaşan, bunun bir 

göstergesi olarak Twitter uygulamasını kapatan bir 

ülkenin başı öne eğik iş insanı olmak istemediklerini 

söyledi. Onatça, “Düşünce, ifade ve haberleşme 

özgürlüğüne darbe anlamına gelen bu karardan 

derhal vazgeçilmeli. Her fırsatta yineliyoruz. 

Türkiye’nin sadece ekonomide orta gelir tuzağı 

sorunu yok. Orta gelişmiş bir demokrasi tuzağında 

olduğumuzun da farkına varmalı, düzenlemelerimizi 

bu çerçevede gerçekleştirmeliyiz” dedi. 

Kadınlar ‘iş’te olmazsa ilk 10’a 
girmek hayal

28 Mart 2014

TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın Raporu 

Değerlendirme Çalıştayı’nın ikincisi Samsun’da 

yapıldı. Çalıştayın açılışında konuşan TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, 

Türkiye’nin iş dünyasında kadın kaynağıyla ilgili 

dönüşüme ihtiyacı olduğunu söyledi. Onatça, “Kimse, 

toplam istihdamdaki yüzde 27, toplam girişimci 
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sayısındaki yüzde 7’lik kadın payı ile dünyanın 10 

büyük ekonomisi arasına girebileceğimizi iddia 

edemez. Türkiye’nin popülist söylemleri bir tarafa 

bırakıp, kadın değerleriyle ilgili eyleme geçilmesini 

sağlayacak reformların uygulanması gerekiyor” dedi.

Odak noktamız ‘tuzaklar’ olmalı

 31 Mart 2014

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, seçim 

sonrası yaptığı değerlendirmede, yeni dönemde 

izlenmesi gereken anlayışa dikkat çekti. Türkiye’nin 

artık geçmiş tartışmaları bir kenara bırakarak orta 

gelir ve orta demokrasi tuzaklarından kurtulmaya 

odaklanması gerektiğine vurgu yapan Onatça, 

“Türkiye yakın dönem siyasi tarihinin en önemli 

seçimlerinden birini geride bıraktı. Demokrasilerin 

birinci koşulu olan, seçmen iradesi tecelli etti. 

Seçmenlerin yüksek bir katılım oranıyla sandığa 

giderek vatandaşlık görevini yerine getirmiş olması, 

Türk demokrasisinin başarısı ve gelişmişliğinin bir 

göstergesi oldu” dedi.

Yeni dönemin kazananları işbirliği 
yapanlar olacak

10 Nisan 2014

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, yeni 

dönemde kazanacak kentlerin bölgesel işbirliği 

yapanlar arasından çıkacağını söyledi.
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5 Nisan 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli ve Uzman Yardımcısı Yasemin Özbal, 

Karadeniz ve Hazar İş Dünyası Birliği (BCB) Genel 

Kurulu’na katıldı.

8 Nisan 2013 tarihinde, Adana’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, AGİAD 

“1. İş Meslek Ödül Töreni”ne jüri üyesi olarak katıldı.

8 Nisan 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli, Uzman Atiye Gamze Şahbaz ve Uzman 

Yardımcısı Yasemin Özbal, UNDP ve TÜSİAD yetkilileri 

ile TÜRKONFED Ukrayna iş geliştirme seyahatine dair 

görüşmek üzere biraraya geldi.

13 Nisan 2013 tarihinde, Adana’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, “Nisan’da 

Adana’da” etkinliğine katıldı.

16 Nisan 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Ekonomi 

Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen, AB-ABD Serbest 

Ticaret Anlaşması Toplantısı’na katıldı. 

17 Nisan 2013 tarihinde, Adana’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, AGİAD 

“İş ve Meslek Ödül Töreni’ne katıldı.

19 Nisan 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Ekonomi Uzman Yardımcısı Yasemin Özbal, 

Koç Üniversitesi-TÜSİAD Ekonomik Araştırma 

Forumu işbirliği ile düzenlenen ‘Kriz Dönemi Para 

Politikalarına Bakış Konferansı’na katıldı.

30 Nisan 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli, Ekonomistler Platformu tarafından 

düzenlenen Karadeniz İpek Yolu Projesi Yuvarlak 

Masa Toplantısı’na katıldı. 

2 Mayıs 2013 tarihinde, Adana’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Refleks 

Gazetesi Lokomotif Ödülleri 2012 Töreni’ne katıldı.

6 Mayıs 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli ve Ekonomi Uzman Yardımcısı Yasemin 

Özbal, TÜSİAD tarafından düzenlenen “Transatlantik 

Ticaret ve Yatırım Ortaklığı (TTYO) ve Türkiye 

Ekonomisine Etkileri” konulu seminere katıldı. 

8 Mayıs 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sefa Targıt, 

TÜSİAD tarafından düzenlenen “İş Sağlığı ve 

Güvenliği Semineri”ne katıldı.

9 Mayıs 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli, Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 

(TKYD) tarafından düzenlenen Kurumsal Yönetim 

Seminerleri Projesi gündemli akşam yemeğine katıldı.

13 Mayıs 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Uzmanı Atiye Gamze Şahbaz, Haklı Kadın Platformu 

(HKP) Genel Kurulu’na katıldı.

17 Mayıs 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Uzmanı Atiye Gamze Şahbaz, AB Bakanlığı Sivil 

Toplum Diyaloğu Toplantısı’na katıldı.

20 Mayıs 2013 tarihinde, Ankara’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Üyesi Nihat Güçlü ve İÇASİFED 

Koordinatörü Serkan Özşölen, Kalkınma Bakanlığı 

himayesinde gerçekleştirilen, “Yatırım Destek Ofisi 

Ödülleri Değerlendirme Komitesi Bilgilendirme 

Toplantısı”na katıldı.

22 Mayıs 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Ekonomi Uzman Yardımcısı Yasemin Özbal, Finansal 

Okuryazarlık Derneği (FODER) ve TEB işbirliğiyle 

gerçekleştirilen, “1. Finansal Okuryazarlık ve Erişim 

Zirvesi”ne katıldı.

TEMASLAR 
30 Mart 2013 - 26 Nisan 2014
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23 Mayıs 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli ve Uzman Atiye Gamze Şahbaz, İstanbul 

Kalkınma Ajansı Planlama Programlama ve 

Koordinasyon Birimi tarafından gerçekleştirilen 2014-

2023 İstanbul Bölge Planı Yatırım Ortamı Tematik 

Çalıştayı’na katıldı.

23 Mayıs 2013 tarihinde, Ankara’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Üyesi Nihat Güçlü, TOBB ve AB 

Türkiye Delegasyonu tarafından düzenlenen “Avrupa 

Birliği’ndeki Son Gelişmeler ve Türkiye ile İlişkiler” 

konulu konferansa katıldı.

23 Mayıs 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Genel 

Sekreter Arzu Turhan ve Bölgesel Yapılanma Bölüm 

Sorumlusu Betül Çelikkaleli, TÜSİAD Bölgesel 

Kalkınma Politikaları ve İş Dünyası Kuruluşları ile 

İlişkiler Komisyonu toplantısına katıldı.

28 Mayıs 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Genel Sekreteri Arzu Turhan ve Uzman Atiye Gamze 

Şahbaz, Yönetim Kurulu Üyesi ve İş Dünyasında 

Kadın Komisyonu Başkanı Hülya Gedik Sadıklar’ı 

komisyon çalışmaları konusunda bilgilendirmek üzere 

ziyaret etti.

31 Mayıs 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça ve 

Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli, Kalkınma Bakanlığı “SODES’in 

Değerlendirilmesi Araştırması Tanıtım Toplantısı ve 

Çalıştayı” Programına katıldı.

11 Haziran 2013 tarihinde, Ankara’da, 

TÜRKONFED’i temsilen İÇASİFED Genel Koordinatörü 

Serkan Özşölen, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 

Koordinasyonunda gerçekleştirilen, “UYEP 4. Proje 

Yönlendirme Komitesi Toplantısı”na katıldı.

18 Haziran 2013 tarihinde, Ankara’da, 

TÜRKONFED’i temsilen İÇASİFED Genel Koordinatörü 

Serkan Özşölen, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 

Koordinasyonunda gerçekleştirilen, “UYEP Kapanış 

Toplantısı”na katıldı.

20 Haziran 2013 tarihinde, Diyarbakır’da, 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Tarkan Kadooğlu, Ekonomi Bakanlığı’nca düzenlenen, 

“Yeni Yatırım Teşvik Sisteminin Çözüm Süreci 

Kapsamında Değerlendirme Toplantısı” na katıldı. 

20-21 Haziran 2013 tarihinde, Ankara’da, 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi Tülin Seçen 

ve Ekonomi Uzman Yardımcısı Yasemin Özbal, 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nca düzenlenen 

“Verimlilik Stratejisi ve Eylem Planı 2014-2017” 

kapsamında düzenlenen “İş ve Yatırım Ortamı” ve 

“Bölgesel ve Sektörel Güç Birlikleri” komisyonları 

toplantılarına katıldı.

21 Haziran 2013 tarihinde, İstanbul’da, 

TÜRKONFED Heyeti, Yeni Anayasa çalışmaları 

hakkında konfederasyonumuzun ortak görüşünü 

değerlendirmek üzere, Marmara Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. İbrahim Kaboğlu’nu ziyaret ederek 

fikir alışverişinde bulundu.

27 Haziran 2013 tarihinde, Ankara’da, 

TÜRKONFED’i temsilen İÇASİFED Genel Koordinatörü 

Serkan Özşölen, “İstihdam ve Mesleki Eğitim 

İlişkisinin Güçlendirilmesi Eylem Planı İzleme ve 

Değerlendirme Kurulu 10. Toplantısı”na katıldı.

5 Temmuz 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Uzmanı Atiye Gamze Şahbaz, Avrupa Birliği 

Bakanlığı’nca düzenlenen “Mesleki Eğitimde İşbirliği 

Protokolü İmza Töreni ve Leonardo da Vinci Mesleki 

Eğitim Programı 2013 Yılı Hareketlilik Projeleri Açılış 

Toplantısı”na katıldı. 

6 Temmuz 2013 tarihinde, Balıkesir’de, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, 

Yönetim Kurulu Üyesi Ali İhsan Yeşilova ve Bölgesel 

Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül Çelikkaleli’nin 

katılımı ile bölgedeki federasyon çalışmasına yönelik 

bir toplantı yapıldı.

15 Temmuz 2013 tarihinde, İstanbul’da, 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, TÜSİAD’ın eski Washington Temsilcisi 

Abdullah Akyüz ile “İş Dünyası Kuruluşlarının Değişen 

Geleceği” konulu rapora ilişkin görüşmek üzere bir 

araya geldi.
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18 Temmuz 2013 tarihinde, İstanbul’da, 

TÜRKONFED Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu 

Betül Çelikkaleli, TÜSİAD Çin Temsilcisi Iraz Turhan ile 

bir araya geldi.

22 Ağustos 2013 tarihinde, İstanbul’da, 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem 

Yılmaz ile biraraya geldi.

26 Ağustos 2013 tarihinde, İstanbul’da, 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi Bahadır 

Özgün ile görüştü.

12 Eylül 2013 tarihinde, Bandırma’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Başkan 

Yardımcısı Tarkan Kadooğlu, Bölgesel Yapılanma 

Bölüm Sorumlusu Betül Çelikkaleli ve TÜSİAD Bölüm 

Sorumlusu Ceren Aydın, federasyonlaşma çalışmaları 

kapsamında Çanakkale ve Balıkesir (TR22) bölgesi 

dernek temsilcileri ile bir araya geldi. 

19 Eylül 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Üyeleri, TÜSİAD YİK Kokteyline 

katıldı.

20 Eylül 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Genel 

Sekreter Arzu Turhan, Bölgesel Yapılanma Bölüm 

Sorumlusu Betül Çelikkaleli ve İletişim Yöneticisi 

Özden Çayıroğlu TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi 

(YİK) toplantısına katıldı.

5 Ekim 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Danışmanı Ümit İzmen, Bölgesel Yapılanma Bölüm 

Sorumlusu Betül Çelikkaleli ve Ekonomi Uzman 

Yardımcısı Yasemin Özbal, “TÜSİAD CEO Forumu 

2013 Yılı İkinci Toplantısı”na katıldı.

24 Ekim 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Üyesi Şükrü Ünlütürk’ün 

başkanlığında, BORGİP toplantısı yapıldı. 

6 Kasım 2013 tarihinde, İstanbul’da, TRAKYASİFED 

Genel Sekreteri Aysun Şirincan, TÜRKONFED’i ziyaret 

etti.

9 Kasım 2013 tarihinde, Kütahya’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Başkan 

Yardımcısı Tarkan Kadooğlu ve Bölgesel Yapılanma 

Bölüm Sorumlusu Betül Çelikkaleli, TÜSİAD Yönetim 

Kurulu Üyesi Esin Güral Arlat ev sahipliğinde 

federasyonlaşma çalışmaları kapsamında Kütahya 

Uşak (TR33) bölgesi dernek temsilcileri ile bir araya 

geldi. 

11 Kasım 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Başkan 

Yardımcıları Tarkan Kadooğlu ile Sefa Targıt, Üye 

Mehmet Sandal, Genel Sekreter Arzu Turhan ve 

İletişim Yöneticisi Özden Çayırlı, Denizbank Genel 

Müdürü ve ekibi ile kurumsal sponsorluk görüşmeleri 

için biraraya geldi. 

27 Kasım 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Genel Sekreteri Arzu Turhan, İletişim Sorumlusu 

Özden Çayırlı ve Uzman Atiye Gamze Şahbaz, 

TÜRKONFED ve Denizbank sponsorluk toplantısı için 

bir araya geldi.

3 Aralık 2013 tarihinde, İstanbul’da TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, TÜSİAD 

ve TÜBİSAD işbirliği ile düzenlenen “Yenilikçi Türkiye 

İçin Bilişim” konferansına katıldı.

14 Ocak 2014 tarihinde, İstanbul’da, Prof. Dr. Kerem 

Alkin TÜRKONFED merkezinde Başkan Süleyman 

Onatça’yı ziyaret etti.

14 Ocak 2014 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, 

TÜSİAD “Demokrasinin İşleyişi ve Hukuk Devleti” 

Konferansı’na katıldı.

23 Ocak 2014 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Genel 

Sekreter Arzu Turhan ve Genel Sekreter Yardımcısı 

Betül Çelikkaleli, TÜSİAD Genel Kurul toplantısına 

katıldı.

29 Ocak 2014 tarihinde, Manisa’da, TÜRKONFED 

TÜSİAD Koordinasyon Komitesi TR33 (Afyon, Manisa, 

Kütahya, Uşak) bölgesindeki federasyonlaşma 

çalışmaları kapsamında Manisa OSB Derneği Yönetim 

Kurulu ile biraraya geldi.
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30 Ocak 2014 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Genel Sekreter Yardımcısı Betül Çelikkaleli ve Uzman 

Atiye Gamze Şahbaz, SEDEFED’in “Türkiye’nin 

Küresel Rekabet Düzeyi” raporu lansman toplantısına 

katıldı. 

6 Şubat 2014 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Genel 

Sekreter Arzu Turhan ve Genel Sekreter Yardımcısı 

Betül Çelikkaleli, TÜSİAD-TÜRKONFED-SEDEFED 

Başkanlar İşbirliği Komitesi toplantısına katıldı. 

18 Şubat 2014 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Genel Sekreter Yardımcısı Betül Çelikkaleli, Yüksek 

Öğretim Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen 

«Erasmus+ Programı Staj Konsorsiyumu ve İş 

Dünyası İşbirliği Toplantısı”na katıldı.

20 Şubat 2014 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Genel Sekreter Yardımcısı Betül Çelikkaleli ve 

Uzman Atiye Gamze Şahbaz Afacan, BPW-Türkiye 

Kurucu Başkanı Dr. Arzu Özyol ve Genel Sekreter 

İpek İşbitiren ile bir araya gelerek Nisan ayında 

düzenleyecekleri etkinlik hakkında bilgi aldılar.

28 Şubat 2014 tarihinde, İstanbul’da, Dünya Politik 

Forumu (WPF) temsilcileri, TÜRKONFED Genel 

Sekreter Yardımcısı Betül Çelikkaleli’yi ziyaret ederek, 

“WPF 2014 -Yeni Ekonomik İşbirlikleri ve Yatırım 

Olanakları” Forumu hakkında bilgi verdi.

6 Mart 2014 tarihinde, İstanbul’da, TÜSİAD-

TÜRKONFED-SEDEFED Başkanlar İşbirliği Komitesi 

toplandı.

7 Mart 2014 tarihinde, Mersin’de, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, 1. Çağ 

Üniversitesi Girişimcilik Konferansı’na konuşmacı 

olarak katıldı.

12 Mart 2014 tarihinde, Nevşehir,de, TÜRKONFED-

TÜSİAD Koordinasyon Komitesi, TR71 (Aksaray, 

Kırıkkale, Nevşehir, Niğde) bölgesindeki 

federasyonlaşma çalışmaları kapsamında bölge iş 

insanları ile biraraya geldi ve Ahiler Kalkınma Ajansı 

Genel Sekreteri ziyaret edildi.

19 Mart 2014 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Genel Sekreter Yardımcısı Betül Çelikkaleli, Kütahya 

İş Kadınları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Aygül 

Gezer ile TÜRKONFED merkezinde görüştü

20 Mart 2014 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tarkan Kadooğlu, 

TÜRKONFED Genel Sekreteri Arzu Turhan, Genel 

Sekreter Yardımcısı Betül Çelikkaleli ve TÜSİAD 

Uzman Yardımcısı Ekin Lostar ile bölgesel genişleme 

çalışmalarını görüşmek üzere biraraya geldi. 

21 Mart 2014 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Genel Sekreteri Arzu Turhan ve Uzman Atiye Gamze 

Şahbaz, ortak projeleri konularını görüşmek üzere 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD)’ni ziyaret 

etti.

24 Mart 2014 tarihinde, Adana’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça,  AGİAD 

tarafından düzenlenen “Adana Marina Port Ekolojik 

Çekim Merkezi Proje Yarışması”na konuşmacı olarak 

katıldı.

3 Nisan 2014 tarihinde, İstanbul’da, TÜSİAD-

TÜRKONFED-SEDEFED Başkanlar İşbirliği Komitesi 

toplandı.

10 Nisan 2014 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Üyesi Şükrü Ünlütürk’ün 

başkanlığında, BORGİP toplantısı yapıldı. 

10-11 Nisan 2014 tarihinde, Tunceli’de, 

TÜRKONFED Başkan Danışmanı Ümit İzmen ve 

Ekonomi Uzman Yardımcısı Yasemin Özbal, “Tunceli 

Yerel Dinamikler Raporu” için temaslarda bulundu.

11 Nisan 2014 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Genel Sekreteri Arzu Turhan ve Genel Sekreter 

Yardımcısı Betül Çelikkaleli, YDD “1. Yönetim 

Danışmanları Zirvesi”ne katıldı.
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GENİŞ KATILIMLI TOPLANTILAR

TÜRKONFED 37. Girişim ve İş Dünyası Konseyi, 13-14 

Haziran 2014, Isparta Girişimci Sanayici ve İşadamları 

Derneği (IGSİAD)’nin ev sahipliğinde Isparta’da 

yapılacak. 

TÜRKONFED 18. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi, 5 

Aralık 2014 tarihinde İstanbul’da TÜRKONFED ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecek. 

ARAŞTIRMA VE RAPORLAR

İş Dünyasında Kadın Raporu-Cilt 2

TÜRKONFED tarafından 2007 yılında yayınlanan İş 

Dünyasında Kadın Raporu’nda yer alan “kadının 

işgücü piyasasındaki konumu ve kadın istihdamını 

arttırmak için hukuksal olarak yapılması gerekenler” 

konu başlıklarının güncelleneceği 2. cilt, Mayıs 

ayında yayınlanarak kamuoyu ile paylaşılacak. Söz 

konusu rapor, Prof. Dr. Kadriye Bakırcı, Prof. Dr. 

Oğuz Karadeniz ve Doç. Dr. Hakkı Hakan Yılmaz 

tarafından yazılmaktadır. 

Bölgesel Kalkınmada Yerel 
Dinamikler Rapor Serisi

2012 yılında başlatılan “Bölgesel Kalkınmada Yerel 

Dinamikler” rapor serisi, bu amaçla hazırlanan 

bilim temelli çalışmalardan biri olma özelliği 

taşımaktadır. 2012 yılında rapor serisinin ilki olan 

“Çorum Modeli ve 2023 Senaryoları” yayınlanmıştır. 

2014 yılında Tunceli ve TR21 bölgesini oluşturan 

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ illeri için olmak 

üzere dört rapor daha yayınlanacaktır. İlgili 

kalkınma ajanslarının mali desteği, TÜRKONFED, 

bölge federasyonları ve üye derneklerimizin 

koordinasyonunda yapılan bu rapor çalışması ile 

tüm düzey II bölgeleri ve üye federasyonlarımız için 

bir model oluşturulması amaçlanmaktadır. Doç. Dr. 

Ümit İzmen ve TÜRKONFED Ekonomik Araştırmalar 

TÜRKONFED 2014 YILI FAALİYET PROGRAMI

Bölümü tarafından yürütülen, Kalkınma Ajansları-

TÜRKONFED işbirliği için güzel bir örnek oluşturan 

rapor çalışmalarının 2.si, 23 Mayıs 2014 tarihinde 

Tunceli’de lansmanı yapılacak “Tunceli Yerel 

Dinamikler Raporu” olacaktır.   

TÜRKONFED 10. Yıl Kitabı

Yazar Haşim Akman tarafından kaleme alınacak 

söz konusu çalışma TÜRKONFED’in 10 yıllık 

konfederasyon tarihinin yanısıra 1990’lara uzanan 

Platform Dönemi’ne de ışık tutacaktır. 

Raporda, 70’li yılların ortasında başlayan 

küreselleşme hareketine bağlı olarak, Türk iş 

dünyasının hareketlenmesi, 1980 sonrasında 

liberal ekonomik politikaya geçiş, eş zamanlı olarak 

hız kazanan Avrupa Birliği süreci ve bunun iş 

dünyasına etkilerinin yanısıra; bir çatı örgüt olarak 

TÜRKONFED’in ulusal ve uluslararası ölçekteki 

çalışmalarının bölgelere, sektörlere ve dolayısıyla 

Türkiye ekonomisine sağladığı yarar ve katkılar 

anlatılacaktır.

2000’lerin Türkiye’sinde Kobi’ler: 
Sen Kobi’sin Kobi KAL(Mı)?

Çalışmalarına 2014 yılında başlanan ve 2015 yılı 

Mart ayında yayınlanması planlanan bu raporun 

amacı, Türkiye ekonomisinde Küçük ve Orta 

Ölçekli İşletmeler (KOBİ)’in dinamiklerini incelemek, 

ekonomiye katkılarını tespit etmek ve bu işletmelerin 

sorunlarını tespit edip bu sorunlara çözüm önerilerini 

sunmaktır.

Bu amaçları yerine getirebilmek için, bu çalışma, 

iki aşamalı olarak kurgulanmıştır. Birinci aşamada 

Türkiye’de KOBİ’lerin mevcut durumu, özellikleri 

ve ekonomiye katkıları incelenecektir. Bu aşamada 

Türkiye ekonomisi ve KOBİ’lerin 2000’li yıllardaki 

durumu incelenecek ve elverdiği ölçüde geçmiş 

dönemle oluşan farklılıklar ortaya konacaktır. 

Çalışmanın ikinci aşamasında KOBİ’lerin sorunları 
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ve çözüm önerileri incelenecek/tartışılacaktır. Bu 

aşamada öncelikle çeşitli bölge ve sektörlerden 

seçilmiş KOBİ’lerle mülakat (anket çalışması) 

yapılacak ve hali hazırda KOBİ’lerin sorunları, mevcut 

KOBİ teşvik politikalarının etkinliği, ihtiyaca cevap 

verip vermediği tespit edilecektir.

TÜRKONFED AB ve UEAPME 
TEMSİLCİLİĞİ AÇILIŞI

TÜRKONFED’in 2014 yılı başında gerçekleşen Avrupa 

Esnaf, Sanatkâr ve KOBİ Birliği (UEAPME) üyeliği 

sonrasında başlatılan “TÜRKONFED AB ve UEAPME 

Temsilciliği” kurulma çalışmalarının Ekim ayına kadar 

tamamlanması planlanmaktadır. 2014 yılı Ekim 

ayında TÜRKONFED AB ve UEAPME Temsilciliği’nin 

resmi açılışının yapılması planlanmaktadır. 

TÜRKONFED-TÜSİAD-SEDEFED 
BÖLGELERARASI ORTAK GİRİŞİM 
PROJESİ (BORGİP)

Proje kapsamında, TRC3 bölgesinde, (Mardin, 

Batman, Siirt, Şırnak), bölgesinde belirlenen pilot 

sektörlerle ilgili çalışmalara devam edilecektir. Bu 

kapsamda, başta Dicle Kalkınma Ajansı olmak üzere, 

Avrupa Kalkınma Bankası vb. kurumlarla işbirliği/

ortak proje alanları konularında çalışmalar devam 

etmektedir.  

TÜRKONFED MARKA GÜCÜ 
TOPLANTILARI

TÜRKONFED üyesi KOBİ’lerin büyüme ve marka 

olma yolculuklarında ihtiyaç duydukları iyi 

uygulamaları tanıtmayı amaçlayan proje ile ülkemizin 

kalkınmasında önem arz eden kurumsal yönetim 

anlayışının yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. Bu 

amaçla, Denizbank Sponsorluğunda yıl içerisinde 

iki kere düzenlenecek toplantılar ile TÜRKONFED 

üyesi KOBİ ölçeğindeki firmalara konun uzmanları 

tarafından güncel uygulamalar ve metotlar 

anlatılacaktır.
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Arzu Turhan Genel Sekreter

Dr. Betül Çelikkaleli
Genel Sekreter 
Yardımcısı

Gamze Erdem Türkelli
TÜRKONFED AB ve 
UEAPME Temsilcisi 

Doç. Dr. Ümit İzmen Başkan Danışmanı

Mehmet Uluğtürkan
Başkan İletişim 
Danışmanı

Emre Tamer
SEDEFED Genel Sekreter 
Vekili

Gizem Özvarnalı
SEDEFED Uzman 
Yardımcısı

Haluk Tükel
TÜRKONFED-TÜSİAD 
Koordinasyon Komitesi 
Üyesi

Ufuk Çarşıbaşı
İletişim Danışmanlığı 
Şirketi

Serpil Çakar
İletişim Danışmanlığı 
Şirketi

Zühal Özbay Daş
Ekonomi Bölüm 
Sorumlusu

Atiye Gamze Şahbaz 
Afacan

Uzman

Yasemin Özbal
Ekonomi Uzman 
Yardımcısı 

Banu Gürmen Hukuk Müşaviri

Filiz Karayüksel Muhasebe

Hafize İpekten Mali Müşavir

Funda Yıldız Yönetici Asistanı

Ayfer Karan Ofis Görevlisi

TÜRKONFED GENEL SEKRETERLİĞİ
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TÜRKONFED Şirket Sponsorluğu Fonu Üyeleri

BAKSİFED 
Merkez: Antalya 
Başkan: H. Ergin Civan 
Genel Sekreter: Deniz İstanbullu
Tel: 0242 312 0303
Faks: 0242 321 5511 
www.baksifed.org.tr
info@baksifed.org.tr

BASİFED 
Merkez: İzmir 
Başkan: Sıtkı Şükürer 
Genel Koordinatör: Nilhan Antitoros Tunç 
Sekreter: Asuman Çal 
Tel: 0232 482 0006 
Faks: 0232 482 0586 
www.basifed.org 
basifed@basifed.org 

ÇUKUROVASİFED 
Merkez: Adana 
Başkan: Süleyman Sönmez
Genel Koordinatör: Duygu Burucu 
Tel: 0322 453 3339 
Faks: 0322 458 2228 
www.cukurovasifed.org 
cukurovasifed@gmail.com 

DASİFED
Merkez: Hatay
Başkan: Recep Atakaş 
Müdür: Hasan Cengiz Süral 
Tel: 0326 216 0888
Faks: 0326 216 6276
dasifed@gmail.com 

DİCLESİFED 
Merkez: Mardin
Başkan: Abdülnasır Duyan 
Genel Sekreter: Mehmet Derviş Düzgören
Tel: 0482 212 1800
Mobil: 0532 600 3797
Faks: 0482 212 2600
www.diclesifed.org.tr
mddproje@gmail.com

DOGÜNSİFED 
Merkez: Diyarbakır 
Başkan: Şahismail Bedirhanoğlu 
Genel Sekreter: M. Selami Ceylan
Tel: 0412 229 5560 
Faks: 0412 229 5540 
www.dogunsifed.org.tr 
info@dogunsifed.org.tr 

DOKASİFED
Merkez: Trabzon 
Başkan: Zeyyat Kafkas
Genel Sekreter: Melike Savaş
Tel: 0462 321 0044
dokasifed@dokasifed.org

FIRATSİFED 
Merkez: Malatya 
Başkan: Yahya Alper Bektaş 
Genel Sekreter: Birsen Balbay
Tel: 0422 290 1343
www.firatsifed.org 
info@firatsifed.org 

GESİFED
Merkez: Denizli 
Başkan: Ahmet Yavuzçehre 
Tel: 0258 212 8097
Faks: 0258 213 8784
www.gesifed.org.tr  
info@gesifed.org.tr

GÜNSİFED
Merkez: Gaziantep
Başkan: Mesut İşsever 
Genel Koordinatör: Servet Yılmaz
Tel: 0342 337 2207
Faks: 0342 337 2408
servet.yilmaz@kursan.com.tr

İÇASİFED 
Merkez: Ankara 
Genel Başkan: Nihat Güçlü
Genel Koordinatör: Serkan Özşölen 
Tel: 0312 385 8795 
Faks: 0312 385 8794 
www.icasifed.org.tr 
icasifed@icasifed.org.tr  

İSİFED 
Merkez: İstanbul
Başkan: Mehmet Sandal 
Genel Sekreter: Nazan Biliz   
Tel: 0212 876 7878
Mobil: 0533 320 7033
www.isifed.org.tr 
info@isifed.org.tr

MAKSİFED
Merkez: Bursa
Başkan: Bahadır Özgün 
Yönetim Kurulu Asistanı: Sedef Gümüşkaya
Tel/Faks: 0224 236 8118
www.maksifed.org. tr 
info@maksifed.org.tr 

ORKASİFED 
Merkez: Samsun 
Başkan: Emin Bahri Uğurlu
Yönetim Kurulu Asistanı: Bilge Küçük
Tel: 0362 432 6750
Faks: 0362 431 4915
info@samsiad.com

ORSİFED 
Merkez: Kayseri
Başkan: İbrahim Yılmaz
Genel Sekreter: Halit Kurt
Tel: 0352 320 6317
Faks: 0352 320 5843
kayseriperder@mynet.com 

SEDEFED
Merkez: İstanbul 
Başkan: Sefa Targıt 
Genel Sekreter Vekili: Emre Tamer 
Uzman Yardımcısı: Gizem Özvarnalı
Tel: 0212 211 4945 
Faks: 0212 211 4946 
www.sedefed.org 
sedefed@gmail.com

TSF 
Merkez: İstanbul
Başkan: Ahmet Yamaner
Genel Sekreter: Germiyan Saatçioğlu
Genel Sekreter Asistanı: Gülen Bayer
Tel: 0216 629 0100
Faks: 0216 629 0110
www.serfed.com 
info@serfed.com

TRAKYASİFED
Merkez: İstanbul
Başkan: Aynur Süleymanoğlu
Tel/Faks: 0212 727 8842
www.trakyasifed.org.tr 
bilgi@trakyasifed.org.tr

YÜF
Merkez: Ankara
Başkan: Mehmet Göçmen
Genel Sekreter: Oğuz Tezmen
İletişim Sorumlusu: Sabahat Kurt - Ayşem Uraz
Tel: 444 5057
Faks: 0312 265 0906
www.yuf.org.tr
info@yuf.org.tr



2013www.turkonfed.org
facebook.com/turkonfed
twitter.com/TURKONFED


